ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

. CARRARO Supertigre Il Serie (21-02960 ->) - Supertigre Il Serie (21-02960 ->)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 1/243



ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

c ARR ARO Supertigre Il Serie (21-02960 ->) - Supertigre 1l Serie (21-02960 ->)

Supertigre Il Serie (21-02960 ->)

A - MOTORE

4 21-23-A01-0010 a01-0010 - applicazione motore 3200 (-> 14264) * 4000 (-> 02296)

6 21-23-A01-0020 a01-0020 - applicazione motore 3700

8 21-23-A01-0030 a01-0030 - applicazione motore 4200

10 21-23-A01-0040 a01-0040 - applicazione motore 4300 (07289 ->) * 5600 (12878 ->)

13 21-23-A01-0050 a01-0050 - applicazione motore 5000

15 21-23-A01-0070 a01-0070 - applicazione motore 5500 * 8000 - 8008

20 21-23-A02-0010 a02-0010 - marmitte e collettore scarico gas 3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500
26 21-23-A02-0020 a02-0020 - marmitte con protezioni di sicurezza 4300 - 5500 * 5600 - 7700 - 8008

30 21-23-A03-0010 a03-0010 - filtro aria 4000 - 4200 - 5500 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008

35 21-23-A03-0020 a03-0020 - filtro aria con prefiltro a ciclone 4300 - 5500 - 5600 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008 - 8500
B - AUTOTELAIO E TRASMISSIONE

21-23-B01-0010
21-23-B02-0020
21-23-B03-0010
21-23-B03-0020
21-23-B03-0021
21-23-B04-0040
21-23-B05-0020
21-23-B06-0010
21-23-B06-0020
21-23-B06-0030
21-23-B07-0010

B RREBBBERLE
00 o> I 1N IO 100 I 100 IN N IO

b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

b02-0020 - corpo e trasmissione centrale Supertigre

b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore

b03-0020 - ruotismi cambio posteriore

b03-0021 - ruotismi cambio posteriore

b04-0040 - ponte anteriore Supertigre * Supertigre Normal * Supertigre Vigneto * Unicar - Supercar (-> 12524)

b05-0020 - ponte posteriore Tigrone - Supertigre * Supertigre Vigneto * Tigrecar 3200 - 3700 (->13190) * Supercar 3200 - 3700(->12524)

b06-0010 - differenziale a due satelliti
b06-0020 - differenziale a quattro satelliti

b06-0030 - differenziale a quattro satelliti posteriore (sr) T-ST-Tigrecar(11832->15446) * Supercar (11832 -> 15446) * T - ST (15595 -> 16173)

b07-0010 - ruote

C - COMANDI

84 21-23-C01-0020 €01-0020 - comando frizione Supertigre * Supercar * Unicar

89 21-23-C01-0030 €01-0030 - comando frizione Supertigre

95 21-23-C03-0010 €03-0010 - comando cambio e presa di forza Tigrone * Supertigre

98 21-23-C04-0010 €04-0010 - comando acceleratore e arresto motore 3200 - 3700 - 4000 * 4300 - 5000 - 5600

102 21-23-C04-0020 €04-0020 - comando acceleratore e arresto motore 5400 - 8400 * 4200 - 5500 - 7700 * 7500 - 8500 * 8000 - 8008
107 21-23-C05-0010 €05-0010 - comandi bloccaggio differenziale e disinnesto trazione Tigrone * Supertigre

110 21-23-C06-0010 c06-0010 - comando freni Tigrone * Supertigre

115 21-23-C06-0030 €06-0030 - freni

119 21-23-C07-0030 c07-0030 - sterzo idraulico Supertigre * Unicar * Supercar

D - GRUPPI AUSILIARI

123 21-23-D01-0030
128 21-23-D02-0010
133 21-23-D03-0020

d01-0030 - dispositivo attacco attrezzi Supertigre Vigneto * Supertigre Vigneto 4 x 4 * Supertigre 112 S. * Supertigre Vigneto Normal

d02-0010 - gancio traino
d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida Tigrone * Supertigre

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

c ARR ARO Supertigre Il Serie (21-02960 ->) - Supertigre 1l Serie (21-02960 ->)

140 21-23-D04-0010
142 21-23-D04-0020
147 21-23-D04-0030
150 21-23-D04-0060
152 21-23-D04-0070
154 21-23-D04-0080
156 21-23-D05-0010
159 21-23-D05-0030
164 21-23-D06-0010
167 21-23-D06-0020

d04-0010 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200

d04-0020 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento Tigrone * Supertigre

d04-0030 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento Tigrone * Supertigre

d04-0060 - leve interne sforzo controllato Supertigre

d04-0070 - gruppo attacco 3° punto sforzo controllato Supertigre

d04-0080 - leve interne sforzo controllato Tigrone * Supertigre

d05-0010 - prese idrauliche (ar) con sollevamento normale 3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
d05-0030 - prese idrauliche (ar) con sforzo controllato 3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
d06-0010 - impianto idraulico pto anteriore 5500 - 7700 - 8000 - 8008

d06-0020 - ruotismi pto anteriore

171 21-23-E01-0010
179 21-23-E02-0010
185 21-23-E03-0010
188 21-23-E03-0040
193 21-23-E04-0010
197 21-23-E05-0010
200 21-23-E05-0020
203 21-23-E05-0030
205 21-23-E05-0040
207 21-23-E05-0050
21 21-23-E06-0010

F - IMPIANTO ELETTRICO

€01-0010 - cofanatura 3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600
€02-0010 - serbatoio

€03-0010 - parafanghi e pedane Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200

€03-0040 - parafanghi e pedane Supertige 112 S.

€04-0010 - telaio di sicurezza

€05-0010 - sedile Tigrone - Supertigre - Unicar * Supercar - Unitrans - Tigrecar * St. Vigneto (-> 05309) * St. 112 Serie (-> 05309)
€05-0020 - sedile Supertigre Vigneto (05310 ->) * supertigre [I* Serie (05310 ->)

€05-0030 - sedile bostrom (ar)

€05-0040 - sedile

€05-0050 - kit cinture di sicurezza

€06-0010 - adesivi e targhette

217 21-23-F01-0010 f01-0010 - impianto elettrico anteriore

220 21-23-F02-0010 f02-0010 - impianto elettrico centrale

224 21-23-F03-0010 f03-0010 - impianto elettrico posteriore

228 21-23-F04-0010 f04-0010 - strumentazione

233 21-23-F04-0020 f04-0020 - strumentazione 5500 - 7700 - 8000

235 21-23-F04-0030 f04-0030 - strumentazione 3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
G - ZAVORRE

239 21-23-G01-0010 g01-0010 - zavorre ruote (ar)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 14264

B ) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
7" CARRARO a01-0010 - applicazione motore

3200 (-> 14264) * 4000 (-> 02296) Table of content

4/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 14264

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO a01-0010 - applicazione motore

1 6197522 Dado M 10 UNI 5587 +
2 6206502 Rondella grower @ 10 2 +
3 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 2 +
4 34904096 Supporto filtro gasolio 1 +
5 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +
6 6206501 Rondella grower @ 8 5 +
7 9900056 Protezione mt 1 +
8 6191515 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 3 +
9 6001018 Paratia superiore 1 +
10 5001019 Paratia frontale 1 +
11 20105007 Motore VM 298 (4000) 1 +
12 6198506 Dado M 6 UNI 7473 5 +
13 34909122 Supporto 1 +
14 34913026 Paratia inferiore 1 +
15 6205508 Rondella piana @ 6 5 +
16 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 1 +
17 20105008 Motore RD 270 (3200) 1 +
18 6191533 Vite TE M 6 x 12 UNI 5739 4 +
19 34913027 Paratia superiore 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 5/243



sn: 01717 -> 23424

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

Go to Order

0020 - applicazione motore

a0l

3700

.~ CARRARO

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 01717 -> 23424

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO a01-0020 - applicazione motore

3700
Table of content

1 9900056 Protezione +
2 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 2 +
3 6205548 Rondella piana @ 6 x 18 2 +
4 34913103 Paratia 1 +
5 6198506 Dado M 6 UNI 7473 3 +
6 6205508 Rondella piana @ 6 5 +
7 6191651 Vite TE M 6 x 25 UNI 5739 1 +
8 6191515 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 2 +
9 6198503 Dado M 8 UNI 7473 3 +
10 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 6 +
11 34909197 Riga 1 +
12 20105019 Motore 9 LD626/2 (3700) 1 +
13 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 3 +
14 34913255 Paratia 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 71243



sn: 00001 -> 08277

21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
a01-0030 - applicazione motore

4200
Table of content

8/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 08277

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO a01-0030 - applicazione motore

4200
Table of content

1 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
2 6206529 Rondella grower @ 8 7 +
3 6197559 Dado M 8 UNI 5587 5 +
4 47908011 Tappo 1 +
5 9900001 Tubo mt 1 +
6 37912013 Protezione (Senza prefilo) 1 +
6 37912017 Protezione radiatore (Con prefiltro) 1 +
7 47921004 Radiatore 1 +
8 6194515 Vite TSPEI M 10 x 30 UNI 5933 2 +
9 6206502 Rondella grower @ 10 2 +
10 6197522 Dado M 10 UNI 5587 2 +
11 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 3 +
12 35006024 Supporto 1 +
13 46626007 Manicotto 1 +
14 6212513 Fascetta stringitubo 4 +
15 46626006 Manicotto 1 +
16 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 4 +
17 47912006 Antivibrante 2 +
18 34904013 Supporto radiatore acqua 1 +
19 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 6 +
20 6205507 Rondella piana @ 6 x 18 6 +
21 47921008 Convogliatore 1 +
22 20105003 Motore HR 294 HP (4200) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 9/243



sn: 07289 -> 23512

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
7’ CARRARO a01-0040 - applicazione motore

4300 (07289 ->) * 5600 (12878 ->) E—

10/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 07289 -> 23512

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i CARRARO a01-0040 - applicazione motore

4300 (07289 ->) * 5600 (12878 ->) e roonent | ]

1 9900001 Tubo (5600) +
2 47908011 Tappo (5600) 1 +
3 34909555 Supporto (5600) 2 +
4 46626038 Manicotto radiatore (4300) 1 +
5 6212513 Fascetta stringitubo (4300) 4 +
6 47908011 Tappo (4300) 1 +
7 37912031 Protezione 1 +
8 47921015 Radiatore (4300) 1 +
9 46626031 Manicotto (5600) 1 +
10 6212513 Fascetta stringitubo (5600) 4 +
11 46626015 Manicotto (5600) 1 +
12 47921034 Radiatore acqua LDW 2004 (5600) 1 +
13 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 1 +
14 6206529 Rondella grower @ 8 5 +
15 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 5 +
16 34909589 Riga supporto radiatore (4300) 1 +
17 9900001 Tubo mt (4300) 1 +
18 20105030 Motore LDW 1503 (4300) 1 +
18 20105043 Motore Lombardini LDW 2004 (5600) 1 +
19 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 4 +
20 6205507 Rondella piana @ 6 x 18 4 +
21 47921029 Convogliatore 1 +
22 46626015 Manicotto (4300) 1 +
23 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 11/243



sn: 07289 -> 23512

ANTONIO 21—23—SUPEF\_’TIC_5RE-II-SERIE
CARRARO a01-0040 - applicazione motore

4300 (07289 ->) * 5600 (12878 ->) Table of content

24 47912015 Antivibrante +
25 34904146 Supporto +
26 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 +
27 6206505 Rondella grower @ 6 +
28 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 +

29 40121004 Ventola 8 pale

30 40121105 Termostato spia acqua
31 40121104 Termostato candelette
32 40121091 Valvola termostatica
33 40121089 Cinghie ventola

34 40121090 Pompa acqua

35 40121098 Astina livello olio

36 40121103 Pressostato olio

37 40121086 Filtro olio

38 40121102 Tappo rifornimento olio
39 40121088 Filtro gasolio

40 40121093 Motorino avviamento
41 40121095 Alternatore

P R, P R P P P P PP PP P P MM DNREDN
+

42 40121100 Tappo coppa olio

12/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 01910 -> 23536

Wi | ANNTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
P CARRARO a01-0050 - applicazione motore

5000
| Tableofcontent |

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 13/243



sn: 01910 -> 23536

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO a01-0050 - applicazione motore

5000
Table of content

1 20105014 Motore 11 LD 626/3 (5000) +
2 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 2 +
3 34904160 Supporto filtro gasolio 1 +
4 6205504 Rondella piana @ 10 3 +
5 6197502 Dado M 10 UNI 5589 2 +
6 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 4 +
7 6206501 Rondella grower & 8 4 +
8 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +
9 6210509 Gommino passacavi 6210503 1 +
10 6198503 Dado M 8 UNI 7473 2 +
11 34913092 Paratia 1 +
12 6191515 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 2 +
13 9900056 Protezione mt 1 +
14 6191507 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 1 +
15 6206502 Rondella grower & 10 1 +
16 6191518 Vite TE M 8 x 35 UNI 5737 1 +
17 34913094 Paratia 1 +

14/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 23537

';\(N) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
7"" CARRARO a01-0070 - applicazione motore

5500 * 8000 - 8008
| Tableofcontent |

R P
-

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 15/243



>~ CARRARO

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

a01-0070 - applicazione motore
5500 * 8000 - 8008

1 46626037 Manicotto

2 37912014 Protezione

2 37912031 Protezione

3 6212513 Fascetta stringitubo

4 47908011 Tappo

5 34904018 Supporto

5 34904018 Supporto

5 34904146 Supporto

6 47912015 Antivibrante

7 6205547 Rondella piana @ 8 x 24
8 6206529 Rondella grower & 8

9 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739
10 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739
11 6206529 Rondella grower @ 8

12 6205547 Rondella piana @ 8 x 24
13 34904147 Supporto

14 6197559 Dado M 8 UNI 5587

15 34904423 Supporto

15 34904424 Supporto

16 9900004 Tubo @ 8 x 15

17 47071007 Fascetta @ 11

18 6201501 Vite cava M 8 x 1 x 20
19 6205502 Rondella piana @ 8 [Cu]
20 6202501 Raccordo ad occhio @ 8

16/243

(Senza prefiltro)

(Con prefiltro)

(5500)

->01915 (7700-8000)

01916-> (7700-8000-8008)
(8008)
(5500-7700-8000)

mt 04267-> E070

04267->

04267->

04267->

04267->

sn: 00001 -> 23537

[ cowower |
Table of content

N DN NP R R R, R, MNP N MDA DNPRP PR R RN PR PR
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 23537

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO a01-0070 - applicazione motore

5500 * 8000 - 8008
Table of content

21 9900001 Tubo mt 1 +
22 46626004 Manicotto (5500-7700-8000) 1 +
22 46626004 Manicotto 09647-> (8008) 1 +
22 46626016 Manicotto ->09646 (8008) 1 +
23 47921006 Radiatore (5500) 1 +
23 47921007 Radiatore (7700-8000-8008) 1 +
24 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
25 20105004 Motore HR 394 HP (5500) (3000 g/1") 1 +
25 20105005 Motore HR 394 HPT (7700) (3000 g/1') 1 +
25 20105009 Motore HR 494 HP (8000) (3000 g/1") 1 +
25 20105029 Motore HR 494 H (8008) (3000 g/1") 1 +
25 20105050 Motore VM D 704 L (8008) (3000 g/1") 1 +
26 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
27 40121008 Ventola 10 pale (5500 cr-7700-8008) 1 +
28 47921011 Convogliatore 1 +
29 6205507 Rondella piana @ 6 x 18 4 +
30 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 4 +
31 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
31 6198503 Dado M 8 UNI 7473 4 +
32 6205543 Rondella piana @ 8 6 +
33 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 2 +
34 6206502 Rondella grower @ 10 2 +
35 20121014 Kit candelette ar (8008) 1 +
36 6197559 Dado M 8 UNI 5587 (5500-7700-8000-80 2 +

08)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 17/243



sn; 00001 -> 23537

ANTONIO 21—23—SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO a01-0070 - applicazione motore

5500 * 8000 - 8008
Table of content

37 6206529 Rondella grower & 8 (5500-7700-8000-80 2 +
08)

38 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +

39 34916017 Supporto (5500-7700-8000-80 1 +
08)

40 6198503 Dado M 8 UNI 7473 2 +

18/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 23537

A MANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO a01-0070 - applicazione motore

5500 * 8000 - 8008
Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
E070 00001->23537 9900004 + 6210509 + n°2 47071012

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 19/243




(' SUP sn; 00001 -> 24012

Ay ) ANTONIO 23-2'20%'10 ER 't!tGE_I:I_ttSEIE .

Y, alz- - marmitte e collettore scarico gas Go 1o Order
CARRARO 3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500 E—

14-10-2003

il

‘E@{% 5] oo N 16 o o o] NI]

Antonio Carraro - Gestione Ricambi

20/243




sn: 00001 -> 24012

[ cowower |
Table of content

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

Y
@;‘9 c ARR ARO a02-0010 - marmitte e collettore scarico gas

3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500

1 44609003 Terminale marmitta +
2 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
3 34605015 Marmitta (4200 Export) 1 +
3 34605016 Marmitta (5500 Export) 1 +
A018/1
3 34605017 Marmitta (7700 Export) 1 +
A018/2
3 34605021 Marmitta (8000-8008 Export) 1 +
4 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 2 +
5 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
6 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
7 34913041 Protezione (4200) 1 +
7 34913043 Protezione (7700) 1 +
7 34913045 Protezione (5500-8000-8008) 1 +
7 34913047 Protezione (7500) 1 +
8 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
9 6206529 Rondella grower & 8 1 +
10 47204007 Guarnizione (4300-5600) 1 +
10 47204008 Guarnizione (3200) 1 +
11 34605011 Marmitta (3200 Export) A018 1 +
11 34605020 Marmitta CH (3200) 1 +
11 34605042 Marmitta (4300-5600 Export) 1 +
12 34605002 Marmitta (7700) A018/3 1 +
12 34605003 Marmitta (5500) A018/1 1 +
12 34605005 Marmitta (4200) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 21/243



sn: 00001 -> 24012

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO a02-0010 - marmitte e collettore scarico gas

3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500
Table of content

12 34605018 Marmitta (7500) A018/2 1 +
12 34605019 Marmitta (4000) 1 +
12 34605022 Marmitta (8008) 1 +
12 34605022 Marmitta (8000) A018/4 1 +
12 34605063 Marmitta (8500) 1 +
13 47204003 Guarnizione (4000-4200-5500-75 1 +
00-7700)
13 47204005 Guarnizione (8000-8008) 1 +
13 WM2202205 Guarnizione (8500) 47204010 1 +
OF
14 34913058 Protezione ar (7700) 1 +
14 34913060 Protezione ar (4200) 1 +
14 34913060 Protezione ar ->01956 (5500-8000) 1 +
14 34913098 Protezione ar 01957-> (5500-8000) 1 +
15 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
16 6206529 Rondella grower & 8 1 +
17 46960043 Vite TE M 8 x 35 UNI 5737 1 +
18 6191625 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
19 34909130 Staffa (4000) 1 +
19 34909160 Staffa (4200) 1 +
19 34909270 Staffa 05841-> (5500) 1 +
19 34909270 Staffa 07221-> (5500) 1 +
19 34909270 Staffa 06478-> (7700) 1 +
19 34909270 Staffa 06647->15454 (7700) 1 +
19 34909271 Staffa 06886-> (8000-8008) 1 +
19 34909666 Staffa (8500) 1 +

22/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 24012

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO a02-0010 - marmitte e collettore scarico gas

3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500
Table of content

19 34909761 Staffa 05455-> (7700) 1 +
20 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
21 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
22 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
23 34913049 Protezione (3200 Export) 1 +
23 34913106 Protezione CH (3200) 1 +
23 34913199 Protezione (4300-5600 Export) 1 +
24 6191657 Vite TE M 10 x 90 UNI 5737 2 +
25 47204003 Guarnizione 2 +
26 34902010 Coperchio 1 +
27 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
28 46934001 Dado M 10 UNI 5587 4 +
29 34909769 Staffa 15446-> (7500) 1 +
30 6191625 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
31 34909169 Staffa ->06041 (3200 Export) 1 +
31 34909183 Staffa CH ->06041 (3200) 1 +
31 34909269 Staffa 06042-> (3200) 1 +
31 34909297 Staffa (4300) 1 +
32 6191625 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
32 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
33 34909554 Riga supporto marmitta (5600) 1 +
34 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 (7700) 2 +
35 34913007 Protezione turbina (7700) 1 +
36 34610002 Tubo scarico (7700) 1 +
37 34610001 Collettore di scarico (7700) 1 +
38 34515002 Tubo di aspirazione (7700) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 23/243



sn: 00001 -> 24012

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO a02-0010 - marmitte e collettore scarico gas

3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500
Table of content

39 00000000 Non fornibile (7700) 34515001 1 +
40 34605025 Marmitta (3200) 1 +
40 34605031 Marmitta (4300-5600) 1 +

24/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 24012

%  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
Y a02-0010 - marmitte e collettore scarico gas
CARRARO : EIT:

3200 - 4000 - 4200 - 4300 * 5500 - 5600 - 7500 - 7700 * 8000 - 8008 - 8500
Table of content

Modifiche
O N
A018/1 00001->07220 34605016 + 34909270
3 A018/2 00001->08372 34605017 + 34909270
11  A018 00001->08514 34605011 + 34909269
12 A018/3 00001->08481 34605002 + 34909270
12 A018/1 00001->08182 34605003 + 34909270
12 A018/2 00001->15445 34605018 + 34909769
12 A018/4 00001->08250 34605022 + 34909271

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 25/243



sn: 00001 -> 23537

2%  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
N CARRARO a02-0020 - marmitte con protezioni di sicurezza

4300 - 5500 * 5600 - 7700 - 8008
Table of content

26/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 23537

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO a02-0020 - marmitte con protezioni di sicurezza

4300 - 5500 * 5600 - 7700 - 8008
Table of content
Codlce Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

1 44609003 Terminale marmitta +
2 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
3 34605067 Marmitta (7700) 1 +
4 6191625 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
5 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 11 +
6 6206529 Rondella grower @ 8 12 +
7 6205543 Rondella piana & 8 8 +
8 34913413 Protezione superiore (7700) 1 +
9 34913421 Protezione antiscottature (7700) 1 +
10 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
11 6206529 Rondella grower & 8 1 +
12 46934001 Dado M 10 UNI 5587 2 +
13 6206527 Rondella grower @ 10 2 +
14 47204003 Guarnizione (5500-7700) 2 +
15 34610002 Tubo scarico (7700) 1 +
16 34904837 Supporto protezione (7700) 1 +
17 34902010 Coperchio (7700) 1 +
18 6191657 Vite TE M 10 x 90 UNI 5737 (7700) 2 +
19 34913418 Protezione (7700) 1 +
20 34913385 Protezione antiscottature (5500-8008) 1 +
21 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
22 6206529 Rondella grower @ 8 1 +
23 6205543 Rondella piana @ 8 1 +
24 34909270 Staffa (7700) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 271243



sn: 00001 -> 23537

‘2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO a02-0020 - marmitte con protezioni di sicurezza

4300 - 5500 * 5600 - 7700 - 8008
Table of content

25 34913382 Protezione antiscottature (5500-8008) 1 +
26 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 3 +
27 34605070 Marmitta (5500) A035 34605065 1 +
28 34913387 Protezione collettore (5500) 1 +
29 34909270 Staffa (5500) 1 +
30 34605068 Marmitta (8008) 1 +
31 47204005 Guarnizione (8008) 1 +
32 34913428 Protezione collettore (8008) 1 +
33 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
34 6206529 Rondella grower @ 8 1 +
35 34909297 Staffa (4300) 1 +
36 6191625 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
37 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
38 34909554 Riga supporto marmitta (5600) 1 +
39 34909271 Staffa (8008) 1 +
40 34913396 Protezione superiore (4300-5600) 1 +
41 34913395 Protezione antiscottature (4300-5600) 1 +
42 34605066 Marmitta scarico gas (4300-5600) 1 +
43 47204007 Guarnizione (4300-5600) 1 +
44 34913399 Protezione collettore (4300-5600) 1 +
45 44609005 Terminale per marmitta (5500) 1 +

28/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 23537

i MANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO a02-0020 - marmitte con protezioni di sicurezza

4300 - 5500 * 5600 - 7700 - 8008
Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
A035 00001->23537 34605070 + 34913445

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 29/243



sn: 00001 -> 24012

%  MANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRAR a03-0010 - filtro aria

4000 - 4200 - 5500 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008
Table of content

14-10-2003

30/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 24012

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i CARRARO a03-0010 - filtro aria

4000 - 4200 - 5500 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008
Table of content
Codlce Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

1 6212523 Fascetta stringitubo +
2 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
2 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 1 +
3 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
4 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 2 +
5 34515003 Terminale (7700-8000-8008-80 1 +
08 ID)
6 44513007 Tubo aspirazione (7500) 1 +
6 44513012 Tubo aspirazione (8000-8008) 1 +
6 44513042 Tubo aspirazione (8008 ID) 1 +
6 44513019 Tubo aspirazione (7700) 1 +
7 44513138 Tubo aspirazione aria (7500) 44513006 1 +
7 44513005 Tubo aspirazione (7700-8000-8008-80 1 +
08 ID)
8 6212517 Fascetta stringitubo (7700-8000-8008-80 1 +
08 ID)
8 6212523 Fascetta stringitubo (7700-8000-8008-80 1 +
08 ID)
8 6212523 Fascetta stringitubo (7500) 2 +
9 34904027 Supporto filtro aria (7500-7700-8000-80 1 +
08-8008 ID)
10 6191515 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 2 +
11 6191533 Vite TE M 6 x 12 UNI 5739 4 +
12 6206505 Rondella grower & 6 4 +
13 34515006 Terminale collettore (8000-8008-8008 ID) 1 +
14 34515005 Prolunga (7500) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 31/243



15
16

17
18
19

20

21

22
23

24
25
26
27
27
28
29
30
31
32
32
32
33

6174539
5155008

6206501
6197507
6220021

6079550

6155529

6199506
6155530

6193523
44509003
6155532
24504009
24504005
6191630
6206529
6205547
6212523
34515003
34515004
34515004
6212523

32/243

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

>~ CARRARO

Indicatore di intasamento

Bretella

Rondella grower @ 8
Dado M 8 UNI 5587

Feltro

Guarnizione

Cartuccia filtro aria

Dado ad alette

Coperchio con valvola

Vite ad alette M 8 x 25 UNI 5449
Valvola a membrana
Valvola

Filtro aria

Filtro aria

Vite TE M 8 x 20 UNI 5739
Rondella grower @ 8
Rondella piana @ 8 x 24
Fascetta stringitubo
Terminale

Terminale

Terminale

Fascetta stringitubo

a03-0010 - filtro aria
4000 - 4200 - 5500 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008

ar

ar

->01336
01337->

(7500-7700-8000-80
08-8008 D)

(7500-7700-8000-80
08-8008 ID)

(7500-7700-8000-80
08-8008 ID)

(7500-7700-8000-80
08-8008 D)

(7500-7700-8000-80
08-8008 ID)

(8000-8008-8008 D)
(7500-7700)

(5500)
(4200)
(4200)

sn: 00001 -> 24012

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
2 +
2 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
2 +
2 +
2 +
2 +
1 +
1 +
1 +
2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 24012

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 c ARR ARO a03-0010 - filtro aria | Gotoorder |

4000 - 4200 - 5500 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008
Table of content

34 44513003 Tubo aspirazione ->01336 (4200) 1 +
34 44513019 Tubo aspirazione (5500) 1 +
34 44513019 Tubo aspirazione 01337-> (4200) 1 +
35 6174539 Indicatore di intasamento 1 +
36 44513011 Tubo aspirazione (5500) 1 +
36 44513011 Tubo aspirazione 01337-> (4200) 1 +
36 44513001 Tubo aspirazione ->01336 (4200) 1 +
37 6212517 Fascetta stringitubo 1 +
38 35021002 Supporto (4200) 1 +
38 35021009 Supporto (5500) 1 +
39 6220021 Feltro (5500) 1 +
39 6220021 Feltro (4200) 1 +
40 6199501 Dado ad alette M 6 UNI 5448 2 +
41 6205542 Rondella piana @ 6 2 +
42 36952022 Tirante 2 +
43 6155542 Coperchio con valvola 1 +
44 6193523 Vite ad alette M 8 x 25 UNI 5449 1 +
45 6199506 Dado ad alette 1 +
46 6155543 Cartuccia di sicurezza filtro aria ar 1 +
46 44509004 Cartuccia di sicurezza filtro aria ar (5000) 1 +
46 44509001 Cartuccia filtro aria (5500) 1 +
46 6155539 Cartuccia filtro aria (4200) 1 +
47 44509003 Valvola a membrana ar 1 +
48 6155532 Valvola ar 1 +
49 6079552 Guarnizione 1 +
50 24504003 Filtro aria (4200) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 33/243



sn: 00001 -> 24012

ANTONIO 21—23—SUPERT!GRE-II-SERIE
CARRAR a03-0010 - filtro aria

4000 - 4200 - 5500 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008
Table of content

50 24504006 Filtro aria (5500) 1 +
51 6212517 Fascetta stringitubo 1 +
52 6174539 Indicatore di intasamento 1 +
53 35021004 Supporto (4000) 1 +
54 6220021 Feltro (4000) 1 +
55 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 2 +
56 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +
57 6206501 Rondella grower & 8 2 +
58 6079552 Guarnizione 1 +
59 6155543 Cartuccia di sicurezza filtro aria ar 1 +
59 6155539 Cartuccia filtro aria (4000) 1 +
60 6155542 Coperchio con valvola 1 +
61 6193523 Vite ad alette M 8 x 25 UNI 5449 1 +
62 6199506 Dado ad alette 1 +
63 44509003 Valvola a membrana ar 1 +
64 6155532 Valvola ar 1 +
65 5155019 Filtro aria (4000) 1 +

34/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 01330 -> 24012

v  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
<, CARRARO a03-0020 - filtro aria con prefiltro a ciclone

4300 - 5500 - 5600 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008 - 8500
Table of content

14-10-2003

ez RE R

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 35/243



sn: 01330 -> 24012

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO a03-0020 - filtro aria con prefiltro a ciclone

4300 - 5500 - 5600 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008 - 8500
Table of content
- Codice Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

1 6155535 Corpo prefiltro (9 63,5) +
1 44509002 Corpo prefiltro (2 76,2) 1 +
2 6212523 Fascetta stringitubo 6212515 1 +
3 44507001 Prefiltro (2 76,2) 1 +
3 5155535 Prefiltro (2 63,5) 1 +
4 6174539 Indicatore di intasamento 1 +
5 37912059 Protezione 05307-> 1 +
6 44513011 Tubo aspirazione (5500) 1 +
6 44513015 Tubo aspirazione 09219-> (5600) 44513024 1 +
6 44513020 Tubo aspirazione ->09218 (4300) 1 +
6 44513015 Tubo aspirazione 09219-> (4300) 44513024 1 +
7 6212517 Fascetta stringitubo (5500) 1 +
7 6212517 Fascetta stringitubo (5600) 1 +
7 6212517 Fascetta stringitubo (4300) 1 +
8 35021003 Supporto filtro aria (5500) 1 +
8 35021003 Supporto filtro aria (5600) 1 +
8 35021003 Supporto filtro aria (4300) 1 +
9 6212523 Fascetta stringitubo (5500) 1 +
9 6212523 Fascetta stringitubo (5600) 1 +
9 6212523 Fascetta stringitubo (4300) 1 +
10 6220021 Feltro 1 +
11 6199501 Dado ad alette M 6 UNI 5448 2 +
12 6205542 Rondella piana & 6 2 +
13 36952022 Tirante (5500) 2 +

36/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 01330 -> 24012

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO a03-0020 - filtro aria con prefiltro a ciclone

4300 - 5500 - 5600 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008 - 8500
Table of content

13 36952022 Tirante (5600) 2 +
13 36952022 Tirante (4300) 2 +
14 6193523 Vite ad alette M 8 x 25 UNI 5449 1 +
15 6155542 Coperchio con valvola (5500) 1 +
15 6155542 Coperchio con valvola (5600) 1 +
15 6155542 Coperchio con valvola (4300) 1 +
16 6199506 Dado ad alette 1 +
17 44509003 Valvola a membrana ar 1 +
18 6155532 Valvola ar 1 +
19 44509001 Cartuccia filtro aria (5500) 1 +
19 44509001 Cartuccia filtro aria (5600) 1 +
19 44509001 Cartuccia filtro aria (4300) 1 +
19 44509004 Cartuccia di sicurezza filtro aria ar (4300) (5500) (5600) 1 +
20 6079552 Guarnizione (5500) 1 +
20 6079552 Guarnizione (5600) 1 +
20 6079552 Guarnizione (4300) 1 +
21 24504004 Filtro aria (5500) 1 +
21 24504004 Filtro aria (5600) 1 +
21 24504004 Filtro aria (4300) 1 +
22 6212523 Fascetta stringitubo (8500) 2 +
23 44513038 Manicotto (8500) 1 +
24 6212517 Fascetta stringitubo (8500) 2 +
25 44513039 Tubo aspirazione (8500) 1 +
26 44513037 Manicotto (8500) 1 +
27 37912059 Protezione 05307-> 1 +
28 44513138 Tubo aspirazione aria (7500) 44513006 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 37/243



sn: 01330 -> 24012

GO ]

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

(Y
@;‘9 CARRARO a03-0020 - filtro aria con prefiltro a ciclone

4300 - 5500 - 5600 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008 - 8500

Table of content

28 44513005 Tubo aspirazione (7700-8000-8008) 1 +
28 44513042 Tubo aspirazione (8008 ID) 1 +
29 6191533 Vite TE M 6 x 12 UNI 5739 4 +
30 6212517 Fascetta stringitubo (7700-8000-8008-80 1 +
08 ID)
30 6212523 Fascetta stringitubo (7500) 2 +
30 6212523 Fascetta stringitubo (7700-8000-8008-80 1 +
08 ID)
31 6206505 Rondella grower & 6 (7700) 4 +
32 34904027 Supporto filtro aria (7500-7700-8000-80 1 +
08-8008 ID-8500)
33 34515006 Terminale collettore (7700) 1 +
34 6191515 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 2 +
35 5155008 Bretella (7500-7700-8000-80 1 +
08-8008 ID-8500)
36 6206501 Rondella grower @ 8 2 +
37 6197507 Dado M 8 UNI 5587 2 +
38 6220021 Feltro 1 +
39 6079550 Guarnizione 1 +
40 6155529 Cartuccia filtro aria 1 +
41 6199506 Dado ad alette 1 +
42 6155530 Coperchio con valvola 1 +
43 6193523 Vite ad alette M 8 x 25 UNI 5449 1 +
44 44509003 Valvola a membrana ar 1 +
45 6155532 Valvola ar 1 +
46 24504001 Filtro aria (7500-7700) 1 +

38/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 01330 -> 24012

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO a03-0020 - filtro aria con prefiltro a ciclone

4300 - 5500 - 5600 - 7500 * 7700 - 8000 - 8008 - 8500
Table of content

46 24504008  Filtro aria (8000-8008-8008 1 +
ID-8500)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 39/243



sn: 00001 ->

'm)A“-l-o“.o 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

7’; CARRARO b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

Table of content

TRAS

40/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore
> CARRARO oo oer |

Table of content

1 46626011 Tubo @ 12 x 19 x 600 +
2 47071002 Fascetta 2 +
3 6201524 VitecavaM 14 x 1,5 x 34 2 +
4 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 4 +
5 46639004 Raccordo ad occhio @ 14 2 +
6 6203539 Tappo sfiato M 22 x 1,5 TCNS 1 +
7 47070001 Fascetta 2 +
8 36631002 Riduzione M 22x15M 14 x 1,5 2 +
9 47011046 Rondella piana @ 22 [Cu] 2 +
10 46914002 Grano M 10 x 20 UNI 5923-67 (->7031) 1 +
10 46914007 Grano M 10 x 25 UNI 5927 - 67 07032-> 2 +
11 6191505 Vite TE M 10 x 35 UNI 5737 (7500-8500) 10 +
11 6191510 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 (3200-3700-4000-42 10 +

00-4300-5000-5400-
5500-5600-7700-800
0-8008-8400)

12 6206501 Rondella grower @ 8 (3200-3700-4000-42 10 +
00-4300-5000-5400-
5500-5600-7700-800
0-8008-8400)

12 6206502 Rondella grower @ 10 (7500-8500) 10 +
13 6201501 Vite cava M 8 x 1 x 20 2 +
14 6205502 Rondella piana @ 8 [Cu] 4 +
15 6202501 Raccordo ad occhio @ 8 2 +
16 6212503 Fascetta 2 +
17 9900001 Tubo mt 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 41/243



@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»,

CARRARO b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

18
19
20
21
22
23
23

23
23

24

24

24
25
25
26

26
27
29

6203504
34913040
6077504
6080573
6065539
30110002
30110002

30110006
30110015

46905060

46905079

46905079
6206501
6206505
32002027

32002034
47024011
33003024

42/243

Tappo M 14 x 1,5

Protezione

Anello di tenuta AS 35477

Anello d'arresto J 42

Cuscinetto 20 x 42 x 12 6004 2RS
Flangia di centraggio

Flangia di centraggio

Flangia di centraggio

Flangia di centraggio

Vite TCEI M 6 x 30 UNI 5931

Vite TCEI M 8 x 25 UNI 5931

Vite TCEI M 8 x 25 UNI 5931
Rondella grower & 8
Rondella grower @ 6

Albero primario

Albero primario
Anello di spallamento SW 58

Carter anteriore

->08146

08147->

08147->

->08146

(4200)

(5500-5600-7700-80
00-8008)

(4300-5000)

(5400-5500-5600-77
00-8000-8008-8400)

(5400-5500-5600-77
00-8000-8008-8400)

(5500-5600-7700-80
00-8008)

(4200-4300-5000)

(3200-3700-4200-43
00-5000-5400-5500-
5600-7500-7700-800
0-8008-8400-8500)

(4000)

(7500-8500) (Fig.
29+28) BO87/1

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
5 +
4 +
4 +
4 +
5 +
1 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

';Q( ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

Table of content

29 33003025 Carter anteriore (3200-3700-4000-42 1 +
00-4300-5000-5400-
5500-5600-7700-800
0-8008-8400) (Fig.
29+28) B087/2

30 47908111 Tappo maschio M 22 x 1,5 DIN 910 B133 6203543 1 +
31 6080586 Anello d'arresto JV 47 ->12388 1 +
32 6078549 Anello OR 3225 3 +
33 6080506 Anello d'arresto J 62 1 +
34 6080507 Anello d'arresto A 35 2 +
35 6065541 Cuscinetto 35 x 62 x 14 6007 2RS 1 +
36 6080586 Anello d'arresto JV 47 ->12388 1 +
37 47207006 Anello di tenuta 35476,5 ->12388 1 +
38 32021029 Perno snodo ->11759 ST4x4 1 +
38 32021029 Perno snodo ->11959 T 1 +
38 32021029 Perno snodo ->12915 ST 1 +
38 32021269 Perno snodo 11760-> ST4x4 1 +
38 32021269 Perno snodo 11960-> T 1 +
38 32021269 Perno snodo 12916-> ST 1 +
39 47207006 Anello di tenuta 35476,5 2 +
40 47129038 Cuscinetto 40 x 68 x 19 32008 X ->11013 1 +
41 47021046 Anello d'arresto JS 68 ->00646 1 +
42 32201026 Distanziale [mm] 2,7 ar->11013 1 +
42 32201108 Distanziale [mm] 2,8 ar->11013 1 +
42 32201109 Distanziale [mm] 2,9 ar->11013 1 +
42 32201110 Distanziale [mm] 3 ar->11013 1 +
42 32201111 Distanziale [mm] 3,1 ar->11013 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 43/243



@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»,

CARRARO b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

42
42
42
42
42
42
42
42
42
43
43
44
45
46
47
47
48
48
49
49
49
50
51
52
53

32201112
32201113
32201170
32201171
32201172
32201173
32201174
32201175
32201176
47129038
47129044
22110014
47210022
36944003
32201024
32201177
47129038
6065535

32201025
32201066
32201178
47129038
47021046
47908072
47908004

44/243

Distanziale [mm] 3,2

Distanziale [mm] 3,3

Distanziale [mm] 2,45
Distanziale [mm] 2,55
Distanziale [mm] 2,65
Distanziale [mm] 2,75
Distanziale [mm] 2,85
Distanziale [mm] 2,95
Distanziale [mm] 3,05

Cuscinetto 40 x 68 x 19 32008 X

Cuscinetto 40 x 90 x 25,25 30308 A

Coppia conica Z 7/31

Anello di tenuta 356810

Ghiera

Distanziale

Distanziale

Cuscinetto 40 x 68 x 19 32008 X
Cuscinetto 40 x 68 x 15 6008
Distanziale

Distanziale

Distanziale

Cuscinetto 40 x 68 x 19 32008 X
Anello d'arresto JS 68

Tappo & 8

Tappo @ 16

ar->11013
ar->11013
ar 11014->
ar 11014->
ar 11014->
ar 11014->
ar 11014->
ar 11014->
ar 11014->
->11013

11014->

->11013
11014->
11014->
->11013
->00646
00647->11013
11014->

(7500-8500)
(7500-8500)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

N RN NP R P R R R P R R R R R PP P PP PR PR
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

Table of content

53 47908004 Tappo @ 16 (3200-3700-4000-42 3 +
00-4300-5000-5400-

5500-5600-7700-800
0-8008-8400)

45/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

?\( ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b01-0010 - scatola e trasmissione anteriore

Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
B087/1 00001->11740 (7500 - 33003024 + 37140002 + 32201170/171/172/176/174/175/176/177/178 + 47129044 + n°2 47129038
8500)
29  BO087/2 00001->11013 (3200-3700 33003025 + 37140002 + 32201170/171/172/176/174/175/176/177/178 + 47129044 + n°2 47129038
-4000-4200-4300-5000-55
00-5600-7700-8000-8008)
30 B133 00001->99999 47908111 + 47012005

46/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
% CARRARO b02-0020 - corpo e trasmissione centrale | Gotoorder |

Supertigre
Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 47/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b02-0020 - corpo e trasmissione centrale
> CARRARO ° m

Superugre Table of content

27140015 Coppia bronzine (3.7140.002 / +
3.7140.003)

2 37141001 Rondella di rasamento ->12944 4 +
2 37141003 Rondella di rasamento 12945-> 4 +
8 37150008 Rondella ->12944 B064/1 4 +
3 37150012 Rondella 12945-> 4 +
4 37140012 Bronzina ->12944 B064/1 4 +
4 37140023 Bronzina 12945-> 2 +
5 33004098 Corpo snodo (33004097) B092/1 1 +
5 33004098 Corpo snodo (33004097) B092/2 1 +
5 33004098 Corpo snodo (33004097) B120 1 +
6 6204501 Ingrassatore M 8 12945-> 1 +
7 46915047 Grano M 8 x 12 UNI 5923 8 +
8 42304001 Albero cardanico 1 +
9 6204501 Ingrassatore M 8 3 +
10 32018010 Prolunga 1 +
11 47107009 Cuscinetto 25 x 52 x 18 2205 2R 1 +
12 6080510 Anello d'arresto A 25 1 +
13 32201022 Distanziale 1 +
14 42301001 Giunto cardanico 1 +
15 6204504 Ingrassatore M 6 2 +
15 6204505 Ingrassatore M 6 45° 2 +
16 32201023 Distanziale 1 +
17 47107013 Cuscinetto 35 x 72 x 23 2207 2R 1 +
18 6204501 Ingrassatore M 8 1 +

48/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b02-0020 - corpo e trasmissione centrale
>~ CARRARO i EIT:

Supertigre
Table of content

19 00000001 Non fornibile, vedere modifica ->12944 B092/1 35003009 1 +
19 00000001 Non fornibile, vedere modifica ->11759 B092/2 35003009 1 +
19 00000001 Non fornibile, vedere modifica 12945-> C063/1 35003009 1 +
19 00000001 Non fornibile, vedere modifica 11760-> C063/2 35003009 1 +
20 46915051 Grano M 8 x 20 UNI 5923 2 +
21 32021142 Spinotto ->12944 B064/1 2 +
21 32021268 Spinotto 12945-> B134/1 2 +
22 33004014 Corpo centrale ->12944 1 +
22 33004100 Corpo centrale 12945-> 1 +
23 6197558 Dado M 6 UNI 5587 4 +
24 6206532 Rondella grower @ 6 4 +
25 32905001 Spina centraggio 4 +
26 35003008 Attacco inferiore B092/1 1 +
26 35003008 Attacco inferiore B092/2 1 +
27 32018011 Prolunga 1 +
28 6191505 Vite TE M 10 x 35 UNI 5737 8 +
29 6206502 Rondella grower & 10 8 +
30 32905001 Spina centraggio 4 +
31 36920027 Vite 3 +
32 6206512 Rondella grower @ 16 16 +
33 36920006 Vite fissaggio corpetto 15 +
34 6191623 Vite TE M 6 x 20 UNI 5739 4 +
35 6205507 Rondella piana & 6 x 18 4 +
36 37912018 Protezione 2 +
37 32205181 Bussola 2 +
38 37912112 Bussola fermo snodo 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 49/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b02-0020 - corpo e trasmissione centrale

Supertigre
Table of content

39 6206532 Rondella grower & 6 2 +
40 6191527 Vite TE M 6 x 25 UNI 5739 2 +

50/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



Y

Modifiche

3
4
5
5
5

19
19
19
19
21
21
26
26

B064/1
B064/1
B092/1
B092/2
B120

B092/1
B092/2
C063/1
C063/2
B064/1
B134/1
B092/1
B092/2

CARRARO

00001->05474
00001->05474
00001->12944 (sr)
00001->11759 (cr)
00001->17733

00001 (sr)->12944 (sr)
00001 (cr)->11759 (cr)
12945 (sr)->99999 (sr)
11760 (cr)->99999 (cr)
00001->05474
12945->
00001->12944 (sr)
00001->11759 (cr)

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
b02-0020 - corpo e trasmissione centrale
Supertigre

n°4 37150008 + n°4 37140012 + n°2 32021142
n°4 37150008 + n°4 37140012 + n°2 32021142
33004098 + n°2 37140024

33004098 + n°2 37140024

33004098 + n°2 32021479

35003016 + n°2 32205198 + 6196520
35003016 + n°2 32205198 + 6196520
35003016 + 6196520

35003016 + 6196520

n°4 37150008 + n°4 37140012 + n°2 32021142
32021268 + 46972010

35003008 + n°2 32205198

35003008 + n°2 32205198

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 51/243



sn: 00001 ->

v  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
<, CARRARO b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore

Table of content

52/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore
> CARRARO ° m

Table of content
1 1

37140006 Bronzina

2 32203002 Bussola sede innesto 12 - 22 - 32 - 42 2 +
3 32102026 Ruota dentata Z 40 ->12502 (3200-3700-4000-42 1 +

00-4300-5000-5500-

5600)
3 32102043 Ruota dentata Z 36 12503-> 1 +
3 32102026 Ruota dentata Z 40 ar (5400) 1 +
4 37140004 Bronzina 3 +
5 47104020 Cuscinetto 40 x 80 x 18 6208 NR 1 +
6 37009004 Rondella PS 80 x 90 x 0,1 ar 1 +
6 37009009 Rondella PS 80 x 90 x 0,2 ar 1 +
7 47136131 Gabbia a rullini K 22 x 28 x 17 1 +
8 6034508 Distanziale AS 40 x 60 x 1 1 +
9 32102028 Ruota dentata Z 53 1 +
10 32204008 Bussola innesto 1 +
11 32102027 Ruota dentata Z 49 ->12502 (3200-3700-4000-42 1 +

00-4300-5000-5500-

5600)
11 32102042 Ruota dentata Z 44 12503-> 1 +
11 32102027 Ruota dentata Z 49 ar (5400) 1 +
12 32204008 Bussola innesto ->11163 (3200-3700-4000-42 1 +

00-4300-5000-5500-

5600-7500-7700-800

0-8008-8500)
12 32204016 Bussola innesto 11164-> 1 +
13 32202015 Distanziale 1 +
14 47126009 Cuscinetto 40 x 80 x 18 NJ 208 ECNR 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 53/243



@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARRARO b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore

15

15

15

15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

25
26
27
28
29

29

32101025

32101025

32102036

32101025
32002017
47121042
6080529

47210006
47024005
47007043
47121042
32102045
32003010

32003024
47025076
32204002
47136026
32004007

32004007

54/243

Ruota dentata Z 48

Ruota dentata Z 48

Ruota dentata Z 49

Ruota dentata Z 48

Albero PTO

Cuscinetto 40 x 80 x 18 NJ 208 ECP
Anello d'arresto J 80

Anello di tenuta AS 408010

Anello d'arresto JL 80 x 2,5
Distanziale SS 63 x 80 x 3
Cuscinetto 40 x 80 x 18 NJ 208 ECP
Ruota dentata Z 31

Albero sede 12 - 22 - 32 - 42

Albero sede 12 - 22 - 32 - 42
Spina elastica @ 4 x 32 UNI 6873
Bussola

Gabbia a rullini K 10 x 16 x 12
Albero PTO Z 11

Albero PTO Z 11

->02276

02277->

F-E

->02276

(3200-3700-4000-50
00-5400-7500-8400-
8500)

(4200-4300-5500-56
00-7700-8000-8008)

(4200-4300-5500-56
00-7700-8000-8008)

(3200-3700-4000-42
00-4300-5000-5500-
5600-7700)

(5400-8400)

(3200-3700-4000-50
00-5400-7500-8400-
8500)

(4200-4300-5500-56
00-7700-8000-8008)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
3 +
2 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore
>~ CARRARO i EIT:

Table of content

29 32004014 Albero PTO Z 10 02277-> (4200-4300-5500-56 1 +
00-7700-8000-8008)
29 32004007 Albero PTO Z 11 F-E 1 +
30 32203003 Bussola 1 +
31 47024010 Anello d'arresto SB 26 1 +
32 47136123 Gabbia a rullini K 22 x 26 x 13 1 +
33 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 10 +
34 6206502 Rondella grower @ 10 10 +
35 6191609 Vite TE M 10 x 12 UNI 5739 1 +
36 6205509 Rondella piana @ 10 [Cu] 1 +
37 6080517 Anello d'arresto A 40 1 +
38 47122034 Cuscinetto 40 x 80 x 18 NUP 208 1 +
39 37150004 Bussola 2 +
40 6203558 Tappo TCNSA 2215 1 +
41 6204502 Ingrassatore M 8 45° 1 +
42 6202688 Prolunga 1 +
43 47011046 Rondella piana @ 22 [Cu] 1 +
44 33103030 Coperchio (3700-4000-4200-43 1 +

00-5000-5500-5600-
7500-7700-8000-800

8-8500)
44 33103115 Coperchio (5400-8400) DO76 +
44 33103030 Coperchio (3200) +
45 47908111 Tappo maschio M 22 x 1,5 DIN 910 B133 6203543 +

46 34913117 Protezione PTO
47 6203508 Tappo M 22 x 1.5
48 33003002 Carter cambio

N
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 55/243



sn: 00001 ->

24 | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
s ) CARRARO b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore

Table of content

50 46915058 Grano M 10 x 10 UNI 5923 1
51 46915058 Grano M 10 x 10 UNI 5923 1
52 46915058 Grano M 10 x 10 UNI 5923 1 +
56 46915058 Grano M 10 x 10 UNI 5923 1

56/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b03-0010 - ruotismi e scatola cambio posteriore

Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione

D076 00001->99999 33103115 + n°2 23401015
45 B133 00001->99999 47908111 + 47012005

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 571243




sn: 00001 -> 17841

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
S CARRARO b03-0020 - ruotismi cambio posteriore | Gotoorder |

Table of content

58/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 17841

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO b03-0020 - ruotismi cambio posteriore

Table of content

1 32004006 Albero primario +
2 6080529 Anello d'arresto J 80 2 +
3 6065529 Cuscinetto 40 x 80 x 18 6208 1 +
4 47006254 Rondella PS 40 x 50 x 1 1 +
5 6080517 Anello d'arresto A 40 1 +
6 47210006 Anello di tenuta AS 408010 1 +
7 36944001 Ghiera 1 +
8 47129030 Cuscinetto 35 x 72 x 18,25 30207 1 +
9 47007028 Distanziale SS 35 x 45 x 2,5 B085 1 +
10 6080521 Anello d'arresto AS 35 x 2,5 1 +
11 6077536 Anello di tenuta SMIM 357210 1 +
12 6080546 Anello d'arresto AS 38 x 2,5 1 +
13 32101023 Ruota dentata Z 36 1 +
14 32201019 Distanziale 1 +
15 32101022 Ruota dentata Z 20 1 +
16 32201018 Distanziale 1 +
17 32103003 Ruota dentata Z 18 1 +
18 32020003 Perno 1 +
19 6078533 Anello OR 3081 1 +
20 6196507 Grano M 10 x 16 UNI 5923 1 +
21 32205001 Bussola porta cuscinetto 1 +
22 47215103 Anello OR 3325 1 +
23 32201168 Distanziale B085 1 +
24 6034505 Distanziale AS 35 x 52 x 1 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 59/243



sn: 00001 -> 17841

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b03-0020 - ruotismi cambio posteriore
>~ CARRARO ° EIT:

Table of content

25 47136243 Gabbia a rullini K 35 x 42 x 30 ZB2 2 +
26 47024016 Anello d'arresto AL 55 x 2 1 +
27 32101024 Ruota dentata Z 44 1 +
28 32003001 Albero secondario ->12502 (3200-3700-4000-42 1 +
00-4300-5000-5500-
5600)
28 32003020 Albero secondario 12503->14789 (3700-4300) 1 +
28 32003020 Albero secondario 12503->14959 (3200-4000-4200-50 1 +
00-5500-5600)
29 47024010 Anello d'arresto SB 26 2 +
30 6071518 Gabbia a rullini 20 x 26 x 17 1 +
31 32102002 Ruota dentata Z 59 1 +
32 32103004 Ruota dentata Z 34 1 +
33 32203008 Bussola 1 +
34 32101004 Ruota dentata Z 49 ->14789 (3700-4300) 1 +
34 32101004 Ruota dentata Z 49 ->14959 (3200-4000-4200-50 1 +
00-5500-5600)
35 32201001 Distanziale [mm] 5,5 1 +
36 32201004 Distanziale [mm] 2,45 ar 1 +
36 32201086 Distanziale [mm] 2,55 ar 1 +
36 32201087 Distanziale [mm] 2,65 ar 1 +
36 32201088 Distanziale [mm] 2,75 ar 1 +
36 32201089 Distanziale [mm] 2,85 ar 1 +
36 32201090 Distanziale [mm] 2,95 ar 1 +
36 32201091 Distanziale [mm] 3,05 ar 1 +
37 47130001 Cuscinetto 40 x 90 x 25,25 30308 AR 1 +
38 47018049 Anello d'arresto A 55 12503->14789 (3700-4300) 1 +

60/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

c ARR ARO b03-0020 - ruotismi cambio posteriore

38

39
39

40

40

40

41

41

41

42
43
43

47018049

32101051
32101051

32101002

32101050

32101050

32101003

32101049

32101049

32201003
00000001
00000001

Anello d'arresto A 55

Ruota dentata Z 25
Ruota dentata Z 25

Ruota dentata Z 29

Ruota dentata Z 33

Ruota dentata Z 33

Ruota dentata Z 38

Ruota dentata Z 38

Ruota dentata Z 38

Distanziale

Non fornibile, vedere modifica

Non fornibile, vedere modifica

Antonio Carraro - Gestione Ricambi

12503->14959

12503->
12503->14959

->12502

12503->14789

12503->14959

->12502

12503->14789
12503->14959

->14789
->14959

sn: 00001 -> 17841

[ cowower |
Table of content

(3200-4000-4200-50 1 +
00-5500-5600)
(3700-4300) 1 +
(3200-4000-4200-50 1 +
00-5500-5600)
(3200-3700-4000-42 1 +
00-4300-5000-5500-
5600)
(3700-4300) 1 +
(3200-4000-4200-50 1 +
00-5500-5600)
(3200-3700-4000-42 1 +
00-4300-5000-5500-
5600)

1 +
(3200-4000-4200-50 1 +
00-5500-5600)

1 +
(3700-4300) B103/3 22110013 1 +
(3200-4000-4200-50 22110013 1 +

00-5500-5600)
B103/2

61/243




: 00001 -> 178
%  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE sn 1->17841
c ARR ARO b03-0020 - ruotismi cambio posteriore | Gotoorder |

Table of content
Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
B085 00001->10285 47007028 + 32201168

23 B085 00001->10285 32201168 + 47007028

43 B103/3 00001->14789 22110019 + 47129035 + 47215074 + 32201224 + 47210042 + 32205238 + 47215104 +
32201223/225/226/227/228/229/230/231/232/233/234 + 36944001

43  B103/2 00001->14959 22110019 + 47129035 + 47215074 + 32201224 + 47210042 + 32205238 + 47215104 +
32201223/225/226/227/228/229/230/231/232/233/234 + 36944001

62/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 14790 ->

Go to Order

Table of content

0021 - ruotismi cambio posteriore

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
b03

.~ CARRARO

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 14790 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO b03-0021 - ruotismi cambio posteriore

Table of content

1 32004006 Albero primario +
2 6080529 Anello d'arresto J 80 2 +
3 6065529 Cuscinetto 40 x 80 x 18 6208 1 +
4 47006254 Rondella PS 40 x 50 x 1 1 +
4 6207534 Rondella PS 40 x 50 x 0,1 ar 1 +
4 6207537 Rondella PS 40 x 50 x 0,5 ar 1 +
5 6080517 Anello d'arresto A 40 1 +
6 47210006 Anello di tenuta AS 408010 1 +
7 36944001 Ghiera 1 +
8 47129035 Cuscinetto 35 x 80 x 22,75 31307 1 +
9 47215074 Anello OR 3118 1 +
10 32201239 Distanziale pignone [mm] 10 B132 32201224 1 +
11 6080521 Anello d'arresto AS 35 x 2,5 1 +
12 47210042 Anello di tenuta AS 55808 B132 47210027 1 +
13 6080546 Anello d'arresto AS 38 x 2,5 1 +
14 32101023 Ruota dentata Z 36 1 +
15 32201019 Distanziale 1 +
16 32101022 Ruota dentata Z 20 1 +
17 32201018 Distanziale 1 +
18 32103003 Ruota dentata Z 18 1 +
19 32020003 Perno 1 +
20 6078533 Anello OR 3081 1 +
21 6196507 Grano M 10 x 16 UNI 5923 1 +
22 32205238 Bussola registro pignone 1 +

64/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 14790 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b03-0021 - ruotismi cambio posteriore

Table of content

23 47215104 Anello OR 3350 1 +
24 32201223 Distanziale [mm] 3 ar 1 +
24 32201225 Distanziale [mm] 2,4 ar 1 +
24 32201226 Distanziale [mm] 2,5 ar 1 +
24 32201227 Distanziale [mm] 2,6 ar 1 +
24 32201228 Distanziale [mm] 2,7 ar 1 +
24 32201229 Distanziale [mm] 2,8 ar 1 +
24 32201230 Distanziale [mm] 2,9 ar 1 +
24 32201231 Distanziale [mm] 3,1 ar 1 +
24 32201232 Distanziale [mm] 3,2 ar 1 +
24 32201233 Distanziale [mm] 3,3 ar 1 +
24 32201234 Distanziale [mm] 3,4 ar 1 +
25 47136243 Gabbia a rullini K 35 x 42 x 30 ZB2 2 +
26 47024016 Anello d'arresto AL 55 x 2 1 +
27 32101024 Ruota dentata Z 44 1 +
28 32003020 Albero secondario 1 +
28 32003001 Albero secondario ar (5400) 1 +
29 47024010 Anello d'arresto SB 26 2 +
30 6071518 Gabbia a rullini 20 x 26 x 17 1 +
31 32102002 Ruota dentata Z 59 1 +
32 32103004 Ruota dentata Z 34 1 +
33 32203008 Bussola 1 +
34 32101004 Ruota dentata Z 49 (3700-4300) 1 +
34 32101017 Ruota dentata Z 48 (5400-8400) 1 +
34 32101004 Ruota dentata Z 49 14960-> (3200-4000-4200-50 1 +

00-5500-5600)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 65/243



35

35
35

35
36
36
36
36
36
36
36
37
38
39
40
40
41
42
43
43

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

@ CARRARO b03-0021 - ruotismi cambio posteriore

32201001

32201106
32201001

32201001
32201004
32201086
32201087
32201088
32201089
32201090
32201091
47130001
47018049
32101051
32101050
32101002
32101049
32201003
22110019
22110019

66/243

Distanziale [mm] 5,5

Distanziale [mm] 7,2

Distanziale [mm] 5,5

Distanziale [mm] 5,5
Distanziale [mm] 2,45
Distanziale [mm] 2,55
Distanziale [mm] 2,65
Distanziale [mm] 2,75
Distanziale [mm] 2,85
Distanziale [mm] 2,95
Distanziale [mm] 3,05
Cuscinetto 40 x 90 x 25,25 30308 AR
Anello d'arresto A 55
Ruota dentata Z 25
Ruota dentata Z 33
Ruota dentata Z 29
Ruota dentata Z 38
Distanziale

Coppia conica Z 7/31
Coppia conica Z 7/31

14960->

ar
ar
ar
ar
ar
ar

ar

ar

14960->

(3200-3700-4000-42
00-4300-5000-5500-
5600)

(5400-8400)

(3200-4000-4200-50
00-5500-5600)

(3700-4300)

(5400)

(3700-4300)

(3200-4000-4200-50
00-5400-5500-5600)

sn: 14790 ->

[ cowower |
Table of content

[N
+

I = = S S e e e e = S S N S N T
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 14790 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO b03-0021 - ruotismi cambio posteriore

Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
B132 00001->99999 47210042 + 32201239
12  B132 00001->99999 47210042 + 32201239

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 67/243




sn: 00001 ->

ANTONIO 21—23—SUPERTIGR_E-II-SERIE
¥ c ARR ARO b04-0040 - ponte anteriore

Supertigre * Supertigre Normal * Supertigre Vigneto * Unicar - Supercar (-> 12524) ’7Table —

68/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21—23—SUPERT|GRE—|I—SERlE
c ARR ARO b04-0040 - ponte anteriore | Gotoorder |

Supertigre * Supertigre Normal * Supertigre Vigneto * Unicar - Supercar (-> 12524) ’W

1 6052010 Distanziale 2 +
2 32201013 Distanziale spallamento 2 +
3 6080548 Anello d'arresto AS 45 x 2,5 2 +
4 33210007 Supporto semiasse Dx 1 +
4 33210008 Supporto semiasse Sx 1 +
5 6206506 Rondella grower @ 12 16 +
6 46913043 Vite TE M 12 x 35 UNI 5739 16 +
7 6065524 Cuscinetto 50 x 80 x 16 6010 2 +
8 6080529 Anello d'arresto J 80 2 +
9 6077515 Anello di tenuta AS 588010 2 +
10 47024031 Anello d'arresto @& 58 x 2 2 +
11 6138061 Protezione 2 +
12 32013003 Semiasse 32013006 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 69/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21—23—SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO b05-0020 - ponte posteriore

Tigrone - Supertigre * Supertigre Vigneto * Tigrecar 3200 - 3700 (->13190) * Supercar 3200 - 3700(->12524) ’—|Table prpmm—

S

RACTOR P
-

Bl o | NI
B Bl Bl

70/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO b05-0020 - ponte posteriore

Tigrone - Supertigre * Supertigre Vigneto * Tigrecar 3200 - 3700 (->13190) * Supercar 3200 - 3700(->12524) ’W

N [codice |

1 32013003 Semiasse 32013006 +
2 6077515 Anello di tenuta AS 588010 2 +
3 6080529 Anello d'arresto J 80 2 +
4 6065524 Cuscinetto 50 x 80 x 16 6010 2 +
5 33210005 Supporto Dx 1 +
5 33210006 Supporto Sx 1 +
6 6083513 Spina elastica @ 10 x 30 DIN 7343 8 +
7 6206506 Rondella grower & 12 16 +
8 46913043 Vite TE M 12 x 35 UNI 5739 16 +
9 47908006 Tappo TCF 12,5 2 +
10 37912063 Tappo 01412-> 2 +
10 6203512 Tappo ->01411 2 +
11 6052010 Distanziale 2 +
12 32201013 Distanziale spallamento 2 +
13 6080548 Anello d'arresto AS 45 x 2,5 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 71/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
< CARRARO b06-0010 - differenziale a due satelliti | Gotoorder |

Table of content

72/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b06-0010 - differenziale a due satelliti
>~ CARRARO EIT:

Table of content

1 6047506 Ralla satellite +
2 32020007 Perno 1 +
3 6083513 Spina elastica @ 10 x 30 DIN 7343 2 +
4 33105001 Coperchio scatola differenziale 1 +
5 4005006 Gruppo satelliti - planetari 1 +
6 6046001 Rosetta 5 +
7 6047507 Ralla planetario 2 +
8 6191642 Vite TE M 10 x 1,25 x 40 10 +
9 33005001 Scatola differenziale 1 +
10 37023001 Anello elastico 1 +
11 10610001 Differenziale completo 1 +
12 47006343 Rondella PS 56 x 70 x 0,5 ar 1 +
12 6207503 Rondella PS 56 x 70 x 0,1 ar 1 +
12 6207504 Rondella PS 56 x 70 x 0,2 ar 1 +
12 6207505 Rondella PS 56 x 70 x 0,3 ar 1 +
13 6065520 Cuscinetto 55 x 100 x 21 6211 2 +
14 32204006 Innesto (ant.) 1 +
15 47024008 Anello RB 45 DIN 7993 (ant.) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 731243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
% CARRARO b06-0020 - differenziale a quattro satelliti | Gotoorder |

Table of content

74/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b06-0020 - differenziale a quattro satelliti
>~ CARRARO ; EIT:

Table of content

1 6047506 Ralla satellite +
2 4005005 Gruppo satelliti - planetari 1 +
3 6047507 Ralla planetario 2 +
4 6044006 Perno 1 +
5 6044005 Perno 2 +
6 33105001 Coperchio scatola differenziale 1 +
7 6046001 Rosetta 5 +
8 6191642 Vite TE M 10 x 1,25 x 40 10 +
9 6083508 Spina elastica @ 6 x 30 UNI 6873 2 +
10 6045003 Supporto 1 +
11 6083513 Spina elastica @ 10 x 30 DIN 7343 2 +
12 33005003 Scatola differenziale 1 +
13 10610002 Differenziale completo 1 +
14 47006343 Rondella PS 56 x 70 x 0,5 ar 1 +
14 6207503 Rondella PS 56 x 70 x 0,1 ar 1 +
14 6207504 Rondella PS 56 x 70 x 0,2 ar 1 +
14 6207505 Rondella PS 56 x 70 x 0,3 ar 1 +
15 6065520 Cuscinetto 55 x 100 x 21 6211 2 +
16 32204006 Innesto (post.) 1 +
17 47024008 Anello RB 45 DIN 7993 (post.) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 751243



sn: 11832 -> 16173

(;\A’N) ANTONI 21—23—SUPERTIGITE-II-SERIE ” o
N b06-0030 - differenziale a quattro satelliti posteriore (sr
Pa CARRARO i

T-ST-Tigrecar(11832->15446) * Supercar (11832 -> 15446) * T - ST (15595 -> 16173) e otonent ||

76/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 11832 -> 16173

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v b06-0030 - differenziale a quattro satelliti posteriore (sr
Y CARRARO q P (sr) Goto O

T-ST-Tigrecar(11832->15446) * Supercar (11832 -> 15446) * T - ST (15595 -> 16173) [ Tebeotconent |

N [codice |
1 6047506 Ralla satellite +
2 4005005 Gruppo satelliti - planetari 1 +
3 6047507 Ralla planetario 3 +
4 6044006 Perno 1 +
5 6044005 Perno 2 +
6 33105003 Coperchio 1 +
7 6046001 Rosetta 5 +
8 46913024 Vite TE M 10 x 1,25 x 55 UNI 573 10 +
9 6083508 Spina elastica @ 6 x 30 UNI 6873 3 +
10 6045003 Supporto 1 +
11 6083537 Spina elastica @ 10 x 45 DIN 7343 2 +
12 33005002 Scatola differenziale 1 +
13 10610004 Differenziale completo 1 +
14 47006388 Rondella PS 70 x 90 x 0,1 ar 1 +
14 47006390 Rondella PS 70 x 90 x 0,2 ar 1 +
14 47006392 Rondella PS 70 x 90 x 0,3 ar 1 +
14 47006393 Rondella PS 70 x 90 x 0,5 ar 1 +
15 47108027 Cuscinetto 70 x 125 x 24 7214 BE 2 +
16 32204024 Innesto 1 +
17 47024008 Anello RB 45 DIN 7993 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 771243



sn: 00001 ->

"~ (\) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
%, c ARR ARO b07-0010 - ruote

Table of content

01-03-2004

781243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»,

c ARR ARO b07-0010 - ruote

44817001
6190542
6190543
6206531
5197531
6197561
34804097
34804024
34804025
34804027
33106001
34805003
34805007
34805012
6197560
6197561
6206530

© © 0 0o N N N o oo oo g b~ bW NN DN e

6206531

[En
o

6186504

34805002
33106002
34804004
34804056

I = =
N NN RO

34804054

Valvola TR 415
Prigioniero [mm] 44
Prigioniero [mm] 52
Rondella grower & 16
Dado M 16 x 1,5 svasato
Dado M 16 x 1,5 UNI 5587
Cerchio 9.00 x 15

Cerchio W 8 x 15
CerchioW 7 x 16

Cerchio 13 LB x 15
Coprimozzo 8 fori

Flangia 18" h=32 [mm]
Flangia 20" h=42 [mm]
Flangia 18" h=46,5 [mm]
Dado M 14 x 1,5 UNI 5587
Dado M 16 x 1,5 UNI 5587
Rondella grower @ 14
Rondella grower @ 16
Flangia 16" - 18" h=28 [mm]
Flangia 18" h=30 [mm]
Coprimozzo 4 fori
CerchioW 7 x 18
CerchioW 9 x 18

Cerchio 5.50 F x 16

Sr

cr

(11.5/80 - 15.3)
(31 x 11.50 - 15)
(9.0/75-16)
(31x15.50-15)
(ant. 4 x 4)

(da 16"

(da 18"
(Ant.)
(7.50-18)
(280/70 - 18)
(7.50-16)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

16 +
16 +
32 +
32 +
32 +
4 +
4 +
4 +
4 +
2 +
2 +
4 +
4 +
16 +
16 +
16 +
16 +
4 +
4 +
2 +
4 +
4 +
4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 791243




sn: 00001 ->

@A“TO“IO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 c ARR ARO b07-0010 - ruote | Gotoorder |

Table of content

12 5185524 CerchioW 7 x 16 ->26124 (8.25 - 16) 4 +
12 34804054 Cerchio 5.50 F x 16 26125-> (8,25 - 16) 4 +
12 34804083 Cerchio W 8 X 18 (250/80 - 18) 4 +
13 6191563 Vite TE M 16 x 1,5 x 40 UNI 5740 (20" 16 +
13 6191621 Vite TEM 14 x 1,5 x 35 UNI 5740 (16" - 18" 16 +
14 44815001 Pneumatico 31 x 15.50 - 15 4PR terra Goodyear 4 +
14 44815003 Pneumatico 250/80 R18 8PR 4 +
14 44815007 Pneumatico 31 x 15.50 - 15 Xtrac 4PR 4 +
14 44815008 Pneumatico 10.0/80 - 12 6PR 4 +
14 44815012 Pneumatico 400/55 - 17.5 Trelleborg 4 +
14 44815014 Pneumatico Avon 31 x 11.5 x 15" 4PR Tredlite 4 +
14 44815015 Pneumatico 31 x 15.50 - 15 Softrac 4PR Goodyear 4 +
14 44815016 Pneumatico 9.0/75 - 16 6PR Pirelli 4 +
14 44815017 Pneumatico 31 x 12.50 - 15 4PR Softrac 4 +
14 44815020 Pneumatico 8.25 - 16 8PR 4 +
14 44815021 Pneumatico 300/70 R20 110 A8 4 +
14 44815023 Pneumatico 320/70 R20 113 A8 Pirelli 4 +
14 44815024 Pneumatico 31 x 15.50 - 15 4PR PD1 Bridgestone 4 +
14 44815027 Pneumatico 360/70 R20 Pirelli 4 +
14 44815036 Pneumatico 31 x 15.50 - 15 4PR Alliance 4 +
14 6187507 Pneumatico 9.5 - 20 6PR 4 +
14 6187509 Pneumatico 7.50 - 18 6PR 4 +
14 6187510 Pneumatico 8.25 - 16 4PR ->26124 4 +
14 6187511 Pneumatico 7.50 - 16 4 +
14 44815110 Pneumatico 280/85 R20 TL Trelleborg 6187521 4 +
14 6187522 Pneumatico 10.0/75 - 15.3 8PR 4 +

80/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@A“TO“IO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 c ARR ARO b07-0010 - ruote | Gotoorder |

Table of content

14 6187523 Pneumatico 7.50 - 16 8PR Pirelli 4 +
14 6187525 Pneumatico 12.4 R 20 8PR 4 +
14 6187528 Pneumatico 7.50 - 16 Garden 8PR 4 +
14 6187536 Pneumatico 9.5 - R20 8PR 4 +
14 44815091 Pneumatico 300/80 - 15.3 Trelleborg B127 4 +
14 44815070 Pneumatico 7.50 - 16 6PR Fox-tire 4 +
14 44815125 Pneumatico 31 x 15.50-15 8PR (332) Alliance 44815077 4 +
14 44815050 Pneumatico 280/70 R18 Pirelli 4 +
14 44815080 Pneumatico 8.25 - 16 6PR Fox-tire 26125-> 4 +
14 44815069 Pneumatico 320/85 R20 TL 119 A8 Pirelli 4 +
15 44816017 Camera d'aria 9.5 - 20 Firestone 4 +
15 44816001 Camera d'aria 250/80 R18 4 +
15 44816002 Camera d'aria 250/80 R16 4 +
15 44816003 Camera d'aria 10.0/80 - 12 / 11.0/65 - 12 4 +
15 6188507 Camera d'aria 9.5 - 20 4 +
15 6188509 Camera d'aria 7.50 - 18 4 +
15 6188511 Camera d'aria 7.50 - 16 / 8.25 - 16 4 +
15 00000000 Non fornibile 6188520 4 +
15 6188521 Camera d'aria 10.0/75 - 15.3 4 +
15 6188522 Camera d'aria 11.5/80 - 15.3 4 +
16 6182019 Distanziale [mm] 100 (mm 100) 2 +
17 6190544 Prigioniero [mm] 154 (post.) 16 +
17 6190550 Prigioniero [mm] 143 (ant.) 16 +
18 6206531 Rondella grower @ 16 32 +
19 5197531 Dado M 16 x 1,5 svasato 32 +
19 6197561 Dado M 16 x 1,5 UNI 5587 32 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 81/243



F\Z) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARRARO b07-0010 - ruote

20
21
21
21
21
21
22
23
23
24

6182024
36950008
36950017
6190001
6190008
6190550
6182022
36950005
6190543
44817002

Distanziale [mm] 40
Prigioniero anteriore [mm] 122
Prigioniero anteriore
Prigioniero [mm] 82
Prigioniero [mm] 94
Prigioniero [mm] 143
Distanziale [mm] 10
Prigioniero [mm] 68
Prigioniero [mm] 52

Valvola TR 618 TUBELESS

ar

(mm 40)

(ant. N°2 dist.)

(ant.)

(ant. N°1 dist.)

(post. N°1 dist.)
(post N°2 dist.)
(mm 10)

(post.)
(ant.)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

8 +
16 +
16 +
16 +
16 +
16 +
2 +
16 +
8 +
4 +

82/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARQ "0 o

Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
B127 00001-> 44815091 + 44817002

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 83/243



sn: 00001 -> 07723

2  MANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
-~ CARRARO c01-0020 - comando frizione

Supertigre * Supercar * Unicar
Table of content

84/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 07723

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i CARRARO c01-0020 - comando frizione

Supertigre * Supercar * Unicar IW
1

1 32410004 Forcella +
2 6205506 Rondella piana @ 14 1 +
3 6198504 Dado M 14 x 1,5 UNI 7474 1 +
4 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 6 +
5 6206501 Rondella grower @ 8 6 +
6 35007003 Supporto €028 1 +
8 32206001 Manicotto 1 +
9 47024013 Anello d'arresto JW 55 1 +
10 32002010 Perno 1 +
11 32902006 Perno 2 +
12 37115001 Cuscinetto spingifrizione 08147-> (5500) 1 +
12 47115002 Cuscinetto reggispinta ->02500 (3200) 1 +
12 37115001 Cuscinetto spingifrizione (7500-7700-8000-80 1 +
08)
12 47115002 Cuscinetto reggispinta 02501-> (3200) 1 +
12 47115002 Cuscinetto reggispinta ->02278 (4200) 1 +
12 47115002 Cuscinetto reggispinta 02279-> (4200) 1 +
12 47115002 Cuscinetto reggispinta ->02296 (4000) 1 +
12 47115002 Cuscinetto reggispinta (3700-4300-5000) 1 +
12 47115002 Cuscinetto reggispinta ->08146 (5500) 1 +
13 6083524 Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873 ->02500 (3200) 3 +
13 6083525 Spina elastica @ 8 x 18 UNI 6873 08147-> (5500) 3 +
13 6083524 Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873 02501-> (3200) 3 +
13 6083524 Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873 ->02278 (4200) 3 +
13 6083524 Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873 02279-> (4200) 3 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 85/243



ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

@:‘9 CARRARO c01-0020 - comando frizione

13
13
13
13

14
14
14
14

14
14
14
14
14
15
15

15
15
15
15
15
15
15
16
17

6083524
6083524
6083524
6083525

40210001
40210002
40210003
40210001

40210002
40210002
40210002
40210003
40210003
40211001
40211001

40211003
40211004
40211003
40211003
40211004
40211004
40211004
32401066
47060027

Supertigre * Supercar * Unicar

Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873
Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873
Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873
Spina elastica @ 8 x 18 UNI 6873

Meccanismo @ 250
Meccanismo @ 215
Meccanismo @ 200

Meccanismo @ 250

Meccanismo @ 215
Meccanismo @ 215
Meccanismo @ 215
Meccanismo @ 200
Meccanismo @ 200
Disco frizione @ 250
Disco frizione & 250

Disco frizione @ 200
Disco frizione @ 215
Disco frizione @ 200
Disco frizione @ 200
Disco frizione @ 215
Disco frizione & 215
Disco frizione @ 215
Leva

Anello d'arresto A 14

->02296

->08146

08147->
02501->
->02500

02279->

->08146
->02278
->02296
08147->

->02500
02501->
->02278
->02296
02279->

->08146

(4000)
(3700-4300-5000)
(5500)

(7500-7700-8000-80
08)

(5500)
(3200)
(3200)

(7500-7700-8000-80
08)

(4200)
(3700-4300-5000)
(5500)

(4200)

(4000)

(5500) C068

(7500-7700-8000-80
08) C068

(3200)

(3200)

(4200)

(4000)

(4200)
(3700-4300-5000)
(5500)

C028

sn: 00001 -> 07723

[ cowower |
Table of content

W W w w
+

N

R = N N
+

N
+

86/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 -> 07723

ANTONIO 21—23—SUPERTIGR.E_-II-SERIE
CARRARO c01-0020 - comando frizione

Supertigre * Supercar * Unicar
Table of content

18 32516008 Tirante 1 +
19 6209542 Molla 1 +
20 6191552 Vite TE M 12 x 40 UNI 5737 2 +
21 6206506 Rondella grower @ 12 2 +
22 6080599 Anello d'arresto A 18 1 +
23 6080555 Anello d'arresto RS 8 3 +
24 32401015 Leva 1 +
25 6205541 Rondella piana @ 10 1 +
26 26509001 Trasmissione flessibile (3200) 1 +
26 26509003 Trasmissione flessibile (3700-4000-4200-43 1 +
00-5000-5500)
27 46975005 Dado M 7 UNI 5587 2 +
28 32021120 Perno 1 +
28 6085020 Perno 1 +
29 32405030 Pedale frizione 1 +
30 6204501 Ingrassatore M 8 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 871243




sn: 00001 -> 07723

(o

i MANTONIO 21—23—SUPERT(I]|GRE-II-SERIE
; D friz
V CARRARO c01-0020 - comando frizione Go to Ord

Supertigre * Supercar * Unicar
Table of content

Modifiche
O
C028 00001->06794 35007003 + 32401066
15 C068 00001->99999
15 CO068 00001->99999
16 €028 00001->06794 32401066 + 35007003

88/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




107724 -
ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-I-SERIE sn: 07724 ->

% 01-0030 - do frizi
CARRARO gupertigre comando frizione

_ GotoOrder |
Table of content

15-10-2003

o

o &) RN

A=~ AN
SRR

Antonio Carraro - Gestione Ricambi

89/243




ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

:} CARRARO ggségg?eo - comando frizione

1 6205506
2 6198504
3 6191504
4 6206501
5 32410004
6 32902006
7 37115001
7 47115002
7 37115001
7 47115002
8 6083524
8 6083525
8 6083524
8 6083525
9 40210001
9 40210002
9 40210001
9 40210002

90/243

Rondella piana @ 14

Dado M 14 x 1,5 UNI 7474
Vite TE M 8 x 20 UNI 5739
Rondella grower @ 8
Forcella

Perno

Cuscinetto spingifrizione

Cuscinetto reggispinta

Cuscinetto spingifrizione

Cuscinetto reggispinta

Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873

Spina elastica @ 8 x 18 UNI 6873
Spina elastica @ 6 x 18 UNI 6873
Spina elastica @ 8 x 18 UNI 6873

Meccanismo @ 250

Meccanismo @ 215

Meccanismo @ 250

Meccanismo @ 215

08147->

->08146

08147->
->08146

08147->

->08146

(5500)

(3200-3700-4200-43
00-5000)

(5400-5600-7500-77
00-8000-8008-8400-
8500)

(5500)

(3200-3700-4200-43
00-5000)

(5500)
(5500)

(5400-5600-7500-77
00-8000-8008-8400-
8500)

(5500)

(3200-3700-4200-43
00-5000)

(5400-5600-7500-77
00-8000-8008-8400-
8500)

(5500)

sn: 07724 ->

[ cowower |
Table of content

1 +
6 +
6 +
1 +
2 +
1 +
1 +
1 +
1 +
3 +
3 +
3 +
3 +
1 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 07724 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO c01-0030 - comando frizione

Supertigre
Table of content

10 40211001 Disco frizione @ 250 08147-> (5500) C068 1 +
10 40211001 Disco frizione @ 250 (5400-5600-7500-77 1 +

00-8000-8008-8400-

8500) C068
10 40211004 Disco frizione @ 215 (3200-3700-4200-43 1 +

00-5000)
10 40211004 Disco frizione @ 215 ->08146 (5500) 1 +
11 47024013 Anello d'arresto JW 55 1 +
12 32206001 Manicotto 1 +
13 32002010 Perno 1 +
14 6080599 Anello d'arresto A 18 1 +
15 32401215 Leva 1 +
16 6209004 Molla 1 +
17 6197507 Dado M 8 UNI 5587 2 +
18 42413005 Forcella M 8 2 +
19 6081526 Copiglia @ 3,2 x 20 6081503 2 +
20 43309004 Disaeratore 1 +
21 43309009 Cilindro 1 +
22 32201077 Distanziale 2 +
23 43309005 Cuffia 1 +
24 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
25 32021166 Perno C045 2 +
26 46630005 Vite cava M 12 x 1,25 x 23 1 +
27 47011021 Rondella piana @ 12 [Cu] 4 +
28 6191568 Vite TE M 8 x 50 UNI 5737 1 +
28 6191570 Vite TE M 8 x 65 UNI 5737 1 +
29 46623065 Tubo 46623064 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 91/243



sn: 07724 ->

@ ANTONIO 21—23—SUPERTIGR_E_-II-SERIE
CARRARO c01-0030 - comando frizione | Gotoorder |

Supertigre
Table of content

30 6206501 Rondella grower & 8 4 +
31 34909322 Riga attacco 1 +
32 42902013 Puntale 2 +
33 34904316 Supporto 1 +
34 6206506 Rondella grower @ 12 4 +
35 46913046 Vite TE M 12 x 50 UNI 5739 2 +
36 32201122 Distanziale 2 +
37 34904317 Supporto 1 +
38 6204501 Ingrassatore M 8 1 +
39 32405091 Pedale frizione 1 +
40 47031011 Molla 1 +
41 47071006 Fascetta @ 13 C048 2 +
42 6191538 Vite TE M 12 x 45 UNI 5737 2 +
43 46639010 Raccordo 1 +
44 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 1 +
45 6198516 Dado M 8 UNI 7474 C052 1 +
46 36952115 Puntale C052 1 +
47 6205543 Rondella piana @ 8 1 +
48 37909044 Molla 1 +
49 47908106 Tappo 1 +
50 43311002 Serbatoio 1 +
51 34904315 Supporto serbatoio 1 +
52 9900022 Tubo mt C048 1 +
53 6201528 Vite cava M 12 x 1,5 x 28 1 +
54 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
55 6191579 Vite TE M 8 x 45 UNI 5737 1 +

92/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 07724 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGR.E_-II-SERIE
CARRARO c01-0030 - comando frizione

Supertigre
Table of content

56 43309003 Pompa 1 +
57 43309019 Cuffia C052 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 93/243




¥/ CARRARO

Modifiche

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

c01-0030 - comando frizione
Supertigre

sn: 07724 ->

[ cowower |
Table of content

O T

10
25
41
45
46
52
57

C068
C068
C045
C048
C052
C052
Co048
C052

94/243

00001->99999
00001->99999
00001->13128
00001->13369
00001->15908
00001->15908
00001->13369
00001->15908

32021166 + 6081503

n°2 47071006 + 9900022

6198516 + 36952115 + 43309019 + 6205543
36952115 + 6198516 + 43309019 + 6205543
9900022 + n°2 47071006

43309019 + 6198516 + 36952115 + 6205543

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»4 ) CARRARO c03-0010 - comando cambio e presa di forza

/A
e Tigrone * Supertigre
Table of content

TRAS

8 N R B R BRI

QR ey N

ol & B & R& R & B E B g

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 95/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO c03-0010 - comando cambio e presa di forza

Tigrone * Supertigre |—|Table of content

1 46915058 Grano M 10 x 10 UNI 5923 +
2 47062007 Spina elastica @ 6 x 26 4 +
3 32410012 Forcella L-V 1 +
4 47915001 Impugnatura 2 +
5 37913003 Soffietto 2 +
6 32510007 Asta posizionatrice L-V 1 +
7 47215015 Anello OR 2056 4 +
8 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
9 32201021 Distanziale 1 +
10 32510006 Asta posizionatrice RM 1 +
11 32401011 Leva comando 1 +
12 32201030 Distanziale 2 +
13 37909003 Molla 1 +
14 32410011 Forcella RM 1 +
15 32510004 Tirante 32 - 42 1 +
16 32401011 Leva comando 1 +
17 32410014 Forcella (32- 49 1 +
18 32510005 Tirante 12 - 22 1 +
19 32021011 Perno 1 +
20 32902002 Piolino 2 +
21 6106527 Impugnatura 1 +
22 34904126 Supporto adesivo PTO ->01335 1 +
23 32401110 Leva PTO (3200-3700-4200-43 1 +

00-5000-5500-5600-
7500-7700-8000)

96/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO c03-0010 - comando cambio e presa di forza

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

23 32401627 Leva PTO (5400) 1 +
24 6083515 Spina elastica @ 6 x 24 UNI 6873 3 +
25 6076504 Sfera @ 10,319 (13/32") 1 +
26 6209526 Molla 1 +
27 47215015 Anello OR 2056 4 +
28 32001001 Alberino PTO 1 +
29 32410006 Forcella PTO 1 +
30 47060027 Anello d'arresto A 14 1 +
31 6205506 Rondella piana @ 14 1 +
32 6083515 Spina elastica @ 6 x 24 UNI 6873 2 +
33 32901003 Pattino 2 +
34 6076501 Sfera @ 7.938 (5/16") 4 +
35 6209523 Molla 4 +
36 32410013 Forcella (12-2?3) 1 +
37 34913827 Protezione (5400) 1 +
38 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 2 +
39 6206532 Rondella grower @ 6 2 +
40 6205548 Rondella piana @ 6 x 18 2 +
41 47915004 Impugnatura 1 +
43 6205548 Rondella piana @ 6 x 18 4 +
44 6198506 Dado M 6 UNI 7473 2 +
46 6191527 Vite TE M 6 x 25 UNI 5739 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 97/243



sn: 00001 ->
2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
LA c ARR ARO c04-0010 - comando acceleratore e arresto motore
3200 - 3700 - 4000 * 4300 - 5000 - 5600
Table of content

SEAESEEE

98/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO c04-0010 - comando acceleratore e arresto motore

3200 - 3700 - 4000 * 4300 - 5000 - 5600
Table of content
Codlce Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

1 6105502 Appoggia guaina +
2 5100501 Registro 1 +
3 5105509 Morsetto 1 +
4 6209503 Molla 1 +
5 5105506 Morsetto 1 +
6 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 1 +
7 34906098 Piastrina fermo funi (4300-5600) 1 +
8 6198506 Dado M 6 UNI 7473 1 +
9 34906089 Supporto funi (4300-5600) 1 +
10 6206501 Rondella grower @ 8 1 +
11 6191515 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 1 +
12 5100501 Registro 2 +
13 6100063 Supporto (4000) 1 +
14 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
15 6198506 Dado M 6 UNI 7473 1 +
16 6100037 Piastrina (4000) 1 +
17 5105506 Morsetto 2 +
18 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 1 +
19 6105510 Appoggia guaina 1 +
22 6083533 Spina elastica @ 4 x 26 1 +
23 34917013 Staffa 1 +
24 6197569 Dado M 12 UNI 5589 1 +
25 32405022 Pedale (3200-3700-4300-50 1 +
00-5600)
26 47917001 Manettino 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 99/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

(Y
@a c ARR ARO c04-0010 - comando acceleratore e arresto motore

3200 - 3700 - 4000 * 4300 - 5000 - 5600

[ cowower |
Table of content

27 6194516 Vite TSPEI M 8 x 20 UNI 5933 2 +
28 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
29 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
30 5100501 Registro 1 +
31 6103040 Guaina @ 4 x 8 x 1230 (3200-3700) 1 +
31 6103511 Guaina @ 4 x 8 x 1450 (5000-5600) 1 +
31 6103512 Guaina @ 4 x 8 x 1350 (4300) 1 +
32 6104037 Fune @ 2 x 1900 (4300-5000-5600) 1 +
32 6104038 Fune @ 2 x 1550 (3200-3700) 1 +
33 46503004 Guaina @ 4 x 8 x 1950 (5000) 1 +
33 46503005 Guaina @ 4 x 8 x 1800 (4300) 1 +
33 46503025 Guaina @ 4 x 8 x 1930 (5600) 1 +
33 6103034 Guaina @ 4 x 8 x 1750 (3200) 1 +
33 6103042 Guaina @ 4 x 8 x 1710 (3700) 1 +
34 6083533 Spina elastica @ 4 x 26 2 +
35 6105502 Appoggia guaina 1 +
36 32401035 Leva (3200-3700-4300-50 1 +
00)
37 6104056 Fune @ 2,5 x 2140 (3200-3700-4000-56 1 +
00)
37 6104058 Fune @ 2,5 x 2220 (5000) 1 +
38 6196514 Grano M 8 x 25 UNI 5927 1 +
39 5105506 Morsetto 1 +
40 26509006 Trasmissione stop (3200-3700) 1 +
40 26509010 Trasmissione stop (4000) 1 +
40 26509013 Trasmissione stop (5000) 1 +

100/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

<  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
) c ARR ARO c04-0010 - comando acceleratore e arresto motore

3200 - 3700 - 4000 * 4300 - 5000 - 5600
Table of content

41 6105502 Appoggia guaina 1 +
42 5100501 Registro 1 +
43 34904187 Supporto (3700) 1 +
44 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 1 +
45 34906019 Piastrina (3700) 1 +
46 5105506 Morsetto 2 +
47 6198506 Dado M 6 UNI 7473 1 +
48 5100501 Registro 1 +
49 5105509 Morsetto 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 101/243




sn: 00001 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»4 ) c ARR ARO c04-0020 - comando acceleratore e arresto motore

A
= 5400 - 8400 * 4200 - 5500 - 7700 * 7500 - 8500 * 8000 - 8008
| Tableofcontent |

TRAS

31-10-2003

= KF 23/26/41/59/77/85
40/55/76/85

8000

4200
5500
(7700 —h-02221)< 5

4200-5500
7700-8000 02222 S )

102/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO c04-0020 - comando acceleratore e arresto motore

5400 - 8400 * 4200 - 5500 - 7700 * 7500 - 8500 * 8000 - 8008
Table of content

N [codice |
1 6104056 Fune @ 2,5 x 2140 (8008) +
3 5100501 Registro (8008) 1 +
4 34906081 Supporto funi (8008) 1 +
5 6104037 Fune @ 2 x 1900 (8008) 1 +
6 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 1 +
7 6206502 Rondella grower @ 10 1 +
8 6198506 Dado M 6 UNI 7473 1 +
9 34906080 Piastrina fermo funi (8008) 1 +
10 5105506 Morsetto 1 +
11 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 2 +
12 32902025 Perno (8008 ID) 1 +
13 6198506 Dado M 6 UNI 7473 (8008 ID) 2 +
14 34906261 Supporto funi (8008 ID) 1 +
15 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 (8008 ID) 1 +
16 6198503 Dado M 8 UNI 7473 (8008 ID) 1 +
17 6209513 Molla (8008 ID) 1 +
18 34904092 Supporto funi (7500-8500) 1 +
19 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
20 6198506 Dado M 6 UNI 7473 1 +
21 34906023 Piastrina fermo funi (7500-8500) 1 +
22 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 1 +
24 6105502 Appoggia guaina 1 +
25 6104037 Fune @ 2 x 1900 (8008 ID) 1 +
27 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 103/243



sn: 00001 ->

| ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO c04-0020 - comando acceleratore e arresto motore

5400 - 8400 * 4200 - 5500 - 7700 * 7500 - 8500 * 8000 - 8008
Table of content

28 37009005 Rondella (4200-5500-7700-80 1 +
00)
29 6198506 Dado M 6 UNI 7473 4 +
30 34904049 Supporto (4200-5500-7700-80 1 +
00)
31 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
32 34906019 Piastrina (4200-5500-7700-80 1 +
00)
33 6104056 Fune @ 2,5 x 2140 (8008 ID) 1 +
35 6191649 Vite TE M 6 x 30 UNI 5739 (8008 ID) 1 +
36 26509008 Trasmissione stop (7500-8500) 1 +
37 6105510 Appoggia guaina 1 +
39 6104038 Fune @ 2 x 1550 (7500-8500) 1 +
42 5105509 Morsetto 1 +
43 32401042 Leva arresto motore (4200-5500-7700-80 1 +
00)
44 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 1 +
45 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 3 +
48 6083533 Spina elastica @ 4 x 26 1 +
49 34917013 Staffa 1 +
50 6197528 Dado M 12 UNI 5589 1 +
51 32405022 Pedale 1 +
52 5100501 Registro 1 +
53 6083533 Spina elastica @ 4 x 26 2 +
54 32401035 Leva 1 +
55 6104037 Fune @ 2 x 1900 (5500-7700) 1 +
55 6104038 Fune @ 2 x 1550 (4200) 1 +

104/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
“i c ARR ARO c04-0020 - comando acceleratore e arresto motore

5400 - 8400 * 4200 - 5500 - 7700 * 7500 - 8500 * 8000 - 8008
Table of content

56 6104056 Fune @ 2,5 x 2140 (4200-5500-7700-80 1 +
00)

57 26509007 Trasmissione stop (5400-5500-7700-84 1 +
00)

58 46503005 Guaina @ 4 x 8 x 1800 (5500-7700) 1 +

58 6103042 Guaina @ 4 x 8 x 1710 (4200) 1 +

59 6103040 Guaina @ 4 x 8 x 1230 (4200) 1 +

59 6103512 Guaina @ 4 x 8 x 1350 (5500-7700) 1 +

60 34904050 Supporto (4200-5500-7700-80 1 +
00)

61 46906001 Vite TSPEI M 6 x 25 UNI 5933 2 +

62 47917001 Manettino 1 +

63 6194516 Vite TSPEI M 8 x 20 UNI 5933 2 +

64 6206529 Rondella grower @ 8 2 +

65 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +

66 46503005 Guaina @ 4 x 8 x 1800 (5500) 1 +

67 34906059 Riga fermo guaina ->05328 (4200-5500-7700-80 1 +
00)

68 6104056 Fune @ 2,5 x 2140 (5500) 1 +

69 6197545 Dado M 5 UNI 5587 1 +

70 6205554 Rondella piana @ 5 1 +

71 34906060 Piastrina fermo funi ->05328 (4200-5500-7700-80 1 +
00)

72 6198506 Dado M 6 UNI 7473 2 +

73 6191508 Vite TE M 5 x 16 UNI 5739 1 +

74 32021126 Nottolino ->05328 (4200-5500-7700-80 2 +
00)

75 5105509 Morsetto 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 105/243




76
77
78
79
80
81
81
82

83
84
85
86
87
88

CARRARO

6104037
6103512
6191515
6206501
5100501
26509010
26509013
34909092

5105509
5105509
26509091
5100501
26509090
5105506

106/243

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c04-0020 - comando acceleratore e arresto motore
5400 - 8400 * 4200 - 5500 - 7700 * 7500 - 8500 * 8000 - 8008

Fune @ 2 x 1900
Guaina @ 4 x 8 x 1350

Vite TE M 8 x 16 UNI 5739

Rondella grower & 8
Registro
Trasmissione stop
Trasmissione stop

Riga attacco fune

Morsetto
Morsetto
Trasmissione flessibile
Registro
Trasmissione flessibile

Morsetto

(5500)
(5500)

(4200)
(8000)

(5400-7500-7700-80
00-8400-8500)

(5400-8400)

(5400-8400)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

= T = T = T N = S =Y
+

= L S = D=

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
% CARRARO c05-0010 - comandi bloccaggio differenziale e disinnesto trazione | Gotoorder |

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 107/243



>~ CARRARO

1
2
2
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
20
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30

6106526
32401526
32401527
47062008
32511002
32410008
6033011
47024044
32511042
6078506
6078505
6083515
6083508
6205506
6104519
6105502
5105506
47915003
6106526
32401074
32511002
47062008
47062001
32511042

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c05-0010 - comandi bloccaggio differenziale e disinnesto trazione
Tigrone * Supertigre

Impugnatura

Leva anteriore

Leva anteriore

Spina elastica @ 4 x 18

Asta

Forcella

Pattino

Anello d'arresto G 16

Asta

Anello OR 121

Anello OR 3043

Spina elastica @ 6 x 24 UNI 6873
Spina elastica @ 6 x 30 UNI 6873
Rondella piana @ 14

Fune @ 2,5 x 960

Appoggia guaina

Morsetto

Impugnatura M 14 x 15
Impugnatura

Leva posteriore

Asta

Spina elastica @ 4 x 18

Spina elastica @ 4 x 50 UNI 6873
Asta

F-CH

(->12-1992)

(1-1993->)

(->12-1992)

(1-1993->)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

P R, N P P P P P R RPN NMNMDNDDA P NAEDNPRP NP P
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO c05-0010 - comandi bloccaggio differenziale e disinnesto trazione

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

32 47062008 Spina elastica @ 4 x 18 2 +
37 6206529 Rondella grower @ 8 1 +
40 6078505 Anello OR 3043 1 +
41 6083515 Spina elastica @ 6 x 24 UNI 6873 1 +
42 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
43 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +
46 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
47 6081526 Copiglia @ 3,2 x 20 6081503 2 +
49 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 1 +
50 6206529 Rondella grower @ 8 1 +
52 46965003 Vite TSPEI M 8 x 45 UNI 5933 1 +
55 6081526 Copiglia @ 3,2 x 20 6081503 2 +
56 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
63 47020009 Anello d'arresto J 16 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 109/243




sn: 00001 ->

» | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
> CARRAR c06-0010 - comando freni

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

Hleoln =

110/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i CARRARO c06-0010 - comando freni

Tigrone * Supertigre |—|Table of content

3 6198503 Dado M 8 UNI 7473 +
5 32516005 Tirante 2 +
6 6080555 Anello d'arresto RS 8 2 +
7 32021043 Perno 1 +
8 34909009 Leva 1 +
9 6083503 Spina elastica @ 8 x 28 UNI 6873 2 +
10 36952005 Tirante ->17001 2 +
11 6197522 Dado M 10 UNI 5587 2 +
13 42413002 Forcella M 10 UNI 1676 2 +
14 42023003 Clips 2 +
15 6080560 Anello d'arresto A 26 1 +
16 6209509 Molla 1 +
17 6204501 Ingrassatore M 8 1 +
18 32405013 Pedale freno Dx 1 +
18 32405081 Pedale freno Dx CH 1 +
19 32405014 Pedale freno Sx 1 +
20 47215025 Anello OR 2118 4 +
21 32401023 Leva 1 +
21 32401181 Leva freno CH 1 +
22 6080543 Anello d'arresto A 29 1 +
23 32405029 Pedale freno ->17001 1 +
23 32405083 Pedale freno CH 1 +
23 32405195 Pedale freno 17002-> 1 +
24 32401030 Leva freno C065 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 111/243



CARRARO

24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
46
47
48
49
50

32401182
6209509
6191531
6205543
6206501
6197507
32201044
32021399
32516159
6080555
34925069
6198501
32021046
32021045
6198501
32205039
6191539
6206502
32907001
32408001
6205541
6080555
6206527
6197557
6205541

112/243

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c06-0010 - comando freni
Tigrone * Supertigre

Leva freno

Molla

Vite TE M 8 x 25 UNI 5739

Rondella piana @ 8
Rondella grower @ 8
Dado M 8 UNI 5587
Distanziale

Perno

Tirante

Anello d'arresto RS 8
Distanziale

Dado M 10 UNI 7473
Perno

Perno

Dado M 10 UNI 7473

Bussola

Vite TE M 10 x 55 UNI 5737

Rondella grower @ 10
Supporto

Freno a mano
Rondella piana @ 10
Anello d'arresto RS 8
Rondella grower @ 10
Dado M 10 UNI 5587
Rondella piana @ 10

CH

17002->

->12846
->12846

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

6205501

6131032

N N N N P P NN DN DM DN DNMNMNDNMNDDNDMNDNDN BN DNNMNDNDN PSSP DR
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21—23—SUPERTIGRE-_II-SERIE
. CARRARO c06-0010 - comando freni

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

51 35010003 Supporto (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

52 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 2 +
53 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 1 +
54 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 1 +
56 32021324 Perno 12847-> 2 +
57 32907017 Blocchetto freno a mano 12847-> 2 +
62 35010047 Supporto freno rimorchio (5400) 1 +
63 6191625 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 2 +
64 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
65 6206529 Rondella grower & 8 2 +
66 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
67 6191611 Vite TE M 10 x 16 UNI 5739 1 +
68 6206527 Rondella grower @ 10 1 +
69 6205541 Rondella piana @ 10 1 +
70 6191613 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 1 +
73 6206527 Rondella grower & 10 1 +
74 6197557 Dado M 10 UNI 5587 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 113/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO c06-0010 - comando freni

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
C065 00001->99999 32401030 + n°2 32201043

114/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

' ANTONIO 21—23—SUPERTIGRE—II—SERIE
_ CARRARO c06-0030 - freni

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 115/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
¥ CARRARO c06-0030 - freni

Table of content

47215015 Anello OR 2056 13129-> +

4 32401027 Leva 2 +
5 33305013 Ganascia 4 +
6 6209536 Aggancio molla 2 +
10 32002023 Alberino C046/6 2 +
11 6093176 Perno oliva Sx 1 +
11 6093177 Perno oliva Dx 1 +
12 47215023 Anello OR 2106 11683-> 4 +
13 36950004 Prigioniero 4 +
14 35010002 Fermo posizionatore 2 +
15 6209536 Aggancio molla 2 +
16 6206520 Rondella elastica @ 14 4 +
17 6197573 Dado M 12 UNI 5588 4 +
18 33302001 Tamburo 2 +
19 6209534 Molla 4 +
20 37909007 Molla 4 +
21 6100053 Forcella Sx 2 +
22 6100049 Piastrina 4 +
23 6205545 Rondella piana @ 20 4 +
24 6209533 Molla 4 +
25 5100045 Registro 2 +
26 6192526 Vite TCEI M 8 x 16 UNI 5931 4 +
27 6206529 Rondella grower & 8 4 +
28 6209531 Molla 2 +

116/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21—23—SUPERTIGRE—II—SERIE
CARRARQ % ™"

Table of content

29 6100047 Forcella Dx 2 +
30 47215219 Anello OR 41050 2 +
31 47204001 Guarnizione 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 117/243



: 00001 -
i MANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE sn 1->

c06-0030 - freni
CARRARO —

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
C046/6 00001->13128 32002023 + n°2 47215015 + n°2 47215023

118/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERT.IGRE-II-SERIE
-~ CARRARO c07-0030 - sterzo idraulico | Gotoorder |

Supertigre * Unicar * Supercar
Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 119/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i c ARR ARO c07-0030 - sterzo idraulico

Supertigre * Unicar * Supercar
Table of content
- Codice Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

5 47060011 Anello d'arresto A 20 +
6 32021026 Perno ->17733 2 +
6 32021466 Perno 17734-> 32021479 2 +
7 00000001 Non fornibile, vedere modifica C063 23401003 2 +
7 23401006 Cilindro & 50 x 156 ar 2 +
8 27201004 Serie guarnizioni 2 +
9 47001013 Rondella piana & 16 2 +
10 00000001 Non fornibile, vedere modifica C063 32021025 2 +
11 6191619 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 4 +
12 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
13 35008014 Supporto ->16644 1 +
13 35008078 Supporto 16645-> 1 +
17 6198511 Dado M 16 x 1,5 UNI 7474 2 +
18 6204504 Ingrassatore M 6 2 +
19 47144006 Boccola 2 +
20 47144024 Boccola 6074522 4 +
21 47034006 Linguetta 6208505 1 +
22 40807001 Colonnetta CLB 75/38 1 +
23 47908013 Coperchio @ 50 1 +
24 6197571 Dado M 16 x 1,5 UNI 5589 1 +
25 6205529 Rondella piana @ 16 1 +
26 47916002 Volante @ 400 1 +
27 6058505 Volante @ 400 ar 1 +
28 6059504 Coperchio @ 54 ar 1 +

120/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

07-0030 - st idrauli
CARRARO gupertigre * Uiii;fi)slu:)aelrjc;(;o

29 6059505 Riduzione

30 40805002 Idroguida OSPC 80 LS

31 5242004 Busta gommini

32 5154509 Valvola OLSA 40/152

33 6192507 Vite TCEI M 10 x 1 x 45 UNI 5931

Antonio Carraro - Gestione Ricambi

ar

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

N R R R R

121/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21—23—SUPERT_IGRE-II-SERIE
CARRARO c07-0030 - sterzo idraulico

Supertigre * Unicar * Supercar
Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
C063 00001->99999 n°2 23401019 + n°2 32021465 + n°2 6204504
10 CO063 00001->99999 n°2 32021465 + n°2 6204504

122/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

< ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
N c ARR ARO d01-0030 - dispositivo attacco attrezzi

1 i * i i * i a * A i
Supertigre Vigneto * Supertigre Vigneto 4 x 4 * Supertigre 112 S. * Supertigre Vigneto Normal ’W

15-10-2003

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 123/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d01-0030 - dispositivo attacco attrezzi
> CARRARO : m

1 1 * 1 i * 1 a * i 1
Supertigre Vigneto * Supertigre Vigneto 4 x 4 * Supertigre 112 S. * Supertigre Vigneto Normal IW

 ovice

34909020 Distanziale (3700-4200-4300-50 +

00-5500-5600)

3 35015038 Supporto Sx D050/1 1 +
3 35015039 Supporto Dx D050/2 1 +
4 6191552 Vite TE M 12 x 40 UNI 5737 4 +
5 6206506 Rondella grower & 12 8 +
6 6080517 Anello d'arresto A 40 2 +
7 23401002 Cilindro @ 60 ar 2 +
7 23401004 Cilindro 50 x 175 2 +
8 27201002 Serie guarnizioni (2.3401.002) 2 +
8 27201004 Serie guarnizioni (2.3401.004) 2 +
9 32002022 Perno 1 +
10 32403005 Braccio superiore 1 +
11 6080534 Anello d'arresto A 44 2 +
12 6204504 Ingrassatore M 6 2 +
13 32021015 Perno stelo cilindro 2 +
14 6080599 Anello d'arresto A 18 12 +
15 32021018 Perno D050/1 1 +
16 32201076 Distanziale ->07365 2 +
16 32201133 Distanziale 07366-> 2 +
17 47215025 Anello OR 2118 4 +
18 6198507 Dado M 10 UNI 7474 2 +
19 6204501 Ingrassatore M 8 2 +
20 6034507 Distanziale AS 30 x 47 x 1 ar 1 +
21 6191552 Vite TE M 12 x 40 UNI 5737 4 +

124/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

24 | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO d01-0030 - dispositivo attacco attrezzi

1 1 * 1 i * 1 a * i 1
Supertigre Vigneto * Supertigre Vigneto 4 x 4 * Supertigre 112 S. * Supertigre Vigneto Normal ’W

22 6081510 Copiglia a scatto @ 11 2 +
23 6191506 Vite TE M 10 x 60 UNI 5737 2 +
24 32021092 Perno 2 +
25 6081520 Copiglia @ 5 4 +
26 32502003 Tirante (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
26 32502030 Tirante (5400) 1 +
27 46961114 Vite TE M 18 x 1,5 x 120 UNI 5738 2 +
28 37901001 Registro bracci sollevamento 2 +
29 00000001 Non fornibile, vedere modifica 07806->11164 D050/1 2 +
29 00000001 Non fornibile, vedere modifica ->07805 D050 2 +
29 35015020 Attacco bracci inferiori 11165-> 2 +
30 6191561 Vite TE M 14 x 1,5 x 25 UNI 5740 (SN.) 4 +
31 6206510 Rondella grower @ 14 (SN.) 4 +
32 46988006 Dado M 18 x 1,5 UNI 7474 2 +
33 00000001 Non fornibile, vedere modifica 07806->11164 D050/1 2 +
33 32403007 Braccio inferiore 11165-> 2 +
33 00000001 Non fornibile, vedere modifica ->07805 D050 2 +
34 35015013 Supporto terzo punto (SN.) 1 +
35 5169004 Perno (SN.) 1 +
36 32410015 Forcella snodo 2 +
37 32021017 Perno 2 +
38 6205549 Rondella piana @ 18 2 +
39 32021015 Perno stelo cilindro 2 +
40 32021028 Perno 2 +
41 34916001 Attacco 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 125/243



sn: 00001 ->

%  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-I-SERIE
N c ARR ARO d01-0030 - dispositivo attacco attrezzi
Supertigre Vigneto * Supertigre Vigneto 4 x 4 * Supertigre |12 S. * Supertigre Vigneto Normal

GO ]

Table of content

42 32403005 Braccio superiore (SN.) 1 +
42 32403010 Braccio superiore Dx (SC) 1 +
43 6081513 Copiglia a scatto @ 5 (sc.) 1 +
44 5160525 Terzo punto 1 +
45 6081502 Copiglia 2 +
46 5169004 Perno 1 +
47 32502003 Tirante 1 +
48 5164502 Barra traino (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
49 37909080 Molla (5400) 1 +

126/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

24 | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO d01-0030 - dispositivo attacco attrezzi

1 1 * 1 i * 1 a * i 1
Supertigre Vigneto * Supertigre Vigneto 4 x 4 * Supertigre 112 S. * Supertigre Vigneto Normal ’W

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
DO050/1 00001->07805 35015038 + 35015039 + 32021018 + n°2 35015020 + n°2 32403007 + n°4 6191552 + n°8 6206506 + n°2 32201133 + n°4
47215025 + n°2 6198507 + n°2 6191506
3 D050/2 00001->07805 35015039 + 35015038 + 32021018 + n°2 35015020 + n°2 32403007 + n°4 6191552 + n°8 6206506 + n°2 32201133 + n°4
47215025 + n°2 6198507 + n°2 6191506
15  DO050/1 00001->07805 32021018 + 35015038 + 35015039 + n°2 35015020 + n°2 32403007 + n°4 6191552 + n°8 6206506 + n°2 32201133 + n°4
47215025 + n°2 6198507 + n°2 6191506
29  D050/1 07806->11164 n°2 35015020 + n°2 32403007
29 D050 00001->07805 n°2 35015020 + 32021018 + 35015038 + 35015039 + n°2 32403007 + n°4 6191552 + n°8 6206506 + n°2 32201133 + n°4
47215025 + n°2 6198507 + n°2 6191506
33  D050/1 07806->11164 n°2 32403007 + n°2 35015020
33 D050 00001->07805 n°2 32403007 + n°2 35015020 + 32021018 + 35015038 + 35015039 + n°4 6191552 + n°8 6206506 + n°2 32201133 + n°4

47215025 + n°2 6198507 + n°2 6191506

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 127/243




sn: 00001 ->

» | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
> CARRARO d02-0010 - gancio traino

Table of content

128/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



~N o o b~

10
11

12
13
14
15
16
17

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

e
@;‘9 CARRARO d02-0010 - gancio traino

6081510

35016014

32021075

6206502
6191596
35006080
35016001

6191559
6191565
6197510
6206510
35016002

6191534
6206502
6081513
6169008
32205035
6191608

Copiglia a scatto @ 11

Gancio traino anteriore

Spinotto

Rondella grower @ 10
Vite TE M 10 x 40 UNI 5739
Supporto gancio traino anteriore

Supporto Dx

Vite TE M 14 x 1,5 x 40 UNI 5740
Vite TE M 14 x 1,5 x 50 UNI 5738
Dado M 14 x 1,5 UNI 5587
Rondella grower @ 14

Supporto Sx

Vite TE M 10 x 25 UNI 5739
Rondella grower @ 10
Copiglia a scatto @ 5
Spinotto

Distanziale

Vite TEM 14 x 1,5 x 45 UNI 5738

ar

ar

ar

(5500-7500-7700-80
00-8008-8500)

(5500-7700-8000-80
08)

(5500-7500-7700-80
00-8008-8500)

(7500-8500)

(3700-4200-4300-50
00-5400-5500-5600-
7500-7700-8000-800
8-8400-8500)

(3700-4200-4300-50
00-5400-5500-5600-
7500-7700-8000-800
8-8400-8500)

(mm 40)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
8 +
8 +
1 +
1 +
2 +
2 +
4 +
12 +
1 +
6 +
6 +
4 +
4 +
2 +
2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 129/243




@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»,

CARRARO d02-0010 - gancio traino

18
19
20
20
21
22
23
24
24

24

24
25

25

28
29
30
32
33
34
35

6197504
6206510
34914833
34913209
33115035
6078516
43115016
35018001
35018007

00000000

35018047
00000000

35018032

6191542
32205231
6191559
42021485
4169004
5165009
6206510

130/243

Dado M 14 x 1,5 UNI 5588
Rondella grower @ 14
Scudo PTO

Scudo PTO

Supporto protezione PTO
Anello OR 147

Protezione PTO

Porta targa

Porta targa

Non fornibile

Porta targa

Non fornibile

Porta targa

Vite TE M 14 x 1,5 x 35 UNI 5740
Bussola

Vite TE M 14 x 1,5 x 40 UNI 5740
Spinotto

Spinotto

Attacco gancio traino

Rondella grower @ 14

13371->
13371->

->16644

16645->

ar

ar

(SN) 34913196
(SC)
D056

(ORVEMA)

(3700-4200-4300-50
00-5500-5600-7500-
7700-8000-8008-850
0)(SC)

(3700-4200-4300-50 35018016
00-5500-5600-7500-
7700-8000-8008-850

0)

(5400-8400)

(3200-3700-4200-43 35018016
00-5000-5500-5600)

(3200-3700-4200-43
00-5000-5500-5600)

D056

(D)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

2 +
2 +
1 +
1 +
1 +
2 +
2 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
4 +
4 +
4 +
1 +
2 +
1 +
4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO d02-0010 - gancio traino | Gotoorder |

Table of content

36 6197504 Dado M 14 x 1,5 UNI 5588 4 +
37 45016073 Gancio traino CEE ->24271 1 +
38 5169003 Spinotto 1 +
39 6081510 Copiglia a scatto @ 11 1 +
40 35016005 Gancio traino (3700-4200-4300-50 1 +

00-5400-5500-5600-

7500-7700-8000-800

8-8500)
42 6081510 Copiglia a scatto @ 11 1 +
44 6191608 Vite TEM 14 x 1,5 x 45 UNI 5738 4 +
45 6206510 Rondella grower @ 14 4 +
46 35006398 Supporto frontale (5400-8400) 1 +
47 6206502 Rondella grower @ 10 6 +
48 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 6 +
49 32021455 Spinotto (5400-8400) 1 +
50 35016112 Attacco gancio traino CEE (5400-8400) 1 +
51 32021437 Spinotto 4 +
52 6081518 Copiglia @ 3,5x 72 4 +
53 6205546 Rondella piana @ 14 4 +
54 6206530 Rondella grower @ 14 4 +
55 6197560 Dado M 14 x 1,5 UNI 5587 4 +
56 42021772 Spinotto completo ->24271 42021529 1 +
57 42021671 Spinotto 24272->25376 1 +
58 47013017 Copiglia 1 +
59 42021772 Spinotto completo 25377-> 1 +
60 45016133 Gancio traino CEE 1 +
61 6191622 Vite TE M 14 x 1,5 x 50 UNI 5738 4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 131/243



- 00001 -
ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE sn 1->

d02-0010 - gancio traino
CARRARO —

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione

D056 00001->15237 33115035 + n°4 32205231 + n°4 6191559
29 D056 00001->15237 n°4 32205231 + 33115035 + n°4 6191559

132/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

Go to Order
Table of content

RERRE]

d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida

Tigrone * Supertigre

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

.~
\
;
N
AcToR PeoR

133/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida
> CARRARO ; POTER S m

Tigrone * Supertigre |—|Table of content

1 6192501 Vite TCEI M 8 x 30 UNI 5931 (4300-5600) +
1 6192535 Vite TCEI M 8 x 50 UNI 5931 (4300-5600) 1 +
2 6192513 Vite TCEI M 6 x 20 UNI 5931 (4300-5600) 2 +
3 36620044 Tubo aspirazione (4300-5600) 1 +
4 6078506 Anello OR 121 (4300-5600) 2 +
5 2151536 Pompa SNP 2/11 D CO01 MHD 1 (4300-5600) 1 +
7 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 9 +
8 6201526 Vite cava M 14 x 1,5 x 50 1 +
12 6201544 Raccordo ad occhio @ 14 -M 14 x 1,5 1 +
13 6201524 Vite cavaM 14 x 1,5 x 34 1 +
14 46623022 Tubo mandata (5600) 1 +
14 46623026 Tubo mandata (3700) 1 +
14 6202060 Tubo mandata (4300) (E) 1 +
15 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 (3700-4300-5600) 1 +
16 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 1 +
17 6202670 Raccordo a flangia (3700-4300-5600) 1 +
18 6192510 Vite TCEI M 6 x 35 UNI 5931 2 +
19 6202662 Curva90°M 18 x 1,5 ->14264 (3200) 1 +
20 9900042 Protezione mt 2 +
21 6097045 Fermo tubi 2 +
22 6192540 Vite TCEI M 6 x 40 UNI 5931 2 +
24 46623024 Tubo mandata ->14264 (3200) 1 +
24 46623025 Tubo mandata ->08277 (4200) 1 +
24 46623042 Tubo mandata (5500-7700) 1 +

134/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida
Y CARRARO P pomp g Goto O

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

24 46623043 Tubo mandata (5000-8000-8008) 1 +
24 46625052 Tubo rivestito (5500-7700) 1 +
24 46623365 Tubo mandata (5400-8400) 1 +
25 6192513 Vite TCEI M 6 x 20 UNI 5931 2 +
26 6202536 Raccordo a flangia 1 +
27 6078506 Anello OR 121 1 +
28 2151535 Pompa SNP 1/6 S CO01 DYM (3700) 1 +
28 26610043 Pompa BOSCH 14 SX ar (5500-7700-8008) 2151538 1 +
28 2151539 Pompa HLPD/X 160 C3200 ->14264 (3200) 1 +
28 26610001 Pompa SNP2/8 SCO011 ->08277 (4200) 1 +
28 26610001 Pompa SNP2/8 SCO011 (5000) 1 +
28 26610002 Pompa SNP2/11 S CO01 DUR1 (4200-5400-5500-77 1 +
00-8000-8008-8400)
29 6192501 Vite TCEI M 8 x 30 UNI 5931 4 +
29 6192511 Vite TCEI M 6 x 25 UNI 5931 4 +
30 6201524 Vite cava M 14 x 1,5 x 34 2 +
31 46625029 Tubo 2 +
32 6201526 Vite cava M 14 x 1,5 x 50 2 +
33 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 6 +
34 6202632 Raccordo ad occhio @ 14 - M 14 x 1,5 2 +
35 32201122 Distanziale 2 +
36 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 1 +
37 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 1 +
39 46622015 Tubo scarico 1 +
40 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 2 +
41 6201524 Vite cava M 14 x 1,5 x 34 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 135/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida
Y CARRARO P pomp g Goto O

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

43 34904265 Supporto (5500-7700) 1 +
43 34904267 Supporto ->08277 (4200) 1 +
43 34909278 Supporto (5500-7700-8008) 1 +
(Con sall. ant.)
43 34930904 Supporto (5400-8400) 1 +
44 46960025 Vite TE M 6 x 35 UNI 5737 1 +
44 6191592 Vite TE M 6 x 40 UNI 5737 1 +
45 32201081 Distanziale [mm] 14 ar (Per pompa 2/11) 1 +
45 32201308 Distanziale [mm] 14 ar (Per pompa 2/14) 1 +
45 6202004 Distanziale [mm] 7 (Per pompa 2/11) 1 +
45 6202009 Distanziale [mm] 5 ar (Per pompa 2/14) 1 +
45 6202009 Distanziale [mm] 5 ar (Per pompa 2/14) 1 +
46 6078506 Anello OR 121 (Per pompa 2 +
2/8-2/11)
46 6078521 Anello OR 132 ar (Per pompa 2/14) 2 +
47 36620011 Tubo aspirazione ->08277 (4200) 1 +
47 36620011 Tubo aspirazione ->12077 (5500) 1 +
47 36620013 Tubo aspirazione ->14264 (3200) 1 +
47 36620018 Tubo aspirazione (5000) 1 +
47 36620020 Tubo ar ->11538 (5500) (Per pompa 1 +
2/14)
47 36620029 Tubo aspirazione (3700) 1 +
47 36620076 Tubo aspirazione 12078-> (5500-7700) 1 +
47 36620077 Tubo aspirazione ar 11539-> (5500-7700) (Per 1 +
pompa 2/14)
47 36620524 Tubo aspirazione (5400-8400) 1 +
48 6192510 Vite TCEI M 6 x 35 UNI 5931 ar 2 +

136/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida
Y CARRARO P pomp g Goto O

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

48 6192511 Vite TCEI M 6 x 25 UNI 5931 2 +
48 6192523 Vite TCEI M 8 x 25 UNI 5931 ar (Per pompa 2/14) 2 +
48 6192534 Vite TCEI M 8 x 40 UNI 5931 ar (Per pompa 2/14) 2 +
49 46626008 Manicotto (3700-4200-4300) 1 +
49 46626009 Manicotto (3200) 1 +
49 46626009 Manicotto ->11538 (5500) 1 +
49 46626021 Manicotto 11539-> (5500) 1 +
49 46626033 Manicotto (5600) 1 +
49 46626017 Manicotto (5400-8400) 1 +
49 46626009 Manicotto (5000) 1 +
50 47071009 Fascetta 2 +
51 6197558 Dado M 6 UNI 5587 2 +
52 6206532 Rondella grower @ 6 2 +
53 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 1 +
53 6206527 Rondella grower @ 10 1 +
54 6191522 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 (5400-5500-7700-84 1 +
00)
54 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 (4300-5600) 1 +
54 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 (7500-8500) 1 +
55 47011035 Rondella piana @ 17 [Cu] 3 +
56 36631003 Nipplo M 18 x 1,5 3/8 Gas 1 +
57 36631004 Nipplo M 18 x 1,5 1/2 Gas 1 +
58 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 1 +
59 6201542 Nipplo 3/8 Gas M 14 x 1,5 2 +
60 33003009 Carter filtro olio 1 +
61 44524002 Filtro olio 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 137/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

@ CARRARO d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida

Tigrone * Supertigre

GO ]

Table of content

62 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
63 6206529 Rondella grower & 8 1 +
64 34930040 Supporto (5500-7700) 1 +
64 34930043 Supporto (5000) 1 +
64 34930044 Supporto (3700) 1 +
65 6205543 Rondella piana @ 8 1 +
66 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 (5400-5500-7700-80 1 +
00-8008-8400)
66 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 (3700-5000) 1 +
67 47011052 Rondella piana @ 27 [Cu] 1 +
68 6201531 Nipplo 3/4 Gas 1 +
69 36620012 Tubo aspirazione (3200-3700-4200-43 1 +
00)
69 36620012 Tubo aspirazione (5500-5600-7700) 1 +
69 36620043 Tubo aspirazione ar (5500-7700-8008) 1 +
(Con sall. ant.)
69 36620075 Tubo aspirazione (5000) 1 +
69 36620014 Tubo aspirazione (5400-8400) D075 1 +
70 32201048 Distanziale 1 +
71 6206527 Rondella grower @ 10 1 +
72 6191505 Vite TE M 10 x 35 UNI 5737 1 +

138/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRAR d03-0020 - impianto idraulico da pompa a idroguida

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
D075 00001-> 36620014 + 46631166

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 139/243



: 00001 -> 1426
ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE sn 1->14264

¥ CARRARO d04-0010 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento
Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200
| Tableofcontent |

07-11-2003

2
13
14
15
16
A7

o] ko] b ] ko] bl 2]

ko] bo| N

==

140/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 14264

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d04-0010 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento
> CARRARO 4 ’ m

Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200
Table of content
- Codice Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

1 34906041 Fermo tubi +
2 6191611 Vite TE M 10 x 16 UNI 5739 2 +
3 9900042 Protezione mt 2 +
4 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
5 34909136 Fermo tubi 1 +
6 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
7 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 1 +
8 6201517 Nipplo M 18 x 1,5 - 1/2 Gas 1 +
9 46623018 Tubo mandata 1 +
10 46622020 Tubo scarico 1 +
11 46633001 Adattatore M 22 x 1,5 1 +
12 6106526 Impugnatura 1 +
13 6093519 Leva 1 +
14 6197572 Dado M 10 UNI 5589 1 +
15 4152509 Distributore 1 +
16 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 9 +
17 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 2 +
18 6202077 Tubo mandata 1 +
19 6201502 Vite cava M 18 x 1,5 x 36 2 +
20 6202540 Raccordo ad occhio @ 18 - M 18 x 1,5 1 +
21 6191639 Vite TE M 8 x 55 UNI 5737 2 +
22 6198503 Dado M 8 UNI 7473 2 +
23 6201506 Vite cava M 18 x 1,5 x 55 1 +
24 46623053 Tubo mandata 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 141/243




sn: 00001 -> 14264

2%  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
N CARRARO d04-0010 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento

Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200
Table of content

15-10-2003

142/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d04-0020 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento
> CARRARO ; ’ m

Tigrone * Supertigre |—|Table of content

46622018 Tubo scarico (5400) +

2 46622018 Tubo scarico ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

3 46622041 Tubo scarico 16645-> (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

4 46633001 Adattatore M 22 x 1,5 1 +

6 6106526 Impugnatura 1 +

7 36951019 Leva (5400) 1 +

7 36951019 Leva ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

8 6197572 Dado M 10 UNI 5589 1 +

11 6201524 Vite cava M 14 x 1,5 x 34 1 +

12 6202632 Raccordo ad occhio @ 14 -M 14 x 1,5 1 +

13 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 2 +

15 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 3 +

16 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 1 +

19 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 1 +

20 36631004 Nipplo M 18 x 1,5 1/2 Gas 1 +

21 46625009 Tubo rivestito ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

21 46625009 Tubo rivestito (5400) 1 +

22 46623037 Tubo mandata 16645-> (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

24 46903085 Vite TE M 12 x 20 UNI 5739 1 +

25 6206506 Rondella grower @ 12 1 +

26 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 143/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d04-0020 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento
>~ CARRARO ; ° EIT:

Tigrone * Supertigre
g pertig Table of content

27 6205525 Rondella piana @ 8 x 24 1 +
28 6191510 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
29 34906025 Fermo tubi 1 +
30 6206529 Rondella grower & 8 1 +
31 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 1 +
33 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 2 +
34 6206527 Rondella grower @ 10 2 +
35 9900042 Protezione mt 2 +
36 34906041 Fermo tubi 2 +
37 9900042 Protezione mt 2 +
38 34906041 Fermo tubi 2 +
40 4152509 Distributore (5400) 1 +
40 4152509 Distributore ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
41 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] (5400) 4 +
41 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] ->16644 (3700-4200-4300-50 4 +
00-5500-5600)
42 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 (5400) 1 +
42 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
43 46625045 Tubo 1 +
44 6202632 Raccordo ad occhio @ 14 -M 14 x 1,5 2 +
45 46625058 Tubo rivestito (5400) 1 +
45 46625058 Tubo rivestito ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
46 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 5 +
47 6201524 Vite cavaM 14 x 1,5 x 34 1 +

144/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO d04-0020 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

48 6201526 Vite cava M 14 x 1,5 x 50 1 +

49 36951052 Leva 16645-> (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

49 34909136 Fermo tubi (3700-4200-4300-50 1 +
00-5400-5500-5600)

50 6201522 Nipplo M 18 x 1,5 M 22 x 1,5 (5400) 1 +

50 6201522 Nipplo M 18 x 1,5 M 22 x 1,5 ->16644 (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

52 6201502 Vite cava M 18 x 1,5 x 36 1 +

53 6122006 Distanziale (5400) 2 +

53 6122006 Distanziale ->16644 (3700-4200-4300-50 2 +
00-5500-5600)

54 6191639 Vite TE M 8 x 55 UNI 5737 2 +

54 46960055 Vite TE M 8 x 110 UNI 5737 ar 2 +

55 6198503 Dado M 8 UNI 7473 2 +

56 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 4 +

57 46633015 Adattatore 1/2 Gas M 18 x 1,5 16645-> (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

58 6198503 Dado M 8 UNI 7473 2 +

59 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 2 +

60 6201524 Vite cava M 14 x 1,5 x 34 1 +

61 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 1 +

62 36631001 Riduzione M 18 x1,5M 14 x 1,5 1 +

63 46623052 Tubo 16645-> (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

64 46965013 Vite TSPEI M 8 x 60 UNI 5933 2 +

65 26611108 Distributore 16645-> (3700-4200-4300-50 4152505 1 +

00-5500-5600)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 145/243




sn: 00001 ->

< ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
) CARRAR d04-0020 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

66 46633013 Adattatore 45° M 18 x 1,5 16645-> (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)

67 6201544 Raccordo ad occhio @ 14-M 14 x 1,5 1 +

68 6201524 Vite cava M 14 x 1,5 x 34 2 +

146/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

Go to Order
Table of content

d04-0030 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento

Tigrone * Supertigre

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

,‘\
\
A 4
s 4
AETOR PESR ¢

15-10-2003

BEEEERE M

N ™
< <t

5
=
]

.2
o
[}
(=

el
=
7}
o}
O

1
o
S
©
=
©
©)
iel
(=
S
g
=
<




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d04-0030 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento
> CARRARO ; ’ m

Tigrone * Supertigre |—|Table of content

2 6206529 Rondella grower & 8 +
3 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 8 +
4 6198503 Dado M 8 UNI 7473 1 +
5 34909136 Fermo tubi 1 +
6 6205525 Rondella piana @ 8 x 24 1 +
7 6191510 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 1 +
9 46622023 Tubo scarico 1 +
10 46633001 Adattatore M 22 x 1,5 1 +
11 46906002 Vite TSPEI M 10 x 20 UNI 5933 2 +
13 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 1 +
14 6206527 Rondella grower @ 10 1 +
15 9900042 Protezione mt 2 +
16 34906041 Fermo tubi 1 +
17 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 1 +
18 36631004 Nipplo M 18 x 1,5 1/2 Gas 1 +
20 46625059 Tubo mandata 1 +
21 46903085 Vite TE M 12 x 20 UNI 5739 2 +
22 6205511 Rondella piana @ 12 2 +
24 6201502 Vite cava M 18 x 1,5 x 36 1 +
26 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 4 +
29 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 1 +
30 6201503 Nipplo M 22 x 1,5 10422-> 1 +
30 6201522 NipploM 18 x 1,5M22x 1,5 ->10421 1 +
31 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] ->10421 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO d04-0030 - impianto idraulico da idroguida a sollevamento

Tigrone * Supertigre
g perug Table of content

31 47011046 Rondella piana @ 22 [Cu] 10422-> 1 +
34 6201502 Vite cava M 18 x 1,5 x 36 1 +
35 34906062 Piastra fissaggio 1 +
37 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
38 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
39 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
40 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
41 46633002 Adattatore M 18 x 1,5 1 +
44 46625045 Tubo 1 +
45 6202632 Raccordo ad occhio @ 14-M 14 x 1,5 2 +
46 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 5 +
47 6201524 Vite cavaM 14 x 1,5 x 34 1 +
48 6201526 Vite cava M 14 x 1,5 x 50 1 +
49 46965004 Vite TSPEI M 6 x 20 UNI 5933 4 +
50 26612003 Gruppo comando 1 +
51 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 3 +
52 6201523 NipploM 18 x 1,5M 14 x 1,5 1 +
53 46625057 Tubo mandata 1 +
54 6201522 Nipplo M 18 x 1,5 M 22 x 1,5 1 +
55 6202540 Raccordo ad occhio @ 18- M 18 x 1,5 1 +
56 36631015 NipploM22x15-M18x 1,5 (Con prese) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 149/243




sn: 00001 ->

v  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
<, c ARR AR d04-0060 - leve interne sforzo controllato

Supertigre
Table of content

01-09-2008

150/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

(AL ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO d04-0060 - leve interne sforzo controllato

Superugre Table of content

1 26607224 Kit fissaggio sforzo controllato +
2 26607209 Kit manopola fermo settore 1 +
3 26607226 Kit bussola 1 +
4 26607212 Kit guarnizioni 1 +
5 46607228 Settore con targhetta 1 +
6 26607206 Kit manopola 1 +
7 26607225 Kit leva comando posizione 1 +
8 26607229 Kit albero comando posizione 1 +
9 26607230 Kit coperchio 1 +
10 26607215 Kit distributore 1 +
11 26607080 Kit guarnizioni 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 151/243




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
d04-0070 - gruppo attacco 3° punto sforzo controllato | Gotoorder |

-~ CARRARO ...
pertig | Tableofcontent |

21-06-2006

@QQ %
51
| 6]
D)

G
&
RIS

Antonio Carraro - Gestione Ricambi

152/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d04-0070 - gruppo attacco 3° punto sforzo controllato
Y CARRARO grupp P Goto O

Superugre Table of content

1 6192523 Vite TCEI M 8 x 25 UNI 5931 +
2 6080531 Anello d'arresto RS 7 DIN 6799 1 +
3 46607231 Staffa rinvio 1 +
4 46607232 Perno filettato 1 +
5 46607201 Vite TCEI' M 16 x 110 UNI 5931 1 +
6 26607219 Kit attacco terzo punto 1 +
7 46607221 Piatto 2 +
8 26607204 Lamina di flessione completa (Fig. 5+ 8+ 11 + 14) 1 +
9 46934005 Dado metalblocc M 14 46607220 4 +
10 46607090 Piatto distanziale 1 +
11 46607203 Dado M 16 UNI 5588 1 +
12 46607222 Vite TCEI M 14 x 50 UNI 5931 4 +
13 6206530 Rondella grower & 14 4 +
14 46607202 Dado Metalblock M 16 1 +
15 6080531 Anello d'arresto RS 7 DIN 6799 1 +
16 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
17 46607233 Perno forato 1 +
18 46607234 Vite TE M 8 x 40 UNI 5739 1 +
19 6080531 Anello d'arresto RS 7 DIN 6799 1 +
20 26607235 Kit tiranti 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 153/243



ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

& c ARR ARO ?gi—r(])ec)fgu-plei\i/;;nterne sforzo controllato

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

09-03-2007

Nl

154/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d04-0080 - leve interne sforzo controllato
>~ CARRARO EIT:

Tigrone * Supertigre |—|Table of content

1 46607027 Leva posizione sforzo +
2 46607105 Manovella sforzo 1 +
3 46607025 Manovella rinvio posizione 1 +
4 46607125 Leva rinvio sforzo 1 +
5 46607016 Leva 1 +
6 46607017 Distanziale 8/12-23,5 1 +
7 46607018 Distanziale @ 8/14 - 23,5 1 +
8 46915141 Grano M 8 x 8 UNI 5929 2 +
9 46607236 Rondella @ 10 1 +
10 6207508 Rondella PS 25 x 35 x 0,5 1 +
11 6080531 Anello d'arresto RS 7 DIN 6799 1 +
12 47060030 Anello d'arresto RS 5 2 +
13 46607237 Perno 1 +
14 46607019 Perno 8 x 35 2 +
15 46607020 Perno 10 x 57 1 +
16 46607238 Albero rinvio (Supertigre) 1 +
16 46607239 Albero rinvio (Tigrone) 1 +
17 46607024 Bussola 2 +
18 26607240 Kit guarnizioni 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 155/243



CARRARO

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
d05-0010 - prese idrauliche (ar) con sollevamento normale
3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

Presa idraulica a semplice effetto
Prise hydraulique a simple effet
Zusatzstouergeral einfachwirkend
Single acting hydraulic outlet
Toma hidraulica simple efecto

Prese idrauliche a doppio effetto + prese idrauliche a semplice effetto « Prises hydrauliques a double effet + prises
hydrauliques a simple effet « Zusatzstouergerate doppeltwirkend + Zusatzstouergerate einfachwirkend « Double
acting hydraulic outlets + single acting hydraulic outlets - Tomas hidraulicas de doble efecto + tomas hidraulicas

simple efecto.

JT
J
\Q"

156/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@‘9 e A“E; A“R.3 53-5_20%_1%U I:Ezsli\)e-ri!jcr;alﬁli_r:ggrz)i!)% sollevamento normale
0010 -

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

1 6093519 Leva 1 +
2 6106526 Impugnatura 4 +
3 6197572 Dado M 10 UNI 5589 4 +
4 26611031 Distributore 1 +
5 6205543 Rondella piana @ 8 3 +
6 6198503 Dado M 8 UNI 7473 3 +
7 6093519 Leva 1 +
8 46622020 Tubo scarico 1 +
9 6201534 Nipplo 1/2 Gas M 22 x 1,5 1 +
10 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 2 +
11 46960045 Vite TE M 8 x 45 UNI 5737 3 +
12 46622023 Tubo scarico 1 +
13 46633001 Adattatore M 22 x 1,5 1 +
14 36631004 Nipplo M 18 x 1,5 1/2 Gas 1 +
16 46625041 Tubo mandata 1 +
16 46625052 Tubo rivestito (STNS) 1 +
17 46633002 Adattatore M 18 x 1,5 1 +
18 26611032 Distributore 1 +
19 6201516 Presa idraulica 5 +
20 6202574 Raccordo ad occhio 1 +
21 6201502 Vite cava M 18 x 1,5 x 36 1 +
22 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 2 +
23 36951029 Leva 3 +
24 26611055 Distributore 26611027 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 157/243




¥/ CARRARO

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

47011037
6201523
46625008
46625049
6093519
6202632
36631001
6202028
47011028
6201524
47011044
6201517
6197556
6191629
35006141
34904411
6206529
6197559
6203549
6203550

158/243

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
d05-0010 - prese idrauliche (ar) con sollevamento normale
3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500

Rondella piana @ 18 [Cu]
NipploM 18 x 1,5 M 14 x 1,5
Tubo mandata

Tubo mandata

Leva

Raccordo ad occhio @ 14 - M 14 x 1,5
RiduzioneM 18 x1,5M14x 1,5

Raccordo

Rondella piana @ 14 [Cu]
Vite cava M 14 x 1,5 x 34
Rondella piana @ 21 [Cu]
Nipplo M 18 x 1,5 - 1/2 Gas
Dado M 24 x 2 UNI 5589
Vite TE M 8 x 25 UNI 5739
Supporto prese

Riga supporto

Rondella grower & 8

Dado M 8 UNI 5587

Tappo femmina blu per presa

Tappo maschio blu per presa

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

15 +
5 +
5 +
3 +
2 +
5 +
5 +
5 +
10 +
5 +
5 +
5 +
5 +
2 +
1 +
1 +
2 +
2 +
5 +
5 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

’A‘N) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
A% d05-0030 - prese idrauliche (ar) con sforzo controllato
> CARRARO j i -

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

Prese idrauliche a doppio effetto + prese idrau -
liche a semplice effetto »+ Prises hydrauliques a
double effet + prises hydrauliques a simple effet
+ Zusatzsteuerate doppeltwirkend +
Zusatzsteuerate einfachwirkend - Double
acting hydraulic outlets + single acting hydraulic
outlets - Tomas hidraulicas de doble efecto +
tomas hidraulicas simple efecto.

ARINERRERE

Presa idraulica a semplice effetto
Prise Hydraulique & simple effet
Zusatzstouergerat einfachwirkend
Single acting hydraulic outlet
Toma hidraulica simple efecto

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 159/243



sn: 00001 ->

@‘9 e A“E; A“R.3 53-5_20%_3%U I:Ezsli\)e-ri!jcr;alﬁli_r:ggrz)i!)% sforzo controllato
23-SU

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

N JCodice
1 6203549 Tappo femmina blu per presa +
2 6203550 Tappo maschio blu per presa 4 +
3 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 1 +
4 36631004 Nipplo M 18 x 1,5 1/2 Gas 1 +
5 46623024 Tubo mandata 1 +
6 46622043 Tubo scarico 1 +
7 46633012 Adattatore M 22 x 1,5 1 +
8 46625009 Tubo rivestito 1 +
9 6202540 Raccordo ad occhio @ 18 - M 18 x 1,5 1 +
10 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 2 +
11 6201502 Vite cava M 18 x 1,5 x 36 1 +
12 46633002 Adattatore M 18 x 1,5 1 +
13 6106526 Impugnatura 3 +
14 6197572 Dado M 10 UNI 5589 3 +
15 26611053 Distributore D071 26611030 1 +
16 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 1 +
17 6205543 Rondella piana @ 8 3 +
18 6198503 Dado M 8 UNI 7473 3 +
19 47215015 Anello OR 2056 24453-> (sezione tonda) 1 +
19 47216007 Anello ->24452 1 +
19 27201052 Kit guarnizioni carry-over ->24452 (46613005) 1 +
20 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 1 +
21 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 1 +
22 46613086 Carry over 24453-> 1 +

160/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d05-0030 - prese idrauliche (ar) con sforzo controllato
>~ CARRARO ; i EIT:

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

22 46613005 Carry over ->24452 1 +
23 47216015 Anello 24453-> (sezione quadra) 1 +
23 47216006 Anello ->24452 1 +
23 27201052 Kit guarnizioni carry-over ->24452 (46613005) 1 +
24 46633002 Adattatore M 18 x 1,5 1 +
25 26611032 Distributore D071 1 +
26 36951029 Leva 2 +
27 46960045 Vite TE M 8 x 45 UNI 5737 3 +
28 46625008 Tubo mandata (mm 370) 4 +
29 6201524 Vite cava M 14 x 1,5 x 34 4 +
30 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 8 +
31 36631001 Riduzione M 18 x 1,5 M 14 x 1,5 4 +
32 36951029 Leva 3 +
33 6201523 NipploM 18 x 1,5M 14 x 1,5 4 +
34 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 12 +
35 46633002 Adattatore M 18 x 1,5 1 +
36 6202632 Raccordo ad occhio @ 14 -M 14 x 1,5 4 +
37 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
38 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
39 6202028 Raccordo 4 +
40 47011037 Rondella piana @ 18 [Cu] 1 +
42 46623001 Tubo mandata (mm 390) 4 +
43 6201516 Presa idraulica 4 +
44 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 4 +
45 6201517 Nipplo M 18 x 1,5 - 1/2 Gas 4 +
46 6197556 Dado M 24 x 2 UNI 5589 4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 161/243




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO d05-0030 - prese idrauliche (ar) con sforzo controllato

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

47 35006141 Supporto prese 1 +
48 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
49 34904411 Riga supporto 1 +

162/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO d05-0030 - prese idrauliche (ar) con sforzo controllato

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

Modifiche

- Modifica Matricola Descrizione
D071 00001->24452 26611053 + 46613086

25 D071 00001->24452 26611032 + 46613086

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 163/243



sn: 00001 ->

v  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
<, CARRARO d06-0010 - impianto idraulico pto anteriore

5500 - 7700 - 8000 - 8008
Table of content

. EEE &

SEHEEERR

164/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d06-0010 - impianto idraulico pto anteriore
> CARRARO 4 ° m

5500 - 7700 - 8000 - 8008
Table of content
Codlce Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

1 6201524 Vite cavaM 14 x 1,5 x 34 +
2 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 3 +
3 46622036 Tubo scarico 1 +
4 46623060 Tubo mandata 1 +
5 6201536 NipploM 14 x 1,5 1 +
6 6201546 Vite cava 3/8 Gas 1 +
7 47011035 Rondella piana @ 17 [Cu] 4 +
8 46639009 Raccordo ad occhio @ 18 - M 18 x 1,5 1 +
9 6202668 Tubo scarico 1 +
10 6201542 Nipplo 3/8 Gas M 14 x 1,5 2 +
11 6206505 Rondella grower & 6 2 +
12 6191521 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 2 +
13 46623054 Tubo mandata 1 +
14 46613006 Valvola 1 +
15 46622024 Tubo scarico 1 +
16 34904311 Supporto 1 +
17 6201521 Vite cavaM 22 x1,5x 72 1 +
18 47011046 Rondella piana @ 22 [Cu] 4 +
19 6202645 Raccordo ad occhio @ 22 2 +
20 6201005 Prolunga M 22 x 1,5 1 +
21 47011044 Rondella piana @ 21 [Cu] 3 +
22 6201517 Nipplo M 18 x 1,5 - 1/2 Gas 2 +
23 46623024 Tubo mandata 1 +
24 6201003 Nipplo M 14 x 1,5 1/2 Gas 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 165/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRAR d06-0010 - impianto idraulico pto anteriore

5500 - 7700 - 8000 - 8008
Table of content

25 6201510 Nipplo M 18 x 1,5 1 +
26 6202091 Tubo mandata 1 +
27 46633004 Adattatore 1/2 Gas M 18 x 1,5 1 +

1 +

28 26611026 Regolatore di flusso

166/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

Go to Order
Table of content

d06-0020 - ruotismi pto anteriore

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

o
\
N
N
AcToR PeoR

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v d06-0020 - ruotismi pto anteriore
> CARRARO ° m

Table of content

1 6206501 Rondella grower & 8 +
2 6191510 Vite TE M 8 x 30 UNI 5739 4 +
3 33107002 Coperchio 1 +
4 6205502 Rondella piana @ 8 [Cu] 4 +
5 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
6 6138501 Protezione PTO 1 +
7 6191518 Vite TE M 8 x 35 UNI 5737 2 +
8 47210021 Anello di tenuta 20307 1 +
9 6065540 Cuscinetto 20 x 47 x 14 6204 2 +
10 32002060 Albero D057 1 +
11 32101055 Ruota dentata Z 16 1 +
12 47136270 Gabbia a rullini K 40 x 45 x 17 1 +
13 6034505 Distanziale AS 35 x52x 1 1 +
14 6065510 Cuscinetto 35 x 72 x 17 6207 1 +
15 6077583 Anello di tenuta 35627 1 +
16 32905017 Spina 2 +
17 30205006 Campana frizione 1 +
18 47052002 Distanziale AS 20 x 35 x 1 2 +
19 32102047 Ruota dentata Z 15 1 +
20 6071512 Gabbia a rullini 20 x 28 x 20 1 +
21 32020011 Perno 1 +
22 47011028 Rondella piana @ 14 [Cu] 1 +
23 6078508 Anello OR 3068 1 +
24 36630003 Vite 1 +

168/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ TONIO gl—ZS—SUPERTIGRE-II-SERIE
< | AN £S5 SUPER LI :
¥ CARRARO 06-0020 - ruotismi pto anteriore —

Table of content

42 47018066 Anello d'arresto A 85

43 40220013 Anello esterno

44 40220075 Mozzo + pistone frizione PTO anteriore 40220014
45 40220015 Spina

46 40220075 Mozzo + pistone frizione PTO anteriore 40220016
47 40220011 Pacco dischi completo

48 40220012 Anelli elastici

25 6065504 Cuscinetto 30 x 62 x 16 6206 1 +
26 6034507 Distanziale AS 30 x 47 x 1 1 +
27 32201125 Distanziale 1 +
28 20205007 Frizione D058 1 +
29 32201124 Distanziale ->14813 1 +
29 32201254 Distanziale 14814-> 1 +
30 47034002 Linguetta 10 x 8 x 70 1 +
31 32002059 Albero 1 +
32 6194515 Vite TSPEI M 10 x 30 UNI 5933 2 +
33 46931007 Dado 1 +
34 30110022 Flangia D057/1 1 +
35 30110023 Flangia di trascinamento D057/1 1 +
36 47215034 Anello OR 2212 1 +
37 30110049 Flangia D057/1 30110024 1 +
38 33003016 Carter PTO 1 +
39 28006001 Scatola PTO 1 +
40 6206527 Rondella grower & 10 8 +
41 6191619 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 8 +

1

1

1

1

1

1

1

1

49 40220075 Mozzo + pistone frizione PTO anteriore

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 169/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO d06-0020 - ruotismi pto anteriore

Table of content

Modifiche
O N
D057 00001-> 30110022 + 32002060 + 30110049 + 47215034 + 30110023 + 6080582 + n°6 46965027
28 D058 00001->14813 20205007 + 30205006 + 32201254
34 DO057/1 00001-> 30110022 + 32002060 + 30110049 + 47215034 + 30110023 + 6080582 + n°6 46965027 + 46931007
35 DO057/1 00001-> 30110022 + 32002060 + 30110049 + 47215034 + 30110023 + 6080582 + n°6 46965027 + 46931007
37 DO057/1 00001-> 30110022 + 32002060 + 30110049 + 47215034 + 30110023 + 6080582 + n°6 46965027 + 46931007

170/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
'Y CARRAR €01-0010 - cofanatura

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600
Table of content

Szl

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 171/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

e
@;‘9 c ARR ARO €01-0010 - cofanatura

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600

[ cowower |
Table of content

1 34005015 Cofano ->04335 (5500) 1 +
1 34005016 Cofano (4200) 1 +
1 34005018 Cofano (3200) 1 +
1 34005033 Cofano ->04335 (5500) 1 +
1 34005041 Cofano (5000) 1 +
1 34005044 Cofano ->04124 (3700) 1 +
1 34005046 Cofano 04336-> (5500) 1 +
1 34005047 Cofano 04336-> (5500) (con prefiltro) 1 +
1 34005050 Cofano 04125-> (3700) 1 +
1 34005058 Cofano (4300) 1 +
1 34005097 Cofano (5600) 1 +
2 34006005 Fiancata anteriore Dx (4300-5000-5500-56 1 +
00)
2 34006007 Fiiancata anteriore Dx (3200-3700-4000-42 1 +
00)
3 34913370 Protezione Dx CEE 1 +
4 34909107 Riga fissaggio fiancata (5500) 1 +
4 34909322 Riga attacco (4300-5600) 1 +
4 34910041 Rinforzo laterale Dx (3200) 1 +
5 6206529 Rondella grower & 8 2 +
6 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
7 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
8 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
9 6080566 Anello d'arresto KS 4 4 +
9 35107001 Marchio frontale 1 +

172/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

@ c ARR ARO €01-0010 - cofanatura

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600

[ cowower |
Table of content

10 35006008 Attacco fiancate (3200-3700-4000-50 1
00)
10 35006013 Attacco fiancate (4200-4300-5500-56 1
00)
11 34008009 Mascherina frontale (3200-3700-4000-42 1 addtocart26
00) _—
11 34008010 Mascherina (4300-5000-5500-56 1
00)
12 35006011 Supporto frontale Dx (4200) 1
12 35006018 Supporto frontale Dx (5500) 1
12 35006053 Supporto frontale Dx (3700) E060 1
12 35006107 Supporto frontale Dx (4300) 1
12 35006186 Supporto frontale Dx (5600) 1
13 34913010 Paratia anteriore ->03011 (4200) 1
13 34913011 Paratia anteriore ->03011 (5500) 1
13 34913110 Paratia anteriore 03012-> (4200) 1
13 34913111 Paratia anteriore (5600) 1
13 34913112 Paratia anteriore 03012-> (5500) 1
14 35006045 Supporto frontale (5000) 1
15 6206512 Rondella grower @ 16 4
16 46904067 Vite TE M 16 x 1,5 x 25 UNI 5740 4
17 47051003 Rondella piana @ 5 x 15 6
18 6198513 Dado M 5 UNI 7473 6
19 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2
20 6206529 Rondella grower @ 8 2
21 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2
22 9900056 Protezione mt 3

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 173/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

@ c ARR ARO €01-0010 - cofanatura

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600

GO ]

Table of content

23 34913022 Protezione (5500) 1 +
23 34913030 Protezione (4200) 1 +
23 34913104 Protezione motore (3700) 1 +
23 34913157 Protezione (4300-5600) 1 +
23 35006034 Supporto (3200) 1 +
24 6210001 Fungo (3200) 1 +
25 6205543 Rondella piana @ 8 16 +
26 6206529 Rondella grower @ 8 16 +
27 6198509 Dado M 16 x 1,5 UNI 7473 2 +
28 32021032 Perno (4300-5500) 2 +
28 32021159 Perno (3700) E060 2 +
29 6197563 Dado M 8 UNI 5589 8 +
30 34913457 Protezione Sx CEE 1 +
31 6206529 Rondella grower @ 8 4 +
32 6197559 Dado M 8 UNI 5587 4 +
33 6205543 Rondella piana @ 8 8 +
34 6191616 Vite TE M 8 x 12 UNI 5739 8 +
35 34909209 Riga fiancata Sx (5500) 1 +
35 34909323 Riga fiancata Sx (4300) 1 +
35 34909556 Riga fiancata Sx (5600) 1 +
35 34910042 Riga fiancata Sx (3200) 1 +
36 34006006 Fiancata anteriore Sx (4300-5000-5500-56 1 +
00)
36 34006008 Fiancata anteriore Sx (3200-3700-4000-42 1 +
00)
36 34006042 Fiancata anteriore Sx CEE (3200) 1 +

174/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 c ARR ARO e01-0010 - cofanatura | Gotoorder |

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600
Table of content

37 46966004 Vite TCB M 5 x 16 UNI 7687 6 +
38 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +
38 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 6 +
39 6206502 Rondella grower @ 10 12 +
39 6206506 Rondella grower @ 12 (4300) 5 +
40 6191517 Vite TE M 12 x 30 UNI 5739 (4300) 5 +
40 6191522 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 4 +
40 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 8 +
41 35006054 Supporto frontale Sx (3700) E060 1 +
41 35006109 Supporto frontale Sx (4300) 1 +
41 35006187 Supporto frontale Sx (5600) 1 +
41 35006015 Supporto frontale Sx (4200) 1 +
41 35006020 Supporto frontale Sx (5500) 1 +
42 6198501 Dado M 10 UNI 7473 2 +
43 37912005 Tassello cofano 2 +
44 6191685 Vite TE M 10 x 70 UNI 5737 2 +
45 6206529 Rondella grower & 8 2 +
46 6197559 Dado M 8 UNI 5587 5 +
47 6215515 Ribattino 2 +
48 6080566 Anello d'arresto KS 4 2 +
49 6145502 Tirante 2 +
50 9900050 Protezione mt 3 +
51 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 4 +
51 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 4 +
52 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
52 6191534 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 175/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO e01-0010 - cofanatura | Gotoorder |

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600
Table of content

53 6206501 Rondella grower & 8 2 +
53 6206502 Rondella grower @ 10 4 +
54 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 1 +
55 6206501 Rondella grower @ 8 1 +
56 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 1 +
57 34910050 Rinforzo Dx 1 +
58 9900049 Protezione mt 1 +
59 34909181 Riga distanziale (5000) 1 +
60 6145506 Occhiello 2 +
61 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 2 +
62 6205542 Rondella piana @ 6 2 +
63 6198506 Dado M 6 UNI 7473 2 +
64 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
65 6206529 Rondella grower @ 8 4 +
66 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 4 +
67 34006014 Fiancata (3200-3700) 1 +
67 34006011 Fiancata (4200) 1 +
67 34006012 Fiancata (5500) 1 +
67 34006050 Fiancata (5000) 1 +
67 34006059 Fiancata (4300) 1 +
67 34006114 Fiancata (5600) 1 +
68 33103017 Coperchio anteriore (4000-4200-4300-55 1 +
00-5600)
68 33103019 Coperchio anteriore (3200-3700-5000) 1 +
69 34913128 Paratia (5500) 1 +
70 34913129 Paratia (5500) 1 +

176/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

F\Z ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
T CARRARO €01-0010 - cofanatura

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600 ’—|

Table of content

71 6215511 Rivetto @ 5 x 12 2 +
72 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 2 +
73 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 (5000) 3 +
73 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 5 +
74 34009004 Plancia E068 1 +
75 6191568 Vite TE M 8 x 50 UNI 5737 (4300-5500-5600) 1 +
76 6122008 Bussola (4300-5500-5600) 1 +
77 34910047 Rinforzo Sx (4300-5500-5600) 1 +
77 34910051 Rinforzo Sx (3200-3700-4000-42 1 +

00-5000)

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 177/243



sn: 00001 ->

2 | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
\ c ARR AR e01-0010 - cofanatura

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 * 5500(spertigre, supercar, tigrecar, tigrone (10) ) * 5600
Table of content

Modifiche
12 EO060 00001->18001 35006053 + 32021159
28 E060 00001->18001 32021159 + 35006053
41  E060 00001->17947 35006054 + 32021159
74  EO068 00001->99999 34009004 + 47908073 + 47908159 + 6203505

178/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

Ay ANTONIO 21—23—SUPERTI_GRE-II-SERIE
PN CARRARO e02-0010 - serbatoio

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 179/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i CARRARO e02-0010 - serbatoio

Table of content

37924001 Feltro (3700-4000-4200-55 +
00)

1 37924003 Feltro (5000) 1 +
2 35006035 Supporto ->04335 (5500) 1 +
2 35006036 Supporto ->04124 (3700) 1 +
2 35006041 Supporto (4200) 1 +
2 35006047 Supporto ->02210 (5000) 1 +
2 35006048 Supporto 02211->03390 (5000) 1 +
3 6202501 Raccordo ad occhio @ 8 1 +
4 6201501 Vite cava M 8 x 1 x 20 1 +
5 6205502 Rondella piana @ 8 [Cu] 2 +
6 6192508 Vite TCEI M 6 x 70 UNI 5831 1 +
7 6095037 Nottolino 1 +
8 6095036 Nottolino 1 +
9 9900004 Tubo @ 8 x 15 mt EO070 1 +
10 47071007 Fascetta @ 11 2 +
11 6201547 Raccordo ad occhio 1 +
12 47011035 Rondella piana @ 17 [Cu] 2 +
13 6201546 Vite cava 3/8 Gas 1 +
14 6203541 Tappo 1 +
15 6195502 Vite TCB @ 3,5 x 13 DIN 7981 6 +
16 34405004 Serbatoio ->01319 (4200) 1 +
16 34405005 Serbatoio ->00171 (5500) 1 +
16 34405006 Serbatoio 00172->04335 (5500) 1 +
16 34405007 Serbatoio ->04124 (3700) 1 +

180/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 CARRARO e02-0010 - serbatoio | Gotoorder |

Table of content

16 34405007 Serbatoio ->03390 (5000) 1 +
16 34405007 Serbatoio ->01320 (4200) 1 +
17 6174513 Galleggiante 1 +
18 6220001 Feltro 4 +
19 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
20 6206501 Rondella grower @ 8 2 +
21 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 2 +
22 34926006 Distanziale (3700-4300-5000-55 1 +
00-5600)
22 34926006 Distanziale (5400) 1 +
23 9900056 Protezione mt 1 +
24 35006067 Supporto 04336-> (5500)(Con prefiltro) 1 +
24 35006067 Supporto (4300-5600) 1 +
24 35006068 Supporto 04125-> (3700) 1 +
24 35006069 Supporto 03391-> (5000) 1 +
24 35006096 Supporto 04336-> (5500)(Senza 1 +
prefiltro)
24 35006400 Supporto fiancate (5400) 1 +
25 47071007 Fascetta @ 11 2 +
26 9900004 Tubo @ 8 x 15 mt EO070 1 +
27 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 4 +
28 6206528 Rondella elastica @ 6 4 +
29 6205507 Rondella piana @ 6 x 18 4 +
30 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
31 6206501 Rondella grower & 8 2 +
32 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 181/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 CARRARO e02-0010 - serbatoio | Gotoorder |

Table of content

33 47908014 Tappo 1 +
34 46708172 Galleggiante (3700-4300-5000-55 46708011 1 +
00-5600)
34 46708172 Galleggiante (5400) 46708011 1 +
35 6195507 Vite TCB @ 4,2 x 16 DIN 7981 ->21093 6 +
36 24401111 Serbatoio combustibile + Indicatore carburante (4300-5600) 34405008 1 +
36 24401111 Serbatoio combustibile + Indicatore carburante 04336-> (5500) 34405008 1 +
36 24401109 Serbatoio combustibile + Indicatore carburante 04125-> (3700) 34405009 1 +
36 24401109 Serbatoio combustibile + Indicatore carburante 03391-> (5000) 1 +
36 24401111 Serbatoio combustibile + Indicatore carburante (5400) 34405008 1 +
37 37924002 Feltro 37924004 1 +
37 37924002 Feltro (5400) 37924004 1 +
38 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 2 +
39 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
40 47071007 Fascetta @ 11 2 +
41 9900003 Tubo mt 1 +
42 6201501 Vite cava M 8 x 1 x 20 1 +
43 47071007 Fascetta @ 11 2 +
44 9900003 Tubo mt 1 +
45 6202501 Raccordo ad occhio @ 8 1 +
46 6205502 Rondella piana @ 8 [Cu] 2 +
47 6205510 Rondella piana @ 10 x 30 4 +
48 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 46914006 4 +
49 47011035 Rondella piana @ 17 [Cu] ->06867 2 +
50 9900004 Tubo @ 8 x 15 mt EO070 1 +
51 47071006 Fascetta @ 13 2 +

182/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARRARO e02-0010 - serbatoio

52
53
55
59
62
62
63
63
65
66
67
68
69

6201547
6201546
6195507
6205514
6198517
6198517
6205538
6205538
6205542
6206532
6191628
47908121
47908173

Raccordo ad occhio

Vite cava 3/8 Gas

Vite TCB @ 4,2 x 16 DIN 7981
Rondella in fibra @ 17
Dado M 4 UNI 7473

Dado M 4 UNI 7473
Rondella piana @ 4
Rondella piana @ 4
Rondella piana @ 6
Rondella grower & 6

Vite TE M 6 x 16 UNI 5739
Chiave

Tappo serbatoio con chiave e coperchio

->06867
->06867
21070->
(5400)
21070->
(5400)

ar

ar

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

P N N NN O O O O Fk O L BB
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 183/243




: 00001 -
i MANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE sn 1->

€02-0010 - serbatoio
CARRARO —

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione

E070 00001-> 9900004 + 6210509 + n°2 47071012
26 EO70 00001-> 9900004 + 6210509 + n°2 47071012
50 EO70 00001-> 9900004 + 6210509 + n°2 47071012

184/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 14264

kY ) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
7" c ARR ARO €03-0010 - parafanghi e pedane

Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200
Table of content

TRAS

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 185/243



sn: 00001 -> 14264

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i c ARR ARO €03-0010 - parafanghi e pedane

Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200
Table of content
- Codice Descrizione Matricola Modifiche/Info |Cod Precedente

6191671 Vite TE M 12 x 30 UNI 5739 +
5 6206533 Rondella grower @ 12 4 +
6 34105032 Parafango anteriore Dx 1 +
11 34303117 Pedana 1 +
12 34306007 Protezione piede Dx 1 +
13 6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 4 +
14 6205543 Rondella piana & 8 6205501 4 +
15 46966004 Vite TCB M 5 x 16 UNI 7687 6 +
16 47051003 Rondella piana @ 5 x 15 6 +
17 34913072 Protezione 2 +
18 6198513 Dado M 5 UNI 7473 6 +
19 6204501 Ingrassatore M 8 1 +
20 6191522 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 4 +
21 34105031 Parafango anteriore Sx 1 +
22 6206501 Rondella grower & 8 4 +
23 6197501 Dado M 8 UNI 5588 4 +
24 6197522 Dado M 10 UNI 5587 4 +
25 6206502 Rondella grower @ 10 4 +
26 35012020 Supporto Sx 1 +
27 34105005 Parafango posteriore Sx 1 +
28 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
29 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
30 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
31 46966004 Vite TCB M 5 x 16 UNI 7687 4 +

186/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 14264

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE " Goworder |
CARRARO e03-0010 - parafanghi e pedane

Tigrone 3200 - 4000 * Supertigre 3200
Table of content

32 47051003 Rondella piana @ 5 x 15 4
33 34306008 Protezione piede Sx 1 +
34 34105006 Parafango posteriore Dx 1
35 35012019 Supporto Dx 1

36 6206506 Rondella grower @ 12 12 +
37 6191516 Vite TE M 12 x 35 UNI 5739 8 +
37 6191517 Vite TE M 12 x 30 UNI 5739 4 +
38 6191623 Vite TE M 6 x 20 UNI 5739 2 +
39 6205507 Rondella piana @ 6 x 18 4 +
40 37975006 Cassetta accessori 1 +
41 37912037 Gomma cassetta 1 +
42 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 8 +
43 32511012 Maniglione 2 +
44 6198506 Dado M 6 UNI 7473 2 +
45 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
46 6206529 Rondella grower @ 8 4 +
47 6197559 Dado M 8 UNI 5587 4 +
48 6206530 Rondella grower @ 14 4 +
49 6191618 Vite TE M 14 x 1,5 x 40 UNI 5740 4 +
50 6198513 Dado M 5 UNI 7473 4 +
51 34913067 Protezione Dx 1 +
51 34913068 Protezione Sx 1 +
52 34909134 Riga supporto Sx 1 +
52 34909135 Riga supporto Dx 1 +
53 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 187/243




sn: 02960 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
Py c ARR ARO €03-0040 - parafanghi e pedane | Gotoorder |

Supertige II2 S.
Table of content

22-09-2006

188/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 02960 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i c ARR ARO €03-0040 - parafanghi e pedane

U s, Table of content

6191504 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 +
2 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 4 +
3 34306007 Protezione piede Dx ->17001 (3200-3700-4200-43 1 +

00-5000-5500-5600)
4 34306079 Protezione piede Dx 17002-> 1 +
5 6204501 Ingrassatore M 8 1 +
6 6206529 Rondella grower @ 8 4 +
7 6197559 Dado M 8 UNI 5587 4 +
8 6206502 Rondella grower @ 10 2 +
9 6197522 Dado M 10 UNI 5587 2 +
10 35013019 Supporto pedana 17002-> 1 +
11 6191522 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 4 +
12 34303117 Pedana ->17001 (3200-3700-4200-43 1 +
00-5000-5500-5600)

13 46965014 Vite TSPEI M 8 x 30 UNI 5933 4 +
14 6206501 Rondella grower @ 8 4 +
15 6197501 Dado M 8 UNI 5588 4 +
16 6191640 Vite TE M 10 x 35 UNI 5737 2 +
17 6191657 Vite TE M 10 x 90 UNI 5737 4 +
18 6205541 Rondella piana @ 10 8 +
19 6197522 Dado M 10 UNI 5587 4 +
20 6206502 Rondella grower @ 10 4 +
21 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
22 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
23 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 189/243



sn: 02960 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO €03-0040 - parafanghi e pedane

Supertige II2 S.
Table of content

24 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
25 34904173 Riga (3200-3700-4200-43 2 +
00-5000-5500-5600)
26 34306008 Protezione piede Sx ->17001 (3200-3700-4200-43 1 +
00-5000-5500-5600)
27 34303214 Pedana Dx 17002-> 1 +
28 34303215 Pedana Sx 17002-> 1 +
29 34306078 Protezione piede Sx 17002-> 1 +
30 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
31 6197557 Dado M 10 UNI 5587 4 +
32 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
33 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 4 +
34 6191531 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 4 +
35 6205543 Rondella piana @ 8 6205501 2 +
38 6191505 Vite TE M 10 x 35 UNI 5737 2 +
39 6206501 Rondella grower & 8 4 +
40 6197501 Dado M 8 UNI 5588 4 +
41 6206502 Rondella grower & 10 2 +
42 6197522 Dado M 10 UNI 5587 2 +
43 6206529 Rondella grower & 8 4 +
44 6197559 Dado M 8 UNI 5587 4 +
45 34105050 Parafango posteriore Dx ->17001 (3200-3700-4200-43 1 +
00-5000-5500-5600)
45 34105178 Parafango Dx 17002-> 1 +
45 34105259 Parafango posteriore Dx (5400) 1 +
46 35012033 Supporto Dx 1 +
47 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 8 +

190/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 02960 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO €03-0040 - parafanghi e pedane

Supertige II2 S.
Table of content

48 32511012 Maniglione 2 +
49 34105049 Parafango posteriore Sx ->17001 (3200-3700-4300-50 1 +
00-5500-5600)
49 34105177 Parafango Sx 17002-> 1 +
49 34105258 Parafango posteriore Sx (5400) 1 +
50 35012032 Supporto Sx 1 +
51 6191517 Vite TE M 12 x 30 UNI 5739 10 +
52 6206506 Rondella grower @ 12 10 +
55 35013019 Supporto pedana 1 +
57 34105265 Parafango anteriore Dx (5400) 1 +
57 34105264 Parafango anteriore Sx (5400) 1 +
57 34105051 Parafango anteriore Dx (3200-3700-4200-43 1 +
00-5000-5500-5600)
57 34105052 Parafango anteriore Sx (3200-3700-4200-43 1 +
00-5000-5500-5600)
63 6205543 Rondella piana @ 8 8 +
64 6206529 Rondella grower & 8 8 +
65 6197559 Dado M 8 UNI 5587 8 +
66 6206530 Rondella grower @ 14 4 +
67 6191621 Vite TE M 14 x 1,5 x 35 UNI 5740 4 +
68 6197562 Dado M 6 UNI 5588 4 +
69 6206532 Rondella grower & 6 4 +
71 6205542 Rondella piana @ 6 4 +
72 6191628 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739 4 +
73 6198513 Dado M 5 UNI 7473 8 +
74 47051003 Rondella piana @ 5 x 15 16 +
75 46966004 Vite TCB M 5 x 16 UNI 7687 8 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 191/243



sn: 02960 ->

ANTONIO 21—23—SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO €03-0040 - parafanghi e pedane

Supertige II2 S.
Table of content

76 34913837 Protezione Sx (5400) 1 +
76 34913838 Protezione Dx (5400) 1 +
78 34935216 Riga distanziale 2 +

192/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

24  ANTONIO 21—23—SUPERTIIG.RE—II—SERIE
‘ CARRARO e04-0010 - telaio di sicurezza

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 193/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v CARRARO e04-0010 - telaio di sicurezza

Table of content

47031001 Copiglia a scatto (4200-4300-5400-55 +
00-5600)
1 6081518 Copiglia @ 3,5 x 72 (3200-4000) 2 +
1 6081518 Copiglia @ 3,5x 72 ->17210 (3700-5000) 2 +
1 47031001 Copiglia a scatto 17211-> (3700-5000) 2 +
2 32905010 Spina fissaggio (5400-8400) 2 +
2 32905005 Spina fissaggio (3200-4000) 2 +
2 32905005 Spina fissaggio ->17210 (3700-5000) 2 +
2 32905010 Spina fissaggio 17211-> (3700-5000) 2 +
2 32905010 Spina fissaggio (4200-4300-5400-55 2 +
00-5600)
3 35203003 Roll-bar ->17210 (3700-5000) E074 1 +
3 35203025 Roll-bar (3200-4000) E074/3 1 +
3 35203054 Roll-bar 17211-> (3700-5000) EQ74/7 1 +
3 35203054 Roll-bar (4200-4300-5500-56 1 +
00) E074/6
3 35203075 Roll-bar (5400) E074/8 1 +
4 46985007 Dado M 14 x 2 UNI 7473 2 +
5 35017021 Supporto Dx (3200) 1 +
5 35017045 Supporto Dx (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
5 35017189 Supporto Dx (5400) 1 +
6 6205542 Rondella piana & 6 2 +
7 6198506 Dado M 6 UNI 7473 2 +
8 36920011 Vite fissaggio 2 +
9 36931016 Dado M 14 x 1,5 UNI 7474 2 +

194/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21—23—SUPERTI_GRE-II-SERIE
CARRARO e04-0010 - telaio di sicurezza | Gotoorder |

Table of content

10 6206506 Rondella grower & 12 16 +
11 6191517 Vite TE M 12 x 30 UNI 5739 16 +
12 6206506 Rondella grower @ 12 12 +
13 46913006 Vite TE M 12 x 25 UNI 5739 8 +
14 46913029 Vite TEM 14 x 1,5 x 75 UNI 5738 2 +
15 6205546 Rondella piana @ 14 2 +
16 35017020 Supporto Sx (3200) 1 +
16 35017044 Supporto Sx (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600)
16 35017188 Supporto Sx (5400) 1 +
17 46913006 Vite TE M 12 x 25 UNI 5739 4 +
18 34904065 Piastra (3200-3700-4200-43 2 +
00-5000-5500-5600)
19 46965007 Vite TSPEI M 6 x 25 UNI 5933 2 +
20 47930015 Coppa specchio 1 +
21 47930001 Specchio completo 1 +
23 6206502 Rondella grower & 10 4 +
24 6191507 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 4 +
25 6191613 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 4 +
26 35203034 Archetto posteriore (3700-4200-4300-50 1 +
00-5500-5600) (SC)
27 6205541 Rondella piana @ 10 4 +
28 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
29 6197557 Dado M 10 UNI 5587 4 +
30 35203103 Archetto posteriore (5400-8400) 35203084 1 +
31 47062003 Spina elastica @ 10 x 50 UNI 687 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 195/243



Modifiche

3
3
3
3
3

EO74

EQ74/3
EQ74/7
EQ74/6
E074/8

196/243

00001->17210
00001->99999
17211->99999
00001->99999
00001->99999

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARRARO e04-0010 - telaio di sicurezza

35203003 + 35112070
35203025 + 35112054
35203054 + 35112070
35203054 + 35112070
35203075 + 35112087

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRAR €05-0010 - sedile

Tigrone - Supertigre - Unicar * Supercar - Unitrans - Tigrecar * St. Vigneto (->05309) * St. II12 Serie (-> 05309) ’—|Table ot contont

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 197/243




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
¥ CARRARO e05-0010 - sedile

Tigrone - Supertigre - Unicar * Supercar - Unitrans - Tigrecar * St. Vigneto (-> 05309) * St. 112 Serie (-> 05309) IW

o eoace Joooinne o oo Lond preceiene o

1 44224046 Ammortizzatore 5240501 +
2 37909052 Molla 2 +
3 6193532 Vite testa a volantino 1 +
4 6129015 Slitta Dx 1 +
5 24202002 Molleggio completo 1 +
6 6191636 Vite TE M 14 x 1,5 x 20 UNI 5740 4 +
7 6205546 Rondella piana @ 14 4 +
8 34920014 Piastra 1 +
9 46964104 Vite TCEI M 10 x 40 UNI 5931 4 +
10 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
11 32201048 Distanziale 4 +
17 6197565 Dado M 10 UNI 5588 4 +
18 6129016 Slitta Sx 1 +
19 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 4 +
20 6206529 Rondella grower & 8 4 +
21 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 4 +
22 44226002 Cuscino schienale 1 +
23 6129001 Sedile 1 +
24 44226001 Cuscino sedile 1 +
25 6206529 Rondella grower & 8 4 +
26 6197559 Dado M 8 UNI 5587 4 +
27 9900050 Protezione mt 2 +
28 6205542 Rondella piana & 6 2 +
29 6197521 Dado M 6 UNI 5721 2 +

198/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRAR €05-0010 - sedile

Tigrone - Supertigre - Unicar * Supercar - Unitrans - Tigrecar * St. Vigneto (-> 05309) * St. 112 Serie (-> 05309) ’W

30 6191611 Vite TE M 10 x 16 UNI 5739 4 +
31 6205541 Rondella piana @ 10 4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 199/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRAR e05-0020 - sedile
Supertigre Vigneto (05310 ->) * supertigre 112 Serie (05310 ->) ’W

200/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

(.

AL

. £05-0020 - sedile | Gotouer |
e CARRARO Supertigre Vigneto (05310 ->) * supertigre 112 Serie (05310 ->) IW

N JCodice
1 44226001 Cuscino sedile +
2 6206529 Rondella grower @ 8 4 +
3 6197559 Dado M 8 UNI 5587 4 +
4 9900050 Protezione mt 2 +
5 44224046 Ammortizzatore 5240501 1 +
6 37909052 Molla 2 +
7 32021049 Spina 1 +
8 6209541 Molla 1 +
9 24202001 Molleggio completo 1 +
10 6193532 Vite testa a volantino 1 +
11 32401029 Leva 1 +
12 47062008 Spina elastica @ 4 x 18 1 +
13 6209505 Molla 1 +
14 32021052 Spina 1 +
15 34210003 Piastra 1 +
16 47056001 Molla a disco 4 +
17 32205025 Bussola 4 +
18 37912047 Gomma spugna 1 +
19 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 4 +
20 6205543 Rondella piana @ 8 4 +
21 34909021 Leva 1 +
22 6081515 Copiglia @ 2 x 45 1 +
23 6198503 Dado M 8 UNI 7473 4 +
24 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 201/243



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

c ARR AR e05-0020 - sedile Go to Order
1 1 - * 1 a 1 -
Supertigre Vigneto (05310 ->) * supertigre 112 Serie (05310 ->) ’—|Table of content

32 34920013 Slitta orizzontale

25 6191645 Vite TE M 10 x 45 UNI 5737 4 +
26 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
27 32201048 Distanziale 4 +
28 44226002 Cuscino schienale 1 +
29 6205542 Rondella piana @ 6 2 +
30 6197521 Dado M 6 UNI 5721 2 +
31 6129001 Sedile 1 +

1

4

33 6198503 Dado M 8 UNI 7473

202/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO €05-0030 - sedile bostrom (ar)

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 203/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO €05-0030 - sedile bostrom (ar)

Table of content

1 44224007 Soffietto molleggio +
2 44224008 Ammortizzatore 1 +
3 46965005 Vite TSPEI M 8 x 40 UNI 5933 4 +
4 6198503 Dado M 8 UNI 7473 4 +
5 6205547 Rondella piana @ 8 x 24 4 +
6 47056001 Molla a disco 4 +
7 32205025 Bussola 4 +
8 5130505 Culla Bostrom 1 +
9 4131504 Molleggio 1 +
10 32401029 Leva 1 +
11 47062008 Spina elastica @ 4 x 18 1 +
12 34210006 Base molleggio 1 +
13 6209505 Molla 1 +
14 32021052 Spina 1 +
15 6191645 Vite TE M 10 x 45 UNI 5737 4 +
16 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
17 34210003 Piastra 1 +
18 37912047 Gomma spugna 1 +
19 32201048 Distanziale 4 +

204/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 23519 >

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

4 CARRARO €05-0040 - sedile

Table of content

21-01-2009

11]
9
I — !
G '
@7
TR ¢ B

205/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 23519 >

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
3 c ARR ARO e05-0040 - sedile | Gotoorder |

Table of content

1 44220023 Sedile completo +
2 6191632 Vite TE M 8 x 16 UNI 5739 6 +
3 44224035 Sedile 1 +
4 44224036 Molleggio 1 +
5 6191613 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739 4 +
6 6206527 Rondella grower @ 10 4 +
7 44224031 Ammortizzatore 1 +
8 44224033 Manopola 2 +
9 6205541 Rondella piana @ 10 2 +
10 44224034 Manopola 1 +
11 44224032 Molla 2 +
12 46960043 Vite TE M 8 x 35 UNI 5737 1 +
13 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
14 35011061 Piastra 1 +
15 6191522 Vite TE M 10 x 30 UNI 5739 6 +
16 6206527 Rondella grower @ 10 6 +
17 44224080 Kit cinture di sicurezza (Tav. E5-50) 1 +
18 44224083 Molla 1 +

206/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 23519 >

’;\Af\) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
D CARRARO €05-0050 - kit cinture di sicurezza

Table of content

06-10-2006

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 207/243



sn: 23519 >

ANTONIO 21-23-SUP_ERTIGRE-.II-SERIE
CARRARO e05-0050 - kit cinture di sicurezza

Table of content

208/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 23519 >

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
: CARRARO e05-0050 - kit cinture di sicurezza | Gotoorder |

Table of content

44224076 Boccola
44224077 Cintura di sicurezza

1 44224080 Kit cinture di sicurezza 1 +
2 44224079 Staffa 1 +
3 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
4 46913055 Vite TCBEI M 8 x 20 UNI 7380 2 +
5 6197572 Dado M 10 UNI 5589 2 +
6 6205541 Rondella piana @ 10 4 +
7 2
8 1
9 2

6191613 Vite TE M 10 x 25 UNI 5739

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 209/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO €06-0010 - adesivi e targhette

Table of content

08-10-2008

”"”

.—4 cﬂ"i‘“ﬁ@

Machine Arteulie,
|MIIL|I|D artiouada,

cabina A. CARRARQ C.S5T
Epé;rovazmne Q.E.C.D.
5.0, No, 1256/1+28

32 TIGRONE 7700
& BT IGCRONE W 77 0 ONSE"

210/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO €06-0010 - adesivi e targhette

Table of content

1 35110126 Adesivo CE +
2 6213618 Adesivo molleggio sedile 1 +
3 35115268 Adesivo schema marce 1 +
4 35115270 Adesivo presa di forza 1 +
5 35115190 Adesivo comando sollevamento 1 +
6 35115215 Adesivo comando sollevatore 1 +
7 35115205 Adesivo comando bloccaggio 1 +
8 35115271 Adesivo comando bloccaggio anteriore 1 +
9 35115068 Adesivo PTO 1 +
10 35115155 Adesivo pericolo 1 +
11 35115156 Adesivo istruzioni 1 +
12 35115154 Adesivo pericolo macchina articolata 2 +
13 35115269 Adesivo attenzione marce 1 +
14 35115170 Adesivo pericolo ventola 1 +
15 35115255 Adesivo istruzione PTO 1 +
16 35115289 Adesivo pericolo ribaltamento 1 +
17 35112002 Adesivo filtro aria (4200) 1 +
17 35112003 Adesivo filtro aria (5500 sr) 1 +
17 35112004 Adesivo filtro aria (5500-7500-7700-80 1 +
00-8008)(3000 g/1")
17 35112005 Adesivo filtro aria (Aspirazione interna) 1 +
17 35112015 Adesivo filtro aria (5500-7500-7700-80 1 +
08)(2600 g/1")
17 35112016 Adesivo filtro aria (4300-5600) 1 +
18 35110065 Targhetta identificazione | 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 211/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO €06-0010 - adesivi e targhette

Table of content

18 6215503 Rivetto @ 3 x 6 2 +
18 35110128 Targhetta identificazione E 1 +
19 35119002 Adesivo lubrificazione 1 +
20 35112054 Targhetta arco TS 0.10 (3200) 35112008 1 +
20 47076001 Rivetto autofilettante 2 +
20 35112087 Adesivo Roll-bar TS 0.42 (5400) 1 +
20 35112070 Targhetta arco TS 09 (3700-4200-4300-50 1 +

00-5500-5600))
21 35119017 Adesivo ingrassatore 50 h 6213594 2 +
21 35119017 Adesivo ingrassatore 50 h 6213593 2 +
24 35107001 Marchio frontale (3200-3700-4000-42 1 +

00-4300-5000-5500-

5600-7500-7700-800

0-8008-8500)
24 6080566 Anello d'arresto KS 4 4 +
24 35107020 Marchio frontale (5400-8400) 1 +
25 35119012 Adesivo livello olio 2 +
26 35119001 Adesivo temperatura 1 +
27 35129002 Adesivo valore fumi 4,6 (3200) 1 +
27 35129004 Adesivo valore fumi 1,45 (4200) 1 +
27 35129006 Adesivo valore fumi 1,07 (5500) 1 +
27 35129007 Adesivo valore fumi 1,0 (7500) 1 +
27 35129008 Adesivo valore fumi 1,15 (7700) 1 +
27 35129009 Adesivo valore fumi 0,8 (8000) 1 +
27 35129013 Adesivo valore fumi 2,7 (3700) 1 +
27 35129014 Adesivo valore fumi 2,8 (5000) 1 +
27 35129021 Adesivo valore fumi 4,95 (4300) 1 +

212/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v c ARR ARO €06-0010 - adesivi e targhette

Table of content

27 35129022 Adesivo valore fumi 1,05 (5500)(2600 g/1") 1 +
27 35129023 Adesivo valore fumi 1,95 (7700)(2600 g/1") 1 +
27 35129024 Adesivo valore fumi 0,78 (8008)(2600 g/1") 1 +
27 35129031 Adesivo valore fumi 0,68 (8008) 1 +
27 35129027 Adesivo valore fumi 1,25 (5600) 1 +
27 35129007 Adesivo valore fumi 1,0 (5400) 1 +
27 35129041 Adesivo valore fumi 0,90 (8400) 1 +
28 35105112 Targa Frutteto 2 +
28 35105114 Targa4 x 4 2 +
28 35105115 Targa Vigneto 2 +
29 35105470 Adesivo Sx (Supertigre 5400) 1 +
29 35105471 Adesivo Dx (Supertigre 5400) 1 +
29 35105499 Adesivo Sx (Supertigre 8400) 1 +
29 35105500 Adesivo Dx (Supertigre 8400) 1 +
29 35105472 Adesivo Sx (Supertigre 5400 1 +
Vigneto)
29 35105473 Adesivo Dx (Supertigre 5400 1 +
Vigneto)
29 35105466 Adesivo Sx (Tigrone 5400) 1 +
29 35105467 Adesivo Dx (Tigrone 5400) 1 +
29 35105468 Adesivo Sx (Tigrone 8400) 1 +
29 35105469 Adesivo Dx (Tigrone 8400) 1 +
30 35105391 Adesivo A. Carraro 2 +
31 35105439 Adesivo Sx 1 +
31 35105440 Adesivo Dx 1 +
32 35105007 Coppia adesivi (Tigrone 7700) 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 213/243



32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

@ €06-0010 - adesivi e targhette
CARRARO

35105008
35105009
35105010
35105012
35105013
35105014
35105015
35105016
35105018
35105019
35105021
35105032
35105033
35105034
35105035
35105036
35105037
35105038
35105044
35105045
35105046
35105047
35105048
35105049
35105050
35105051

214/243

Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi

Coppia adesivi

(Tigrone 7500)
(Tigrone 5500)
(Tigrone 4200)
(Supertigre 7700)
(Supertigre 7500)
(Supertigre 5500)
(Supertigre 4200)
(Tigrecar 5500)
(Tigrecar 3200)
(Supercar 5500)
(Supercar 3200)
(Tigrone 3200)
(Supertigre 3200)
(Tigrone 8000)
(Supertigre 8000)
(Tigrone 4000)
(Unitrans 4000)
(Unicar 4000)
(Tigrone 5000)
(Supertigre 5000)
(Tigrone 3700)
(Supertigre 3700)
(Tigrecar 5000)
(Supercar 5000)
(Tigrecar 3700)
(Supercar 3700)

sn: 00001 ->

Table of content

P PP R P, R P R P R P R P R P R P R P R P PP P R PP
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARR ARO e06-0010 - adesivi e targhette

32
33
33
33
34
34
35
35
35
35
35

36
36
36
37
38
38
38
38
38
39
39
39
39
39

35105082
35105090
35105091
35105127
35105029
35105030
35105118
35105119
35105120
35105131
35105132

35105129
35105088
35105089
35107003
35105022
35105023
35105025
35105031
35105066
35105094
35105095
35105103
35105104
35105105

Coppia adesivi
Targa Tigrone
Targa Supertigre
Targa Tigrecar
Adesivo Dx
Adesivo Sx
Adesivo cofano Sx
Adesivo Sx
Adesivo Dx
Adesivo cofano Dx

Adesivo Dx

Targa A. Carraro

Targa A. Carraro

Targa A. Carraro [mm] 140

Targhetta turbo
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Coppia adesivi
Targa 4300
Targa 5500
Targa 7500
Targa 7700
Targa 8008

(Tigrone 8008)

(Senza riduttori)
(Con riduttori)
(7700)

(Senza riduttori)

(Con riduttori-no per
7700)

(mm 85)

(mm 205)
(mm 140)
(7700)
(Frutteto)
(4x4)
(Vigneto)
(Vigneto 4 x 4)

(Comtrac)

sn: 00001 ->

Table of content

P PR P R P P N NN R
+

NN NN N R R R R RP PR R, NN
+

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 215/243



ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARR ARO e06-0010 - adesivi e targhette

39 35105110 Targa 3700
39 35105111 Targa 3200
39 35105117 Targa 5000
39 35105172 Targa 5600

216/243

sn: 00001 ->

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

v  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
<, CARRARO f01-0010 - impianto elettrico anteriore

Table of content

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 217/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v f01-0010 - impianto elettrico anteriore
> CARRARO ° m

Table of content

46966004 Vite TCB M 5 x 16 UNI 7687 +
5 6193517 Vite TCB M 5 x 25 DIN 7985 2 +
6 5175527 Indicatore di direzione (3200-3700-4200-43 2 +

00-5000-5500-5600-
7500-7700-8000)

7 46966005 Vite TCB M 4 x 30 UNI 7687 4 +

8 6176510 Cornice vetro (3200-3700-4200-43 2 +
00-5000-5500-5600-
7500-7700-8000)

9 00000000 Non fornibile (3200-3700-4200-43 6176509 2 +
00-5000-5500-5600-
7500-7700-8000)

10 6174519 Lampada [W] 20 (3200-3700-4200-43 2 +
00-5000-5500-5600-
7500-7700-8000)

20 46706002 Proiettore

11 6205538 Rondella piana @ 4 4 +
12 6198517 Dado M 4 UNI 7473 4 +
13 6205554 Rondella piana @ 5 4 +
14 6198513 Dado M 5 UNI 7473 4 +
15 6212521 Fascetta 2 +
16 46706009 Fanalino Dx 1 +
17 46707002 Cuffia 2 +
18 6174536 Ghiera 2 +
19 6174535 Lampada [W] 45/40 2 +
19 6174578 Lampada [W] 45/40 ar (gialla) 2 +

2

2

21 46966001 Vite TSC M 5 x 35 DIN 7988

218/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

24 | ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
CARRARO f01-0010 - impianto elettrico anteriore

Table of content

22 6209548 Molla 4 +
23 46966002 Vite TSC M 5 x 45 DIN 7988 4 +
24 46975003 Dado M 5 UNI 5587 8 +
25 47054003 Rondella grower @ 5 8 +
26 6174584 Portalampada 2 +
27 6174533 Lampada [W] 4 2 +
28 46707001 Spina 2 +
29 46717002 Prolunga 1 +
38 46706109 Fanale anteriore Dx (5400) 1 +
40 6174519 Lampada [W] 20 1 +
41 6174502 Lampada [W] 5 1 +
42 46706113 Fanale 1 +
43 6205542 Rondella piana @ 6 8 +
44 6198506 Dado M 6 UNI 7473 4 +
45 46706110 Fanale anteriore Sx (5400) 1 +
46 6205542 Rondella piana & 6 4 +
47 6206532 Rondella grower @ 6 4 +
48 6197558 Dado M 6 UNI 5587 4 +
49 34930895 Supporto Sx (5400) 1 +
49 34930896 Supporto Dx (5400) 1 +
50 6191623 Vite TE M 6 x 20 UNI 5739 4 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 219/243



sn: 00001 ->

1

DL f02-0010 - impianto elettrico centrale
CARRARO —

R (\) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

£
‘.:l“.
e

220/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



1
2

o o A~ W

11
12

12

13

13

14
15

15

17

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

Y
@ c ARR ARO f02-0010 - impianto elettrico centrale

6191632
6123053

47055007
6197563
6199501
6210506
6191632

6205543
6197562

6197563

6205542

6205543

6179501
46708197

6174512

6206532

Supporto

Rondella elastica @ 8

Dado M 8 UNI 5589

Dado ad alette M 6 UNI 5448

Cuffia

Vite TE M 8 x 16 UNI 5739

Rondella piana @ 8
Dado M 6 UNI 5588

Dado M 8 UNI 5589

Rondella piana @ 6

Rondella piana @ 8

Supporto

Claxon

Claxon

Rondella grower @ 6

(4200-4300-5400-55
00-7700-8000-8008-
8400)

(5400-8400)

(4200-4300-5400-55
00-7700-8000-8008-
8400)

(3200-3700-4000-50
00-7500-8500)

(4200-4300-5400-55
00-5600-7700-8000-
8008-8400)

(3200-3700-4000-50
00-7500-8500)

(4200-4300-5400-55
00-5600-7700-8000-
8008-8400)

(4200-4300-5400-55
00-5600-7700-8000-
8008-8400)

(3200-3700-4000-50
00-7500-8500)

sn: 00001 ->

46708002

[ cowower |
Table of content

Vite TE M 8 x 16 UNI 5739

1 +
2 +
2 +
2 +
1 +
1 +
2 +
1 +
1 +
1 +
1 +
2 +
1 +
1 +
2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 221/243




@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»,

c ARR ARO f02-0010 - impianto elettrico centrale

19
20
21
22
23

23
23

24

24
25

25
26

26
26
26
27
28
29

29

29

6197558
6206532
6205542
6210505
46719004

46719008
46719002

6199501

6199501
34906022

34906022
36952021

36952022
36952022
36952022
6191623

26714292
37912025

6220015

6220016

222/243

Dado M 6 UNI 5587
Rondella grower @ 6
Rondella piana @ 6
Coppia cuffie

Cavo polo -

Cavo polo -

Cavo polo -

Dado ad alette M 6 UNI 5448

Dado ad alette M 6 UNI 5448

Fermo batteria

Fermo batteria

Asta

Tirante

Tirante

Tirante

Vite TE M 6 x 20 UNI 5739
Kit centralina preriscaldo

Gomma base batteria [mm] 4

Gomma base batteria [mm] 10

Gomma base batteria [mm] 15

(5400-5500-5600-75
00-7700-8000-8008-
8400-8500)

(4300-5000)

(3200-3700-4000-42
00)

(3200-3700-4000-50
00)

(5500)

(3200-3700-4000-50
00)

(5500)

(3200-3700-4000-42
00-5000)

(4300-5600)
(5500)
(5400)

(mm 4) (3200-3700-
4000-4200-5000)

(mm 10)
(4300-5600)

(mm 15) (4300)

46714005

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
2 +
2 +
1 +
1 +
2 +
2 +
2 +
2 +
1 +
1 +
2 +
4 +
2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




29
29
29
29
30
30

30
31

31

31

31

32
32
32
32
33

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

(Y
@ CARR ARO f02-0010 - impianto elettrico centrale

6220015
6220016
37912025
37912025
46719001
46719003

46719007
46705001

46705013

00000000

00000000

37912104
6220015

37912104
37912104
00000002

Gomma base batteria [mm] 10
Gomma base batteria [mm] 15
Gomma base batteria [mm] 4
Gomma base batteria [mm] 4
Cavo polo +

Cavo polo +

Cavo polo +

Batteria [Ah] 74

Batteria [Ah] 95

Non fornibile

Non fornibile

Gomma
Gomma base batteria [mm] 10
Gomma
Gomma

Vedere tavola

(mm 10) (5500)
(mm 15) (5500)
(mm 4) (5500)
(mm 4) (5400)
(4200)

(3200-3700-4000-43
00-5400-5500-5600-
7500-7700-8000-800
8-8400-8500)

(5000)

(3200-3700-4000-42
00-4300-5000-5600)

(5400-5500-7500-77 46705002
00-8000-8008-8400-
8500)

(3200-3700-4000-42 46705008
00-4300-5000-5600)

(5400-5500-7500-77 46705009
00-8000-8008-8400-
8500)

(4300-5600)
(3200-3700)
(5500)

(5400)

(F4-30) (F4-40)

sn: 00001 ->

[ cowower |
Table of content

4 +
2 +
2 +
2 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 223/243



sn: 00001 ->

N, )A“O“lo 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
A% f03-0010 - impianto elettrico posteriore
>~ CARRARO i ° EIT:

‘\
Table of content

TRAC

15-10-2003

224/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
v f03-0010 - impianto elettrico posteriore
> CARRARO ° ° m

Table of content
2

1 46714054 Cuffia +
2 6195507 Vite TCB @ 4,2 x 16 DIN 7981 4 +
3 00000001 Non fornibile, vedere modifica 14314-> F020 2 +
4 34904741 Supporto 14314-> 1 +
5 6206529 Rondella grower & 8 1 +
6 6197559 Dado M 8 UNI 5587 1 +
7 6206527 Rondella grower @ 10 2 +
8 6191631 Vite TE M 10 x 20 UNI 5739 2 +
9 6191629 Vite TE M 8 x 25 UNI 5739 1 +
10 6205543 Rondella piana @ 8 1 +
11 6205543 Rondella piana @ 8 2 +
12 6206529 Rondella grower @ 8 2 +
13 6197559 Dado M 8 UNI 5587 2 +
14 6179024 Supporto ar 1 +
15 6197546 Dado ar 1 +
16 6210513 Cuffia 1 +
17 46717008 Prolunga faro posteriore 1 +
19 46714006 Cuffia interruttore stop 1 +
20 6173512 Interruttore ->14615 (stop) 1 +
21 6193511 Dado 1 +
24 34904741 Supporto 14314-> 1 +
25 6177505 Vetro 1 +
26 6174516 Lampada [W] 50 1 +
27 6176506 Cornice 1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 225/243



sn: 00001 ->

2  ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO f03-0010 - impianto elettrico posteriore

Table of content

51 46706008 Fanalino posteriore Sx
52 45305417 Lampada [V] 12 - [W] 55

28 5175518 Fanale completo ar 1 +
29 6191630 Vite TE M 8 x 20 UNI 5739 2 +
30 46706007 Fanalino posteriore Dx 1 +
31 26702010 Impianto eletettrico posteriore 46716003 1 +
32 6210520 Cuffia 1 +
33 6173513 Interruttore consenso avviamento 1 +
34 6197571 Dado M 16 x 1,5 UNI 5589 1 +
35 46975003 Dado M 5 UNI 5587 8 +
36 47054003 Rondella grower @ 5 8 +
38 46964041 Vite TCEI M 5 x 40 UNI 5931 3 +
39 46708003 Presa elettrica 1 +
40 46714011 Supporto presa 1 +
41 6198513 Dado M 5 UNI 7473 3 +
42 6174517 Lampada [V] 12 - [W] 5 1 +
43 46706012 Luce targa 1 +
44 6174514 Lampada [W] 5/21 2 +
45 6176508 Guarnizione 2 +
46 6174541 Portalampade 2 +
47 6174503 Lampada [W] 21 2 +
48 6177503 Vetro 2 +
49 6195501 Vite TCB @ 3,5 x 25 DIN 7981 4 +
1
1

226/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
c ARR ARO f03-0010 - impianto elettrico posteriore

Table of content

Modifiche
- Modifica Matricola Descrizione
F020 00001->99999

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 2271243



sn: 00001 -> 13566

Ry ) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
7': CARRARO f04-0010 - strumentazione

Table of content

A

X
R PP
-

TRAC

NSNS

228/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
»,

CARRARO f04-0010 - strumentazione

1 46510001
1 46510005
1 46510007
1 46510007
1 5149504
2 46714001
3 26714239
4 46709001
4 46709001
5 34010001
5 34010002
5 34010001
6 46709002
6 46709010
6 46709002
7 6174518
8 46709003
9 46708004
10 6174524
11 6174506

Flessibile
Flessibile
Flessibile
Flessibile
Flessibile
Gruppo 3 diodi
Kit intermittenza

Spia preriscaldatore

Spia preriscaldatore

Plancia portastrumenti

Plancia portastrumenti

Plancia portastrumenti

Spia temperatura acqua

Spia neutra

Spia temperatura acqua

Lampada [W] 3
Quadro spie

Relé [V] 12 - [A] 20/30
Porta fusibile

Fusibile [A] 8

->05954
05955->

05955->
->05954

F-E

(3200)
(3200)
(4300)
(3700-4000-5000)
(3700-4000-5000)

(4200-4300-5500-77
00-8000-8008)

(4200-5500-7700-80
00-8008)

(4200-4300-5500-75
00-7700-8000-8008)

(3200-3700-4000-50
00)

(4200-5500-7700-80
00-8008)

(4200-4300-5500-77
00-8000-8008)

(7500)

(4200-5500-7700-80
00-8008)

sn: 00001 -> 13566

6173505

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
2 +
1 +
12 +
1 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 229/243




@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

CARRARO f04-0010 - strumentazione

12

12

12

13
14
15
16
16
16

16

16

16
17
18
19
20
21
22
23
24

46708005

46708007

46708005

6174525
6174506
32201060
16701315
16701315
46802013

46802014

46802014

16701315
6198517
47051001
6173502
6205538
6191672
6173503
46708010
6174526

230/243

Commutatore luci

Commutatore luci

Commutatore luci

Scatola portafusibili

Fusibile [A] 8

Distanziale

Kit cronotachigirometro elettronico
Kit cronotachigirometro elettronico

Cronotachigirometro

Cronotachigirometro

Cronotachigirometro

Kit cronotachigirometro elettronico
Dado M 4 UNI 7473

Rondella piana @ 4 x 12
Deviatore indicatori di direzione
Rondella piana @ 4

Vite TE M 4 x 16 UNI 5739
Interruttore avviamento
Interruttore lampallarm

Coperchio

F-E

(4200-4300-5500-77
00-8000-8008)

(3200-3700-4000-50
00-7500)

(4200-5500-7700-80
00-8008)

(4200-5500)
(3700-4000-5000) 46802005
(4300) 46802005

(3000 g/1') (4200-55
00-7700-8000-8008)
FO17/1

(2600 g/1') (7500)
FO17/2

(2600 g/1') (4200-55
00-7700-8000-8008)
F017/3

(3200) 46802005

sn: 00001 -> 13566

[ cowower |
Table of content

1 +
1 +
1 +
1 +
6 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
8 +
8 +
1 +
8 +
8 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 -> 13566

ANTONIO 21-23-SUPERTIGR_E-II-SERIE
CARRARO f04-0010 - strumentazione

Table of content

25 46714200 Chiave 6174504 2 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 231/243




sn: 00001 -> 13566

ANTONIO 21—23—SUPERTIGF\_’E-II-SERIE
CARRARO f04-0010 - strumentazione

Table of content

Modifiche

- Modifica Matricola Descrizione

16  F017/1 00001->13566 46802013 + 26802015
16  F017/2 00001->13566 46802014 + 26802015
16  F017/3 00001->13566 46802014 + 26802015

232/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi







sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
7’ CARRARO f04-0020 - strumentazione

5500 - 7700 - 8000
Table of content

1 46714001 Gruppo 3 diodi +
2 46709005 Spia abbaglianti carburante 1 +
3 46709004 Spia generatore pressione olio 1 +
4 26714239 Kit intermittenza 6173505 1 +
5 00000000 Non fornibile 46709006 1 +
6 46708010 Interruttore lampallarm 1 +
7 34010007 Plancia portastrumenti 1 +
8 46708004 Rele [V] 12 - [A] 20/30 1 +
9 6173503 Interruttore avviamento 1 +
10 6173502 Deviatore indicatori di direzione 1 +
11 46708005 Commutatore luci 1 +
13 46802013 Cronotachigirometro (3000 g/1) 1 +
14 46709007 Spia frecce rimorchio intasamento 1 +
15 46709008 Spia temperatura preriscaldatore 1 +
16 6174518 Lampada [W] 3 10 +
17 6198517 Dado M 4 UNI 7473 8 +
18 47051001 Rondella piana @ 4 x 12 8 +
19 6205538 Rondella piana @ 4 8 +
20 6191672 Vite TE M 4 x 16 UNI 5739 8 +
21 46714003 Scatola portafusibili 1 +
22 00000000 Non fornibile 46714004 1 +
23 46714200 Chiave 6174504 2 +

234/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 13210 >

' (\) ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
2 f
L.~ CARRARO 04-0030 - strumentazione Go (0 Ord

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

01-03-2004

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 235/243



sn: 13210 >

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE

AL

Y

v CARRARO f04-0030 - strumentazione
* 3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500

Table of content

1 46715020 Cablaggio anteriore (4200) +
1 46715021 Cablaggio anteriore (4300) 1 +
1 46715006 Cablaggio anteriore (5000) 1 +
1 26702005 Impianto elettrico anteriore (5500-7700-8000-80 1 +
08)
1 46715042 Cablaggio anteriore (5600) 1 +
1 46715018 Cablaggio anteriore (3200-3700) 1 +
2 46708004 Rele [V] 12 - [A] 20/30 1 +
3 46714001 Gruppo 3 diodi (3 vie) 1 +
4 46714030 Diodo (1 via) (5500-5600-7 1 +
700-8000-8008)
5 26714239 Kit intermittenza 6173505 1 +
6 46709001 Spia preriscaldatore (4300-5500-5600-77 1 +
00-8000-8008)
7 46709002 Spia temperatura acqua (4300-5500-5600-77 1 +
00-8000-8008)
8 46714053 Portafusibile completo 1 +
9 46714037 Fusibile [A] 40 (3200-3700-5000-75 1 +
00-8500)
9 46714020 Fusibile [A] 60 (4300-5500-7700) 1 +
9 46714046 Fusibile [A] 70 (8000-8008) 1 +
9 46714040 Fusibile [A] 80 (5600) 1 +
10 34909651 Riga supporto 1 +
11 00000001 Non fornibile, vedere modifica 8 +
12 6205538 Rondella piana @ 4 8 +
13 46967011 Vite TCB M 4,2 x 13 UNI 6954 8 +

236/243

Antonio Carraro - Gestione Ricambi




¥/ CARRARO

14
15
15
16

16

17
18

18

18

18

19
20
21
22
23
24
25
26

46709003
6174518

46714047
34010001

34010002

46510007
16701315

46802013

46802014

46802014

46708005
6173502

46708020
46714200
46708030
46714029
46714014
26714178

ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
f04-0030 - strumentazione
3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500

Quadro spie
Lampada [W] 3
Lampada [W] 1,2

Plancia portastrumenti

Plancia portastrumenti

Flessibile

Kit cronotachigirometro elettronico

Cronotachigirometro

Cronotachigirometro

Cronotachigirometro

Commutatore luci

Deviatore indicatori di direzione
Interruttore avviamento

Chiave

Interruttore lampallarm
Coperchio

Scatola portafusibili 12 Vie

Kit fusibili

F-E

(4200-4300-5500-56
00-7500-7700-8000-
8008-8500)

(3200-3700-4000-50
00)

(3200-3700-4000-43
00-5000)

(3000 g/1') (4200-55
00-5600-7700-8000-
8008) FO17/1

(2600 g/1')
(7500-8500) F017/2

(2600 g/1') (4200-55
00-7700-8000-8008)
F017/3

sn: 13210 >

46802005

[ cowower |
Table of content

1 +
10 +
3 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +
1 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 237/243




sn: 13210 >

ANTONIO 21—23—SUPERTIGF\_’E-II-SERIE
CARRARO f04-0030 - strumentazione

3200 - 3700 - 4000 - 4200 * 4300 - 5000 - 5500 - 5600 * 7500 - 7700 - 8000 - 8008 * 8500
Table of content

Modifiche

- Modifica Matricola Descrizione

18 Fo017/1 00001->16794 46802013 + 26802015
18  FO017/2 00001->16794 46802014 + 26802015
18 F017/3 00001->16794 46802014 + 26802015

238/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




- 00001 -
ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE sn 1->

4 c ARR ARO g01-0010 - zavorre ruote (ar)

Table of content

12
13

15-10-2003

L 120dR.
T

@[]

Antonio Carraro - Gestione Ricambi

239/243



sn: 00001 ->

@ ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
:i c ARR ARO g01-0010 - zavorre ruote (ar)

Table of content

1 6206530 Rondella grower @ 14 +
2 6197560 Dado M 14 x 1,5 UNI 5587 16 +
3 6190534 Prigioniero (Con pneumatici 8 +
8.25-16)
3 6190535 Prigioniero (Con pneumatici 8 +
7.50-16)
4 6197537 Dado 8 +
5 8183005 Zavorra 35 [Kg] 2 +
6 6140053 Prolunga [mm] 68 (Con pneumatici 4 +
7.50-18)
6 36931005 Prolunga [mm] 78 (Con pneumatici 4 +
7.50-18)
7 6191563 Vite TE M 16 x 1,5 x 40 UNI 5740 (Con pneumatici 4 +
7.50-18)
8 6206531 Rondella grower @ 16 4 +
9 6191563 Vite TE M 16 x 1,5 x 40 UNI 5740 8 +
10 6191551 Vite TE M 14 x 1,5 x 45 UNI 5740 (Con pneumatici 4 +
9.5-20 - 11.2-20 -
12.4-20)
11 6140017 Supporto (Con pneumatici 4 +
9.5-20 - 11.2-20 -
12.4-20)
12 6206531 Rondella grower @ 16 8 +
13 6197561 Dado M 16 x 1,5 UNI 5587 8 +
14 36931005 Prolunga [mm] 78 16 +
14 6140051 Prolunga [mm] 42 16 +
14 6140052 Prolunga [mm] 54 16 +

240/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi




sn: 00001 ->

< ANTONIO 21-23-SUPERTIGRE-II-SERIE
4 CARRARO g01-0010 - zavorre ruote (ar)

Table of content

15 36950039 Prigioniero 16 +
16 8183005 Zavorra 35 [Kg] 8 +
17 5197531 Dado M 16 x 1,5 svasato 8 +
18 5197531 Dado M 16 x 1,5 svasato 8 +

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 241/243



Print

ﬁ Nuovo Testo Statico : IntestazionePDF
Spettle

Ordine di acquisto

Indirizzo di spedizione

Data documento Riferimenti

10/24/2017

CodFiscale P.iva E-Mail Telefono

Codice Articolo Descrizione Quantita

Nuovo Testo Statico : FooterPDF

242/243 Antonio Carraro - Gestione Ricambi



Codice Articolo Descrizione Quantita

Nuovo Testo Statico : FooterPDF

Antonio Carraro - Gestione Ricambi 243/243


http://www.tcpdf.org

	gotopage1: 
	gotoindex1: 
	gotopage240: 
	gotoindex240: 
	gotopage241: 
	gotoindex241: 
	gotopage2: 
	gotoindex2: 
	XOayYhWw: 
	iZSdhGhj: 
	TadPpSGB: 
	MJFCaUdn: 
	RvSNelaN: 
	ZCUHmhhV: 
	JNRfiNMN: 
	jvfEmzit: 
	KLplUJse: 
	rTdGIeDC: 
	PXWPaCBV: 
	waSSxfQb: 
	OOoAwuKO: 
	RgVZyRdF: 
	GkIglpoS: 
	lYTxeePq: 
	NTxQhECV: 
	TFPsQhBw: 
	gIaZZlhG: 
	xLLQRMSB: 
	HSwKJHsj: 
	BKogtjRy: 
	gotopage3: 
	gotoindex3: 
	addtocart2635-10: 
	addtocart2635-20: 
	addtocart2635-30: 
	addtocart2635-40: 
	addtocart2635-50: 
	addtocart2635-60: 
	addtocart2635-70: 
	addtocart2635-80: 
	addtocart2635-90: 
	addtocart2635-100: 
	addtocart2635-110: 
	addtocart2635-120: 
	addtocart2635-130: 
	addtocart2635-140: 
	addtocart2635-150: 
	addtocart2635-160: 
	addtocart2635-170: 
	addtocart2635-180: 
	addtocart2635-190: 
	gotopage4: 
	gotoindex4: 
	LjmuAYsx: 
	BRlhHMGP: 
	JIdFOMtp: 
	VcBnKmKG: 
	gJpMYNTd: 
	dKlYWLQd: 
	kUHiVZDa: 
	yoYAozba: 
	AjeiCFwO: 
	qsbuYqyY: 
	LzFpEPxi: 
	VYrGmzpI: 
	YPLyvVoH: 
	lAtLDwlC: 
	uNVNrWlb: 
	VLuuEjlw: 
	ACDzRuXI: 
	NgWhewFc: 
	ZfdRzlEa: 
	QgVGfoFZ: 
	BKIqSaFA: 
	sTImbzYt: 
	ODzIpzCA: 
	MGOhFpNR: 
	CymFMYdF: 
	gotopage5: 
	gotoindex5: 
	addtocart2636-10: 
	addtocart2636-20: 
	addtocart2636-30: 
	addtocart2636-40: 
	addtocart2636-50: 
	addtocart2636-60: 
	addtocart2636-70: 
	addtocart2636-80: 
	addtocart2636-90: 
	addtocart2636-100: 
	addtocart2636-110: 
	addtocart2636-120: 
	addtocart2636-130: 
	addtocart2636-140: 
	gotopage6: 
	gotoindex6: 
	ABehrqxo: 
	XkZtYqcn: 
	rFUgMAHt: 
	zhziBjFi: 
	pyGWSLTD: 
	bSrunvFv: 
	rwVLeZXk: 
	EBvfUdtQ: 
	bvfVnlkZ: 
	ykascYxi: 
	CWGnWomt: 
	NuMSdoOP: 
	KBAuzeBs: 
	NQKNSaUF: 
	xIrrfFms: 
	YVhgesif: 
	zbLGVBcc: 
	zfXXNxNM: 
	yXRquGMK: 
	GDRnkzPe: 
	MElwUjUJ: 
	McNdHfqE: 
	MmpYDAPw: 
	KHJwAbSi: 
	kRlVBLzf: 
	OwawcTGN: 
	mJfXLekn: 
	tQUoWQtY: 
	dPXoOCWb: 
	KqtwHNNs: 
	YFMMFnXe: 
	gotopage7: 
	gotoindex7: 
	addtocart2678-10: 
	addtocart2678-20: 
	addtocart2678-30: 
	addtocart2678-40: 
	addtocart2678-50: 
	addtocart2678-60: 
	addtocart2678-61: 
	addtocart2678-70: 
	addtocart2678-80: 
	addtocart2678-90: 
	addtocart2678-100: 
	addtocart2678-110: 
	addtocart2678-120: 
	addtocart2678-130: 
	addtocart2678-140: 
	addtocart2678-150: 
	addtocart2678-160: 
	addtocart2678-170: 
	addtocart2678-180: 
	addtocart2678-190: 
	addtocart2678-200: 
	addtocart2678-210: 
	addtocart2678-220: 
	gotopage8: 
	gotoindex8: 
	lipgwtRG: 
	MVVbLfdV: 
	dOtoSiRj: 
	PyRKOPtD: 
	wpxNwKdR: 
	lpwUKadf: 
	XxIjhYhy: 
	xsNNlQJb: 
	OXYApKqm: 
	BTHgndwO: 
	RUvQSnoi: 
	HCFfGfxN: 
	KyaReTqO: 
	PFaeAqwo: 
	yNNLzKIl: 
	EYbtrjzw: 
	UUIKLQGh: 
	sbsHcAQj: 
	pRhGJojK: 
	XbSUpSVo: 
	xjfLykld: 
	lcawCuEM: 
	VQxvEQPt: 
	mcPbayMl: 
	xxajFGPB: 
	IJGVWtAU: 
	oFeEyXhO: 
	WoGQpEuF: 
	JtqIEVgD: 
	dFFbwfCA: 
	BjDadsMk: 
	BAZLFsmz: 
	XdiXaRfp: 
	EcGdphDU: 
	QvaAwbIh: 
	SugkUIEg: 
	fkjTxqwg: 
	dAuZbuWJ: 
	UqhZXyra: 
	DLozuHwk: 
	EWWhuXbT: 
	zjIqOyhv: 
	fRiphobe: 
	lSiIjWDG: 
	xXGZGOQV: 
	MoChkizM: 
	gotopage9: 
	gotoindex9: 
	addtocart2679-10: 
	addtocart2679-20: 
	addtocart2679-30: 
	addtocart2679-40: 
	addtocart2679-50: 
	addtocart2679-60: 
	addtocart2679-70: 
	addtocart2679-80: 
	addtocart2679-90: 
	addtocart2679-100: 
	addtocart2679-110: 
	addtocart2679-120: 
	addtocart2679-130: 
	addtocart2679-140: 
	addtocart2679-150: 
	addtocart2679-160: 
	addtocart2679-170: 
	addtocart2679-180: 
	addtocart2679-181: 
	addtocart2679-190: 
	addtocart2679-200: 
	addtocart2679-210: 
	addtocart2679-220: 
	addtocart2679-230: 
	gotopage10: 
	gotoindex10: 
	addtocart2679-240: 
	addtocart2679-250: 
	addtocart2679-260: 
	addtocart2679-270: 
	addtocart2679-280: 
	addtocart2679-290: 
	addtocart2679-300: 
	addtocart2679-310: 
	addtocart2679-320: 
	addtocart2679-330: 
	addtocart2679-340: 
	addtocart2679-350: 
	addtocart2679-360: 
	addtocart2679-370: 
	addtocart2679-380: 
	addtocart2679-390: 
	addtocart2679-400: 
	addtocart2679-410: 
	addtocart2679-420: 
	gotopage11: 
	gotoindex11: 
	lKkzvEgn: 
	kfbHOQhy: 
	cMuUMqMK: 
	XUJXDNlU: 
	BeQLVvVX: 
	ABKlhlsv: 
	ryLRTcnh: 
	CuemGgVT: 
	KcnTHLsz: 
	akRaSHgv: 
	rXqVBHaX: 
	YrPvifxq: 
	dmAnLNwG: 
	qZRxYhph: 
	YcPdIMfj: 
	CICzlviE: 
	hrfzoWcj: 
	eYUblaKC: 
	TRZGRRwk: 
	duJIczqA: 
	bFdkRPZU: 
	LUZiGZKt: 
	WzfRdXlI: 
	gotopage12: 
	gotoindex12: 
	addtocart2637-10: 
	addtocart2637-20: 
	addtocart2637-30: 
	addtocart2637-40: 
	addtocart2637-50: 
	addtocart2637-60: 
	addtocart2637-70: 
	addtocart2637-80: 
	addtocart2637-90: 
	addtocart2637-100: 
	addtocart2637-110: 
	addtocart2637-120: 
	addtocart2637-130: 
	addtocart2637-140: 
	addtocart2637-150: 
	addtocart2637-160: 
	addtocart2637-170: 
	gotopage13: 
	gotoindex13: 
	BuJrdzPv: 
	IworYcKm: 
	EfjnLQNG: 
	WZGmQHhz: 
	RwybsHgy: 
	wPJiUpYH: 
	BiVplyvO: 
	fvHUQfKC: 
	DMiDfBEI: 
	dGbsJnaM: 
	cKHZQNnG: 
	WUvGBOeI: 
	jmqfogmL: 
	EDpqmchY: 
	uWhfsblS: 
	JXQpRqMy: 
	GIKGvmIg: 
	XTKckqAa: 
	pGWkckjF: 
	svtnHAwC: 
	cClHWknG: 
	vTyVYEAm: 
	ACbeUByU: 
	MHkoBRJU: 
	yfkkFoYv: 
	uaUSeSzD: 
	ZEhqXjoc: 
	XeCSAFVl: 
	RLOVjXyt: 
	EeiNCzDT: 
	pPRRUpVK: 
	ZhDXbbtv: 
	LLmmYDyg: 
	lUivWSBy: 
	TpkHvWDC: 
	vcxfRVvd: 
	hPZCZFKL: 
	RYDXcPrU: 
	gImUaJil: 
	lYRQPRqU: 
	xNFqdjIC: 
	jXajLTil: 
	ezqlaeJW: 
	TYPiTsVd: 
	qEOKAomy: 
	ZlVHHanX: 
	gotopage14: 
	gotoindex14: 
	addtocart2638-10: 
	addtocart2638-20: 
	addtocart2638-21: 
	addtocart2638-30: 
	addtocart2638-40: 
	addtocart2638-50: 
	addtocart2638-51: 
	addtocart2638-52: 
	addtocart2638-60: 
	addtocart2638-70: 
	addtocart2638-80: 
	addtocart2638-90: 
	addtocart2638-100: 
	addtocart2638-110: 
	addtocart2638-120: 
	addtocart2638-130: 
	addtocart2638-140: 
	addtocart2638-150: 
	addtocart2638-151: 
	addtocart2638-160: 
	addtocart2638-170: 
	addtocart2638-180: 
	addtocart2638-190: 
	addtocart2638-200: 
	gotopage15: 
	gotoindex15: 
	addtocart2638-210: 
	addtocart2638-220: 
	addtocart2638-221: 
	addtocart2638-222: 
	addtocart2638-230: 
	addtocart2638-231: 
	addtocart2638-240: 
	addtocart2638-250: 
	addtocart2638-251: 
	addtocart2638-252: 
	addtocart2638-253: 
	addtocart2638-254: 
	addtocart2638-260: 
	addtocart2638-270: 
	addtocart2638-280: 
	addtocart2638-290: 
	addtocart2638-300: 
	addtocart2638-310: 
	addtocart2638-311: 
	addtocart2638-320: 
	addtocart2638-330: 
	addtocart2638-340: 
	addtocart2638-350: 
	addtocart2638-360: 
	gotopage16: 
	gotoindex16: 
	addtocart2638-370: 
	addtocart2638-380: 
	addtocart2638-390: 
	addtocart2638-400: 
	gotopage17: 
	gotoindex17: 
	gotopage18: 
	gotoindex18: 
	YbCMFMFT: 
	rvLooACT: 
	tMgaqbbO: 
	bwJuGWOH: 
	nEaQfkhR: 
	nPXAMuea: 
	OUbZnPct: 
	rbnwvgIc: 
	XDUvLsCm: 
	NzJoOxtp: 
	TprulAps: 
	NauqTJNU: 
	WHsBdZsK: 
	dTVQvxdF: 
	NpGtxiGx: 
	xDrCOYGF: 
	HbWSoLYi: 
	VkRrKJeR: 
	JGpGykSn: 
	iAMVvynw: 
	UjZXAsPU: 
	gJeLkFOy: 
	bOiHJWHr: 
	rDRoURVW: 
	aofXrBin: 
	yNWDvXQm: 
	bEqKNPhb: 
	rTELiWzl: 
	ziycbCRZ: 
	xJdUHwwf: 
	ZURaGavi: 
	EgmxeiQq: 
	hYsRrqCP: 
	KQMLFEcI: 
	SvlCbRKS: 
	yUzLpIWH: 
	EjroBfTV: 
	LZaIQdZE: 
	HoWLwRic: 
	iadXTcek: 
	gHwAuIZQ: 
	okTTuxiB: 
	jEkoMKjj: 
	GBYjkyTH: 
	NaxbbVQR: 
	UdYgKjHt: 
	fpySbQDI: 
	MAoKUoWJ: 
	TaCNtvlV: 
	tfhFfQAQ: 
	zKlfsWMt: 
	QKbSDMzJ: 
	ssmGCWSm: 
	akkNNWGm: 
	mTfDNVbZ: 
	LAdyJizu: 
	gotopage19: 
	gotoindex19: 
	addtocart2639-10: 
	addtocart2639-20: 
	addtocart2639-30: 
	addtocart2639-31: 
	addtocart2639-32: 
	addtocart2639-33: 
	addtocart2639-40: 
	addtocart2639-50: 
	addtocart2639-60: 
	addtocart2639-70: 
	addtocart2639-71: 
	addtocart2639-72: 
	addtocart2639-73: 
	addtocart2639-80: 
	addtocart2639-90: 
	addtocart2639-100: 
	addtocart2639-101: 
	addtocart2639-110: 
	addtocart2639-111: 
	addtocart2639-112: 
	addtocart2639-120: 
	addtocart2639-121: 
	addtocart2639-122: 
	gotopage20: 
	gotoindex20: 
	addtocart2639-123: 
	addtocart2639-124: 
	addtocart2639-125: 
	addtocart2639-126: 
	addtocart2639-127: 
	addtocart2639-130: 
	addtocart2639-131: 
	addtocart2639-132: 
	addtocart2639-140: 
	addtocart2639-141: 
	addtocart2639-142: 
	addtocart2639-143: 
	addtocart2639-150: 
	addtocart2639-160: 
	addtocart2639-170: 
	addtocart2639-180: 
	addtocart2639-190: 
	addtocart2639-191: 
	addtocart2639-192: 
	addtocart2639-193: 
	addtocart2639-194: 
	addtocart2639-195: 
	addtocart2639-196: 
	addtocart2639-197: 
	gotopage21: 
	gotoindex21: 
	addtocart2639-198: 
	addtocart2639-200: 
	addtocart2639-210: 
	addtocart2639-220: 
	addtocart2639-230: 
	addtocart2639-231: 
	addtocart2639-232: 
	addtocart2639-240: 
	addtocart2639-250: 
	addtocart2639-260: 
	addtocart2639-270: 
	addtocart2639-280: 
	addtocart2639-290: 
	addtocart2639-300: 
	addtocart2639-310: 
	addtocart2639-311: 
	addtocart2639-312: 
	addtocart2639-313: 
	addtocart2639-320: 
	addtocart2639-321: 
	addtocart2639-330: 
	addtocart2639-340: 
	addtocart2639-350: 
	addtocart2639-360: 
	addtocart2639-370: 
	addtocart2639-380: 
	gotopage22: 
	gotoindex22: 
	addtocart2639-390: 
	addtocart2639-400: 
	addtocart2639-401: 
	gotopage23: 
	gotoindex23: 
	gotopage24: 
	gotoindex24: 
	RSYBTDaU: 
	nnhhUXXG: 
	LYHiKEZW: 
	iFVztDAs: 
	uYgxbAbG: 
	XPFqHJXz: 
	vpngNGOY: 
	snNskKim: 
	KqqJbKNi: 
	hklwBgQx: 
	bZKeAjrt: 
	scEcwGtW: 
	kMtyubif: 
	PKEWUEuU: 
	oMOGCBnl: 
	PVzBzkmA: 
	UHkpmEzl: 
	QVjgAWXy: 
	tupGIsgv: 
	iriTJAJx: 
	zbqqQKAo: 
	BwAqhLKF: 
	miGmcOfs: 
	IVDHBNVU: 
	VllqSmcc: 
	rFOcqEuU: 
	zWSDeLuj: 
	VWoYPWrT: 
	kGKAEXty: 
	sIeUgNxc: 
	PUcklwRx: 
	uAkVRfUJ: 
	RfcrXdlY: 
	ppvZbTni: 
	rgkQiTlV: 
	aYZEWQkv: 
	dLMJbSKH: 
	gkIJAtIl: 
	uPPaYwjs: 
	UaYyyzxs: 
	cTwotVns: 
	oAaPTDNs: 
	qwxBpZuS: 
	dlknMbei: 
	gPdFQUtv: 
	TZrfJbko: 
	cHryeido: 
	EdIcMZxw: 
	KuWJJReS: 
	pgzYYlSS: 
	YuPliMun: 
	wXRUShWO: 
	OXOFZzsp: 
	HttbXcCx: 
	ZaXvUurS: 
	LWIaMrvR: 
	SqmgivRD: 
	UrjrBqQC: 
	kMSwjajM: 
	QsNVMkbg: 
	byqigTtl: 
	JTdCitbJ: 
	uajjltVx: 
	QBNAOePU: 
	mYIoDhZa: 
	sNsSGgaz: 
	WkhJEtcW: 
	CQzdsDhl: 
	lyrUUmmB: 
	KJmdEBVj: 
	WnXwmohy: 
	BSkiEGDP: 
	jUBRDbZg: 
	QkjPiGqD: 
	LgkFeegT: 
	wEpeSDlJ: 
	BBeVmAhX: 
	CVsgJIAm: 
	NOCmzzes: 
	GyGtSGKE: 
	oXfrNfOa: 
	dkaCUOjR: 
	daEjFRID: 
	dYbzudti: 
	islccKFJ: 
	lPChUrMy: 
	rNhTIGut: 
	SZgMyZTl: 
	iECWwUSd: 
	KPjUSFMy: 
	IUvJhrNy: 
	eJdhqIAz: 
	zLVxWfgk: 
	ymxwBSvD: 
	bmvPEVvQ: 
	UVeFFaMx: 
	YsDareWi: 
	PvJCgclm: 
	GySxstek: 
	XsXRgFzA: 
	fmQIIYvW: 
	NOwAqLEZ: 
	WHnOdAdp: 
	lKTXVfdP: 
	lylJdamQ: 
	DdVdWfPI: 
	iMwtXBax: 
	ARvCPkDp: 
	GIdsQgiK: 
	mTARmNVt: 
	dzzFYzxt: 
	nHnjHdug: 
	ZIvgIImX: 
	CffpJKTj: 
	vhlqzlIv: 
	ckAwFwVl: 
	gotopage25: 
	gotoindex25: 
	addtocart2681-10: 
	addtocart2681-20: 
	addtocart2681-30: 
	addtocart2681-40: 
	addtocart2681-50: 
	addtocart2681-60: 
	addtocart2681-70: 
	addtocart2681-80: 
	addtocart2681-90: 
	addtocart2681-100: 
	addtocart2681-110: 
	addtocart2681-120: 
	addtocart2681-130: 
	addtocart2681-140: 
	addtocart2681-150: 
	addtocart2681-160: 
	addtocart2681-170: 
	addtocart2681-180: 
	addtocart2681-190: 
	addtocart2681-200: 
	addtocart2681-210: 
	addtocart2681-220: 
	addtocart2681-230: 
	addtocart2681-240: 
	gotopage26: 
	gotoindex26: 
	addtocart2681-250: 
	addtocart2681-260: 
	addtocart2681-270: 
	addtocart2681-280: 
	addtocart2681-290: 
	addtocart2681-300: 
	addtocart2681-310: 
	addtocart2681-320: 
	addtocart2681-330: 
	addtocart2681-340: 
	addtocart2681-350: 
	addtocart2681-360: 
	addtocart2681-370: 
	addtocart2681-380: 
	addtocart2681-390: 
	addtocart2681-400: 
	addtocart2681-410: 
	addtocart2681-420: 
	addtocart2681-430: 
	addtocart2681-440: 
	addtocart2681-450: 
	gotopage27: 
	gotoindex27: 
	gotopage28: 
	gotoindex28: 
	izrhnppE: 
	bOWrXWMa: 
	IUsShBnj: 
	rcfoeWwi: 
	wxPLgDwI: 
	TVBnVfqC: 
	hFPUGiqC: 
	umLxgsPR: 
	oxIhjgem: 
	gAYvAJpy: 
	thoWoNqy: 
	lwDoQAkD: 
	bhtxfIKs: 
	QYZJZJov: 
	QwzDIxjA: 
	ZKQkrWAM: 
	jCYBWFpL: 
	vQkXVATU: 
	DRnlxmpI: 
	BfLEJdGj: 
	vleLBbVv: 
	arNTTzRG: 
	GPyIuKMD: 
	oSdOVHrJ: 
	JpffEdny: 
	oACcTgFb: 
	BNBsWDMv: 
	BTxtVKNj: 
	SwVIbyXd: 
	UAoVaWro: 
	SApDPeEt: 
	NOxKMQHm: 
	hEEFZQlE: 
	fPUegxHB: 
	xwWSNTfO: 
	pSvIyKRh: 
	cmVLIRVl: 
	IjnnWABU: 
	LOfSBRcV: 
	vPSDRQzh: 
	Txvnsxuj: 
	PMNcTERR: 
	QVlHtxWx: 
	hBlpktAj: 
	AFQLTAVr: 
	qAveQtYR: 
	wAedGLfU: 
	NlRkgRqx: 
	JxsBotjo: 
	dvFwkJDv: 
	snPClHDA: 
	oXJSJCqm: 
	lUZbhVkg: 
	BUNGpSLR: 
	lDqEqMPy: 
	jZtLNvnv: 
	QbqvDflV: 
	qDHSGxWw: 
	KfviVUbr: 
	jxPfeZvB: 
	OERqPTGq: 
	yEyWUCqL: 
	LBQbWrYw: 
	DZJJXaGb: 
	tVOwAASr: 
	apmTkDqS: 
	gKPXNGkH: 
	gotopage29: 
	gotoindex29: 
	addtocart2640-10: 
	addtocart2640-20: 
	addtocart2640-21: 
	addtocart2640-30: 
	addtocart2640-40: 
	addtocart2640-50: 
	addtocart2640-60: 
	addtocart2640-61: 
	addtocart2640-62: 
	addtocart2640-63: 
	addtocart2640-70: 
	addtocart2640-71: 
	addtocart2640-80: 
	addtocart2640-81: 
	addtocart2640-82: 
	addtocart2640-90: 
	addtocart2640-100: 
	addtocart2640-110: 
	addtocart2640-120: 
	addtocart2640-130: 
	addtocart2640-140: 
	gotopage30: 
	gotoindex30: 
	addtocart2640-150: 
	addtocart2640-160: 
	addtocart2640-170: 
	addtocart2640-180: 
	addtocart2640-190: 
	addtocart2640-200: 
	addtocart2640-210: 
	addtocart2640-220: 
	addtocart2640-230: 
	addtocart2640-240: 
	addtocart2640-250: 
	addtocart2640-260: 
	addtocart2640-270: 
	addtocart2640-271: 
	addtocart2640-280: 
	addtocart2640-290: 
	addtocart2640-300: 
	addtocart2640-310: 
	addtocart2640-320: 
	addtocart2640-321: 
	addtocart2640-322: 
	addtocart2640-330: 
	gotopage31: 
	gotoindex31: 
	addtocart2640-340: 
	addtocart2640-341: 
	addtocart2640-342: 
	addtocart2640-350: 
	addtocart2640-360: 
	addtocart2640-361: 
	addtocart2640-362: 
	addtocart2640-370: 
	addtocart2640-380: 
	addtocart2640-381: 
	addtocart2640-390: 
	addtocart2640-391: 
	addtocart2640-400: 
	addtocart2640-410: 
	addtocart2640-420: 
	addtocart2640-430: 
	addtocart2640-440: 
	addtocart2640-450: 
	addtocart2640-460: 
	addtocart2640-461: 
	addtocart2640-462: 
	addtocart2640-463: 
	addtocart2640-470: 
	addtocart2640-480: 
	addtocart2640-490: 
	addtocart2640-500: 
	gotopage32: 
	gotoindex32: 
	addtocart2640-501: 
	addtocart2640-510: 
	addtocart2640-520: 
	addtocart2640-530: 
	addtocart2640-540: 
	addtocart2640-550: 
	addtocart2640-560: 
	addtocart2640-570: 
	addtocart2640-580: 
	addtocart2640-590: 
	addtocart2640-591: 
	addtocart2640-600: 
	addtocart2640-610: 
	addtocart2640-620: 
	addtocart2640-630: 
	addtocart2640-640: 
	addtocart2640-650: 
	gotopage33: 
	gotoindex33: 
	FcZMvPwE: 
	qcCjLDlJ: 
	OhHovFIW: 
	cpfcPOHn: 
	YjedLilL: 
	QExatjML: 
	euDTXhwv: 
	TXYYBtQe: 
	tfhFlPxL: 
	ouQQJxXh: 
	lSnujRdV: 
	rBDowwdB: 
	LtIETDVe: 
	zOOCdsPw: 
	gTfPUqJu: 
	DyhTVjWK: 
	MSBtEUhz: 
	ZrMCPNNZ: 
	hzbLiFQm: 
	CnARtmFg: 
	ErCpwgJy: 
	iYLvstvZ: 
	FdVWbIuc: 
	ZnVZWPTx: 
	vwdvIoBN: 
	tJBOqARp: 
	VWJhwLDq: 
	qBWWFkQp: 
	jeOanIaC: 
	cXrdihHi: 
	WcfPsbIB: 
	zJtiaEUt: 
	bxlPomgK: 
	YawcYUDG: 
	sXimzEvg: 
	GDLCjLJl: 
	AHkyDxWV: 
	IiEEwlyV: 
	XYgCAdnQ: 
	lonRlVkF: 
	cACTFkmZ: 
	BJSfHWrs: 
	DGdBwJNw: 
	kEiYTrkV: 
	dxDLkMJJ: 
	YXfMnohW: 
	RCLWEaYD: 
	HbIcpQhc: 
	VCysycnH: 
	JTfdnBFC: 
	HEnVfVxF: 
	nIxYvhOJ: 
	gotopage34: 
	gotoindex34: 
	addtocart2641-10: 
	addtocart2641-11: 
	addtocart2641-20: 
	addtocart2641-30: 
	addtocart2641-31: 
	addtocart2641-40: 
	addtocart2641-50: 
	addtocart2641-60: 
	addtocart2641-61: 
	addtocart2641-62: 
	addtocart2641-63: 
	addtocart2641-70: 
	addtocart2641-71: 
	addtocart2641-72: 
	addtocart2641-80: 
	addtocart2641-81: 
	addtocart2641-82: 
	addtocart2641-90: 
	addtocart2641-91: 
	addtocart2641-92: 
	addtocart2641-100: 
	addtocart2641-110: 
	addtocart2641-120: 
	addtocart2641-130: 
	gotopage35: 
	gotoindex35: 
	addtocart2641-131: 
	addtocart2641-132: 
	addtocart2641-140: 
	addtocart2641-150: 
	addtocart2641-151: 
	addtocart2641-152: 
	addtocart2641-160: 
	addtocart2641-170: 
	addtocart2641-180: 
	addtocart2641-190: 
	addtocart2641-191: 
	addtocart2641-192: 
	addtocart2641-193: 
	addtocart2641-200: 
	addtocart2641-201: 
	addtocart2641-202: 
	addtocart2641-210: 
	addtocart2641-211: 
	addtocart2641-212: 
	addtocart2641-220: 
	addtocart2641-230: 
	addtocart2641-240: 
	addtocart2641-250: 
	addtocart2641-260: 
	addtocart2641-270: 
	addtocart2641-280: 
	gotopage36: 
	gotoindex36: 
	addtocart2641-281: 
	addtocart2641-282: 
	addtocart2641-290: 
	addtocart2641-300: 
	addtocart2641-301: 
	addtocart2641-302: 
	addtocart2641-310: 
	addtocart2641-320: 
	addtocart2641-330: 
	addtocart2641-340: 
	addtocart2641-350: 
	addtocart2641-360: 
	addtocart2641-370: 
	addtocart2641-380: 
	addtocart2641-390: 
	addtocart2641-400: 
	addtocart2641-410: 
	addtocart2641-420: 
	addtocart2641-430: 
	addtocart2641-440: 
	addtocart2641-450: 
	addtocart2641-460: 
	gotopage37: 
	gotoindex37: 
	addtocart2641-461: 
	gotopage38: 
	gotoindex38: 
	xFGBJmfd: 
	WEirKlVP: 
	zrhbjiEt: 
	GlGDMJVv: 
	IzSNBEkm: 
	UwoksxkL: 
	KPMOzyjz: 
	jBhwuErt: 
	VtcLBVWS: 
	yRBjpImR: 
	AdUAvqZX: 
	jUJWpWpK: 
	aCWQPsrm: 
	BEBhuipV: 
	HMFhbOEW: 
	jMtAPQYX: 
	RZrJlArb: 
	VzngUjll: 
	ZLyTMNdl: 
	mIKJdfSE: 
	oDEfeeYv: 
	RmfCEOYj: 
	BNKXgeAS: 
	kugvpBYC: 
	GoJYNpAm: 
	tDboYOkO: 
	AAWXnIHB: 
	MSrDLNwo: 
	YyKvUMhS: 
	DuYfcLze: 
	XXhkOlwi: 
	PIQmOpbY: 
	NoNObNOx: 
	QTgicWws: 
	jfksnmlr: 
	NenDMLQB: 
	YcgnVZQN: 
	MDzETTkC: 
	wHzogNZZ: 
	QffagEFP: 
	ktoGSFUI: 
	TdhUdYHk: 
	FSLVJyCt: 
	raAMbJQh: 
	YBaNHsSX: 
	pBwVGqyy: 
	jVkslSBB: 
	ScsUcSXI: 
	zCahKYzf: 
	qsWxNsEE: 
	qcCaybQr: 
	zcbzNXZj: 
	aVRiVtQU: 
	PqhilbUe: 
	zlRhMtXv: 
	RGKOqVZG: 
	gotopage39: 
	gotoindex39: 
	addtocart2642-10: 
	addtocart2642-20: 
	addtocart2642-30: 
	addtocart2642-40: 
	addtocart2642-50: 
	addtocart2642-60: 
	addtocart2642-70: 
	addtocart2642-80: 
	addtocart2642-90: 
	addtocart2642-100: 
	addtocart2642-101: 
	addtocart2642-110: 
	addtocart2642-111: 
	addtocart2642-120: 
	addtocart2642-121: 
	addtocart2642-130: 
	addtocart2642-140: 
	addtocart2642-150: 
	addtocart2642-160: 
	addtocart2642-170: 
	gotopage40: 
	gotoindex40: 
	addtocart2642-180: 
	addtocart2642-190: 
	addtocart2642-200: 
	addtocart2642-210: 
	addtocart2642-220: 
	addtocart2642-230: 
	addtocart2642-231: 
	addtocart2642-232: 
	addtocart2642-233: 
	addtocart2642-240: 
	addtocart2642-241: 
	addtocart2642-242: 
	addtocart2642-250: 
	addtocart2642-251: 
	addtocart2642-260: 
	addtocart2642-261: 
	addtocart2642-270: 
	addtocart2642-290: 
	gotopage41: 
	gotoindex41: 
	addtocart2642-291: 
	addtocart2642-300: 
	addtocart2642-310: 
	addtocart2642-320: 
	addtocart2642-330: 
	addtocart2642-340: 
	addtocart2642-350: 
	addtocart2642-360: 
	addtocart2642-370: 
	addtocart2642-380: 
	addtocart2642-381: 
	addtocart2642-382: 
	addtocart2642-383: 
	addtocart2642-384: 
	addtocart2642-385: 
	addtocart2642-390: 
	addtocart2642-400: 
	addtocart2642-410: 
	addtocart2642-420: 
	addtocart2642-421: 
	addtocart2642-422: 
	addtocart2642-423: 
	addtocart2642-424: 
	gotopage42: 
	gotoindex42: 
	addtocart2642-425: 
	addtocart2642-426: 
	addtocart2642-427: 
	addtocart2642-428: 
	addtocart2642-429: 
	addtocart2642-4210: 
	addtocart2642-4211: 
	addtocart2642-4212: 
	addtocart2642-4213: 
	addtocart2642-430: 
	addtocart2642-431: 
	addtocart2642-440: 
	addtocart2642-450: 
	addtocart2642-460: 
	addtocart2642-470: 
	addtocart2642-471: 
	addtocart2642-480: 
	addtocart2642-481: 
	addtocart2642-490: 
	addtocart2642-491: 
	addtocart2642-492: 
	addtocart2642-500: 
	addtocart2642-510: 
	addtocart2642-520: 
	addtocart2642-530: 
	gotopage43: 
	gotoindex43: 
	addtocart2642-531: 
	gotopage44: 
	gotoindex44: 
	gotopage45: 
	gotoindex45: 
	gcbaNbXK: 
	rOgHSVEO: 
	oSnGBTpY: 
	MZeBslBf: 
	HznCTHiC: 
	rwmdlFXR: 
	yYVHOueA: 
	nUnRDqQS: 
	KuLXdbre: 
	KiFAybTe: 
	REUOMOKB: 
	giMmbtlR: 
	MACsMnRs: 
	qhkciWWC: 
	UBvZZMfs: 
	gBLplmxf: 
	JumdLLAr: 
	sAUymVbz: 
	GlVGRjVD: 
	ZbwogKiU: 
	cmdcWnZe: 
	OmowpFmB: 
	uivCAAaU: 
	cpLAczdJ: 
	QDiwwdhH: 
	FgrzYQkS: 
	JgiWgzrL: 
	dExyDxDk: 
	LMygtzsi: 
	lffXkSOj: 
	PopIoKGa: 
	hFrARgAg: 
	MkZgRTXd: 
	cLZkAdrb: 
	EfPiOHyk: 
	LGpbjJpd: 
	zyzCmIgO: 
	yvofNndY: 
	luSUeutF: 
	HuSjLtmZ: 
	eSznkIjb: 
	XIwqzKkb: 
	kbFEuDnI: 
	QbCOrHtc: 
	xjObhJVS: 
	FeldixjZ: 
	qOucGqxP: 
	swtrYdhD: 
	gSyyLDel: 
	cecFIoGL: 
	qDuVjcmW: 
	gotopage46: 
	gotoindex46: 
	addtocart2684-10: 
	addtocart2684-20: 
	addtocart2684-21: 
	addtocart2684-30: 
	addtocart2684-31: 
	addtocart2684-40: 
	addtocart2684-41: 
	addtocart2684-50: 
	addtocart2684-51: 
	addtocart2684-52: 
	addtocart2684-60: 
	addtocart2684-70: 
	addtocart2684-80: 
	addtocart2684-90: 
	addtocart2684-100: 
	addtocart2684-110: 
	addtocart2684-120: 
	addtocart2684-130: 
	addtocart2684-140: 
	addtocart2684-150: 
	addtocart2684-151: 
	addtocart2684-160: 
	addtocart2684-170: 
	addtocart2684-180: 
	gotopage47: 
	gotoindex47: 
	addtocart2684-190: 
	addtocart2684-191: 
	addtocart2684-192: 
	addtocart2684-193: 
	addtocart2684-200: 
	addtocart2684-210: 
	addtocart2684-211: 
	addtocart2684-220: 
	addtocart2684-221: 
	addtocart2684-230: 
	addtocart2684-240: 
	addtocart2684-250: 
	addtocart2684-260: 
	addtocart2684-261: 
	addtocart2684-270: 
	addtocart2684-280: 
	addtocart2684-290: 
	addtocart2684-300: 
	addtocart2684-310: 
	addtocart2684-320: 
	addtocart2684-330: 
	addtocart2684-340: 
	addtocart2684-350: 
	addtocart2684-360: 
	addtocart2684-370: 
	addtocart2684-380: 
	gotopage48: 
	gotoindex48: 
	addtocart2684-390: 
	addtocart2684-400: 
	gotopage49: 
	gotoindex49: 
	gotopage50: 
	gotoindex50: 
	abYeAivp: 
	mfwBcHnR: 
	YduhWlGO: 
	SkCFKRuj: 
	xyerLRwp: 
	SfkIXWEY: 
	yLMQklOm: 
	qYElIBjm: 
	sOxKKnqf: 
	NujgtutJ: 
	LBUZzemB: 
	RgiLWVER: 
	xcPWmsIp: 
	xLGgysTD: 
	HMBOWuBO: 
	ddGSsthC: 
	DJNIWLUa: 
	EiaGJsns: 
	iXmKdoDn: 
	jotFXqyn: 
	maKsOgZm: 
	OOksJXOu: 
	BzJpUfTV: 
	WdxdfLzM: 
	OYkeFjHx: 
	DLYAjBPG: 
	CyesVOpz: 
	yblhjiku: 
	pvPnlhqN: 
	EAUYEPCy: 
	hqcyOonY: 
	XCYQuEgT: 
	veuatQxp: 
	LoJQMvTE: 
	gWYXBGQY: 
	WwGFgBNY: 
	DrzQpfOW: 
	jPvFlEYl: 
	HleIAleD: 
	FTzdDnIK: 
	UBRbxQJD: 
	VYoBzAeM: 
	qbttIsPb: 
	aRcdPXLQ: 
	lgpCwzcF: 
	MBSIguIJ: 
	SRPJJoBd: 
	rNtSPsHT: 
	UXwsVWpH: 
	azGGIzoy: 
	oNjBOCVb: 
	yZwmYmCy: 
	FGIKmgRO: 
	YaDLyIMS: 
	TKvonTTS: 
	APVydmvI: 
	gotopage51: 
	gotoindex51: 
	addtocart2644-10: 
	addtocart2644-20: 
	addtocart2644-30: 
	addtocart2644-31: 
	addtocart2644-32: 
	addtocart2644-40: 
	addtocart2644-50: 
	addtocart2644-60: 
	addtocart2644-61: 
	addtocart2644-70: 
	addtocart2644-80: 
	addtocart2644-90: 
	addtocart2644-100: 
	addtocart2644-110: 
	addtocart2644-111: 
	addtocart2644-112: 
	addtocart2644-120: 
	addtocart2644-121: 
	addtocart2644-130: 
	addtocart2644-140: 
	gotopage52: 
	gotoindex52: 
	addtocart2644-150: 
	addtocart2644-151: 
	addtocart2644-152: 
	addtocart2644-153: 
	addtocart2644-160: 
	addtocart2644-170: 
	addtocart2644-180: 
	addtocart2644-190: 
	addtocart2644-200: 
	addtocart2644-210: 
	addtocart2644-220: 
	addtocart2644-230: 
	addtocart2644-250: 
	addtocart2644-251: 
	addtocart2644-260: 
	addtocart2644-270: 
	addtocart2644-280: 
	addtocart2644-290: 
	addtocart2644-291: 
	gotopage53: 
	gotoindex53: 
	addtocart2644-292: 
	addtocart2644-293: 
	addtocart2644-300: 
	addtocart2644-310: 
	addtocart2644-320: 
	addtocart2644-330: 
	addtocart2644-340: 
	addtocart2644-350: 
	addtocart2644-360: 
	addtocart2644-370: 
	addtocart2644-380: 
	addtocart2644-390: 
	addtocart2644-400: 
	addtocart2644-410: 
	addtocart2644-420: 
	addtocart2644-430: 
	addtocart2644-440: 
	addtocart2644-441: 
	addtocart2644-442: 
	addtocart2644-450: 
	addtocart2644-460: 
	addtocart2644-470: 
	addtocart2644-480: 
	gotopage54: 
	gotoindex54: 
	addtocart2644-500: 
	addtocart2644-510: 
	addtocart2644-520: 
	addtocart2644-560: 
	gotopage55: 
	gotoindex55: 
	gotopage56: 
	gotoindex56: 
	bQRawqoS: 
	AXNvtoCZ: 
	vJEEfmVM: 
	TuRJBMvH: 
	iLABLYOh: 
	UIXcpRty: 
	SGuqNpAS: 
	uRvbGxEw: 
	RtqemJIX: 
	IrrxKTQA: 
	dHkcflNs: 
	SonLfYxo: 
	tNkSPQCw: 
	UANJBaPd: 
	jWzgOWKc: 
	vgSHrspH: 
	umvzfxau: 
	REyEZKme: 
	LnqdCyLz: 
	Vnoghnyn: 
	hpBpUotS: 
	sTfyjZpT: 
	TRhSgHSI: 
	aVxYMuca: 
	LEaoMAgd: 
	KXIXPejE: 
	XTpVtqVp: 
	YvjqtXPp: 
	WYCbcWid: 
	WQxQwMCV: 
	gcwFqLRZ: 
	WlHvMNwh: 
	yBzvBJIO: 
	SjMIacan: 
	zKNNMcsT: 
	PLdnOcBV: 
	VYNEBIZO: 
	fRrnOtqq: 
	NHXJrNCV: 
	vUMGmUCz: 
	sxGwjNrw: 
	iFsWVhYf: 
	dxsgTPzI: 
	ftzBirag: 
	yWMTSuYL: 
	RubySNcP: 
	gotopage57: 
	gotoindex57: 
	addtocart2645-10: 
	addtocart2645-20: 
	addtocart2645-30: 
	addtocart2645-40: 
	addtocart2645-50: 
	addtocart2645-60: 
	addtocart2645-70: 
	addtocart2645-80: 
	addtocart2645-90: 
	addtocart2645-100: 
	addtocart2645-110: 
	addtocart2645-120: 
	addtocart2645-130: 
	addtocart2645-140: 
	addtocart2645-150: 
	addtocart2645-160: 
	addtocart2645-170: 
	addtocart2645-180: 
	addtocart2645-190: 
	addtocart2645-200: 
	addtocart2645-210: 
	addtocart2645-220: 
	addtocart2645-230: 
	addtocart2645-240: 
	gotopage58: 
	gotoindex58: 
	addtocart2645-250: 
	addtocart2645-260: 
	addtocart2645-270: 
	addtocart2645-280: 
	addtocart2645-281: 
	addtocart2645-282: 
	addtocart2645-290: 
	addtocart2645-300: 
	addtocart2645-310: 
	addtocart2645-320: 
	addtocart2645-330: 
	addtocart2645-340: 
	addtocart2645-341: 
	addtocart2645-350: 
	addtocart2645-360: 
	addtocart2645-361: 
	addtocart2645-362: 
	addtocart2645-363: 
	addtocart2645-364: 
	addtocart2645-365: 
	addtocart2645-366: 
	addtocart2645-370: 
	addtocart2645-380: 
	gotopage59: 
	gotoindex59: 
	addtocart2645-381: 
	addtocart2645-390: 
	addtocart2645-391: 
	addtocart2645-400: 
	addtocart2645-401: 
	addtocart2645-402: 
	addtocart2645-410: 
	addtocart2645-411: 
	addtocart2645-412: 
	addtocart2645-420: 
	addtocart2645-430: 
	addtocart2645-431: 
	gotopage60: 
	gotoindex60: 
	gotopage61: 
	gotoindex61: 
	KkUfzCrX: 
	jcVmyTRg: 
	SuhHqrsL: 
	zXHMcfNG: 
	SLVVknET: 
	IqRHyFhH: 
	luNDpvLg: 
	nDsFbDwo: 
	OAHWrZty: 
	XUBfOwtS: 
	loXbbPhI: 
	TIFHWFPn: 
	wigvGBZd: 
	nlVwRUsk: 
	TAqVQOpz: 
	rgpPMfpN: 
	pzwYUoaD: 
	PXOlyNbL: 
	hVckhLcC: 
	VsIiCFmY: 
	zldyTYkd: 
	csUDoXyT: 
	xDVvxDCS: 
	bpmPwHTK: 
	wDuGAXFz: 
	LrbcHVqC: 
	EExVLXla: 
	iHVPWCXj: 
	CFsyyKkn: 
	pICILWey: 
	uEzMXYML: 
	obVaILiL: 
	pFURAZWx: 
	jhRmxcpJ: 
	GzUnzLJQ: 
	ZyoYmuHM: 
	VwLCNycK: 
	bXUisUCf: 
	UNoehnYF: 
	yAhMJpIV: 
	ZAnWTulu: 
	CTUbPBRT: 
	CQGWVYXS: 
	ixTHJYAT: 
	ROnLZBnY: 
	OyBGtfrJ: 
	gotopage62: 
	gotoindex62: 
	addtocart2685-10: 
	addtocart2685-20: 
	addtocart2685-30: 
	addtocart2685-40: 
	addtocart2685-41: 
	addtocart2685-42: 
	addtocart2685-50: 
	addtocart2685-60: 
	addtocart2685-70: 
	addtocart2685-80: 
	addtocart2685-90: 
	addtocart2685-100: 
	addtocart2685-110: 
	addtocart2685-120: 
	addtocart2685-130: 
	addtocart2685-140: 
	addtocart2685-150: 
	addtocart2685-160: 
	addtocart2685-170: 
	addtocart2685-180: 
	addtocart2685-190: 
	addtocart2685-200: 
	addtocart2685-210: 
	addtocart2685-220: 
	gotopage63: 
	gotoindex63: 
	addtocart2685-230: 
	addtocart2685-240: 
	addtocart2685-241: 
	addtocart2685-242: 
	addtocart2685-243: 
	addtocart2685-244: 
	addtocart2685-245: 
	addtocart2685-246: 
	addtocart2685-247: 
	addtocart2685-248: 
	addtocart2685-249: 
	addtocart2685-2410: 
	addtocart2685-250: 
	addtocart2685-260: 
	addtocart2685-270: 
	addtocart2685-280: 
	addtocart2685-281: 
	addtocart2685-290: 
	addtocart2685-300: 
	addtocart2685-310: 
	addtocart2685-320: 
	addtocart2685-330: 
	addtocart2685-340: 
	addtocart2685-341: 
	addtocart2685-342: 
	gotopage64: 
	gotoindex64: 
	addtocart2685-350: 
	addtocart2685-351: 
	addtocart2685-352: 
	addtocart2685-353: 
	addtocart2685-360: 
	addtocart2685-361: 
	addtocart2685-362: 
	addtocart2685-363: 
	addtocart2685-364: 
	addtocart2685-365: 
	addtocart2685-366: 
	addtocart2685-370: 
	addtocart2685-380: 
	addtocart2685-390: 
	addtocart2685-400: 
	addtocart2685-401: 
	addtocart2685-410: 
	addtocart2685-420: 
	addtocart2685-430: 
	addtocart2685-431: 
	gotopage65: 
	gotoindex65: 
	gotopage66: 
	gotoindex66: 
	tCDvhnVL: 
	WkMCSVtn: 
	wImxZchZ: 
	OCeDaZhP: 
	ipDvLAsm: 
	ssujXcCj: 
	YKiSSBnZ: 
	IETardmA: 
	pdjPInNj: 
	SHMOEVBC: 
	QMIoXQIm: 
	DybUrdYn: 
	gotopage67: 
	gotoindex67: 
	addtocart2646-10: 
	addtocart2646-20: 
	addtocart2646-30: 
	addtocart2646-40: 
	addtocart2646-41: 
	addtocart2646-50: 
	addtocart2646-60: 
	addtocart2646-70: 
	addtocart2646-80: 
	addtocart2646-90: 
	addtocart2646-100: 
	addtocart2646-110: 
	addtocart2646-120: 
	gotopage68: 
	gotoindex68: 
	EWhlPagU: 
	YezpXkbU: 
	ZDQchAlC: 
	rLNXZSnG: 
	xyvMobtf: 
	tQJDbhYc: 
	wjdcmRSJ: 
	gHvhtxEL: 
	uqoeXIEZ: 
	EChkXFVX: 
	CqyaacJS: 
	WxhtVXru: 
	WiaRVwvA: 
	gotopage69: 
	gotoindex69: 
	addtocart2648-10: 
	addtocart2648-20: 
	addtocart2648-30: 
	addtocart2648-40: 
	addtocart2648-50: 
	addtocart2648-51: 
	addtocart2648-60: 
	addtocart2648-70: 
	addtocart2648-80: 
	addtocart2648-90: 
	addtocart2648-100: 
	addtocart2648-101: 
	addtocart2648-110: 
	addtocart2648-120: 
	addtocart2648-130: 
	gotopage70: 
	gotoindex70: 
	eYgRzpyD: 
	FcbAVxrT: 
	xbgdjtdT: 
	INzdiBhp: 
	AWsxybhY: 
	bfBXPZEb: 
	KBAqCXGh: 
	ZuFYZaID: 
	vWnTpToU: 
	ruBrRtpP: 
	YWwqbyrX: 
	esTgZvTC: 
	ySaSoYNp: 
	DHckrhbJ: 
	BPlLYIym: 
	MyiwEbIu: 
	nVryAjSg: 
	gotopage71: 
	gotoindex71: 
	addtocart2686-10: 
	addtocart2686-20: 
	addtocart2686-30: 
	addtocart2686-40: 
	addtocart2686-50: 
	addtocart2686-60: 
	addtocart2686-70: 
	addtocart2686-80: 
	addtocart2686-90: 
	addtocart2686-100: 
	addtocart2686-110: 
	addtocart2686-120: 
	addtocart2686-121: 
	addtocart2686-122: 
	addtocart2686-123: 
	addtocart2686-130: 
	addtocart2686-140: 
	addtocart2686-150: 
	gotopage72: 
	gotoindex72: 
	GXeNVgWo: 
	gsUBNTeV: 
	rSQnyLxs: 
	kSDahKag: 
	skyqdKXc: 
	HZvTErow: 
	NEZMXuqs: 
	CIGIFzsV: 
	sUVzWBUh: 
	LazdEdqP: 
	NxDjZkbn: 
	lpHNZFmm: 
	nLewrtbS: 
	vwgvJuAd: 
	ihGePEMy: 
	kSLLwCgZ: 
	SQZxSOGw: 
	OJGzzONZ: 
	skPszHHB: 
	CtRtcyAM: 
	gotopage73: 
	gotoindex73: 
	addtocart2649-10: 
	addtocart2649-20: 
	addtocart2649-30: 
	addtocart2649-40: 
	addtocart2649-50: 
	addtocart2649-60: 
	addtocart2649-70: 
	addtocart2649-80: 
	addtocart2649-90: 
	addtocart2649-100: 
	addtocart2649-110: 
	addtocart2649-120: 
	addtocart2649-130: 
	addtocart2649-140: 
	addtocart2649-141: 
	addtocart2649-142: 
	addtocart2649-143: 
	addtocart2649-150: 
	addtocart2649-160: 
	addtocart2649-170: 
	gotopage74: 
	gotoindex74: 
	WfBgRUEQ: 
	xpcBynjf: 
	tOKKUvQR: 
	xvSuVaEv: 
	KmHjtMQF: 
	zqMxfpye: 
	aYvnseqv: 
	uWPpwDCi: 
	HEaLqrRX: 
	sXzcqKUy: 
	ksrvVFBP: 
	kGxCQDJK: 
	OFunVjjZ: 
	TBfuahSL: 
	wgEihMZi: 
	dTOuzPWg: 
	DCQaeVZX: 
	akkrifTA: 
	nfFeDFWC: 
	EZPfnbkO: 
	gotopage75: 
	gotoindex75: 
	addtocart2650-10: 
	addtocart2650-20: 
	addtocart2650-30: 
	addtocart2650-40: 
	addtocart2650-50: 
	addtocart2650-60: 
	addtocart2650-70: 
	addtocart2650-80: 
	addtocart2650-90: 
	addtocart2650-100: 
	addtocart2650-110: 
	addtocart2650-120: 
	addtocart2650-130: 
	addtocart2650-140: 
	addtocart2650-141: 
	addtocart2650-142: 
	addtocart2650-143: 
	addtocart2650-150: 
	addtocart2650-160: 
	addtocart2650-170: 
	gotopage76: 
	gotoindex76: 
	xuTODWBd: 
	HiyfVuWB: 
	nZHRycLp: 
	VXhkZYwJ: 
	btrOSeTg: 
	dxkWsbrl: 
	DMyvRgNl: 
	RMXebUvc: 
	gCAQGSYs: 
	lleMkOKs: 
	hwkfsCGT: 
	QMVnMfSS: 
	umGHsNqq: 
	sLkPMiUq: 
	jiFLjeGg: 
	TvXJszLg: 
	dRdMtEHq: 
	jSXNjsFQ: 
	UxCgKZRm: 
	OCFCtmZS: 
	cCnZvyJK: 
	oqhWZzAg: 
	lzeykdTL: 
	LhsaUwYz: 
	slzVsmsF: 
	kLmFJolT: 
	hoYsenQF: 
	Auxjpkpx: 
	ykLkqwMF: 
	gotopage77: 
	gotoindex77: 
	addtocart2651-10: 
	addtocart2651-20: 
	addtocart2651-21: 
	addtocart2651-30: 
	addtocart2651-40: 
	addtocart2651-41: 
	addtocart2651-50: 
	addtocart2651-51: 
	addtocart2651-52: 
	addtocart2651-53: 
	addtocart2651-60: 
	addtocart2651-70: 
	addtocart2651-71: 
	addtocart2651-72: 
	addtocart2651-80: 
	addtocart2651-81: 
	addtocart2651-90: 
	addtocart2651-91: 
	addtocart2651-100: 
	addtocart2651-101: 
	addtocart2651-110: 
	addtocart2651-120: 
	addtocart2651-121: 
	addtocart2651-122: 
	gotopage78: 
	gotoindex78: 
	addtocart2651-123: 
	addtocart2651-124: 
	addtocart2651-125: 
	addtocart2651-130: 
	addtocart2651-131: 
	addtocart2651-140: 
	addtocart2651-141: 
	addtocart2651-142: 
	addtocart2651-143: 
	addtocart2651-144: 
	addtocart2651-145: 
	addtocart2651-146: 
	addtocart2651-147: 
	addtocart2651-148: 
	addtocart2651-149: 
	addtocart2651-1410: 
	addtocart2651-1411: 
	addtocart2651-1412: 
	addtocart2651-1413: 
	addtocart2651-1414: 
	addtocart2651-1415: 
	addtocart2651-1416: 
	addtocart2651-1417: 
	addtocart2651-1418: 
	addtocart2651-1419: 
	addtocart2651-1420: 
	gotopage79: 
	gotoindex79: 
	addtocart2651-1421: 
	addtocart2651-1422: 
	addtocart2651-1423: 
	addtocart2651-1424: 
	addtocart2651-1425: 
	addtocart2651-1426: 
	addtocart2651-1427: 
	addtocart2651-1428: 
	addtocart2651-1429: 
	addtocart2651-1430: 
	addtocart2651-150: 
	addtocart2651-151: 
	addtocart2651-152: 
	addtocart2651-153: 
	addtocart2651-154: 
	addtocart2651-155: 
	addtocart2651-156: 
	addtocart2651-157: 
	addtocart2651-158: 
	addtocart2651-159: 
	addtocart2651-160: 
	addtocart2651-170: 
	addtocart2651-171: 
	addtocart2651-180: 
	addtocart2651-190: 
	addtocart2651-191: 
	gotopage80: 
	gotoindex80: 
	addtocart2651-200: 
	addtocart2651-210: 
	addtocart2651-211: 
	addtocart2651-212: 
	addtocart2651-213: 
	addtocart2651-214: 
	addtocart2651-220: 
	addtocart2651-230: 
	addtocart2651-231: 
	addtocart2651-240: 
	gotopage81: 
	gotoindex81: 
	gotopage82: 
	gotoindex82: 
	FBpMKjyR: 
	drUJjuyL: 
	DziAqmNz: 
	PeEkgcsm: 
	OqEsiYCJ: 
	HzqRwjrB: 
	YVKgtlHu: 
	tCadJZIA: 
	TfBRDMJX: 
	wlDvwGup: 
	vSbISrmW: 
	bYzHRmVH: 
	qOqPQzMB: 
	CHyJCyxm: 
	xrTWsIti: 
	EfMuWFsG: 
	kOCMrqtl: 
	NYAoGBpO: 
	OmOKyjsy: 
	QlShdngt: 
	bhAkjjgN: 
	bMjDkTAC: 
	SWwoGCIi: 
	aFEXryQF: 
	uybgDMtd: 
	HQizWgrk: 
	Cjtdbrzf: 
	FziOhdNP: 
	pOZRJYqm: 
	PQIudYcc: 
	gotopage83: 
	gotoindex83: 
	addtocart2652-10: 
	addtocart2652-20: 
	addtocart2652-30: 
	addtocart2652-40: 
	addtocart2652-50: 
	addtocart2652-60: 
	addtocart2652-80: 
	addtocart2652-90: 
	addtocart2652-100: 
	addtocart2652-110: 
	addtocart2652-120: 
	addtocart2652-121: 
	addtocart2652-122: 
	addtocart2652-123: 
	addtocart2652-124: 
	addtocart2652-125: 
	addtocart2652-126: 
	addtocart2652-127: 
	addtocart2652-128: 
	addtocart2652-130: 
	addtocart2652-131: 
	addtocart2652-132: 
	addtocart2652-133: 
	addtocart2652-134: 
	gotopage84: 
	gotoindex84: 
	addtocart2652-135: 
	addtocart2652-136: 
	addtocart2652-137: 
	addtocart2652-138: 
	addtocart2652-140: 
	addtocart2652-141: 
	addtocart2652-142: 
	addtocart2652-143: 
	addtocart2652-144: 
	addtocart2652-145: 
	addtocart2652-146: 
	addtocart2652-147: 
	addtocart2652-148: 
	addtocart2652-150: 
	addtocart2652-151: 
	addtocart2652-152: 
	addtocart2652-153: 
	addtocart2652-154: 
	addtocart2652-155: 
	addtocart2652-156: 
	addtocart2652-157: 
	addtocart2652-158: 
	addtocart2652-160: 
	addtocart2652-170: 
	gotopage85: 
	gotoindex85: 
	addtocart2652-180: 
	addtocart2652-190: 
	addtocart2652-200: 
	addtocart2652-210: 
	addtocart2652-220: 
	addtocart2652-230: 
	addtocart2652-240: 
	addtocart2652-250: 
	addtocart2652-260: 
	addtocart2652-261: 
	addtocart2652-270: 
	addtocart2652-280: 
	addtocart2652-281: 
	addtocart2652-290: 
	addtocart2652-300: 
	gotopage86: 
	gotoindex86: 
	gotopage87: 
	gotoindex87: 
	eiKcpFek: 
	PuelGExz: 
	IECCIepX: 
	tRPnvxxn: 
	lACDdzqc: 
	UkqWJkad: 
	MaDzeEYY: 
	bwSypdOd: 
	ZuGWtOYR: 
	DAYnPSYB: 
	CxpuhkXI: 
	BLyXUTzs: 
	pqYADzED: 
	eICMstWd: 
	WwMIwPLs: 
	KRAlRYlV: 
	YpYCytFG: 
	hMPExYQP: 
	xVbmYnuV: 
	KcIOecNa: 
	CGqvRHWR: 
	TyPtWGwN: 
	gNVBFXcp: 
	nYjvCXTX: 
	WwtIUciF: 
	xUsCbjev: 
	VQvORxpD: 
	sikeDILZ: 
	QUIqYcor: 
	HvupemQu: 
	LrTrDGau: 
	tLzFOAGa: 
	ycbnPOsu: 
	kUHXZjzp: 
	QnYrHXHA: 
	SpRlnnmX: 
	sHokcFFl: 
	dwKLkCDD: 
	JGzpRJFE: 
	cxMzEMrb: 
	chVfKwRz: 
	UgSxmYjV: 
	UtaEweIF: 
	lHuDRAIt: 
	cRfRDAKW: 
	DunbsZgG: 
	kjsdWHbz: 
	gpfzgjmV: 
	sSCjXygF: 
	pweztvyN: 
	ORCmthPx: 
	enRfxhir: 
	Pkvwqfgj: 
	PDrrChog: 
	gicfJqQx: 
	kjGNrUUH: 
	sTGCvfKK: 
	WdylgEcb: 
	VjyhbgXM: 
	jagLmFaC: 
	BBRSzHWV: 
	YxAetMTZ: 
	SGhiYDdq: 
	hylHsPTs: 
	UcsILbqu: 
	DPxgFzvl: 
	gotopage88: 
	gotoindex88: 
	addtocart2687-10: 
	addtocart2687-20: 
	addtocart2687-30: 
	addtocart2687-40: 
	addtocart2687-50: 
	addtocart2687-60: 
	addtocart2687-70: 
	addtocart2687-71: 
	addtocart2687-72: 
	addtocart2687-73: 
	addtocart2687-80: 
	addtocart2687-81: 
	addtocart2687-82: 
	addtocart2687-83: 
	addtocart2687-90: 
	addtocart2687-91: 
	addtocart2687-92: 
	addtocart2687-93: 
	gotopage89: 
	gotoindex89: 
	addtocart2687-100: 
	addtocart2687-101: 
	addtocart2687-102: 
	addtocart2687-103: 
	addtocart2687-110: 
	addtocart2687-120: 
	addtocart2687-130: 
	addtocart2687-140: 
	addtocart2687-150: 
	addtocart2687-160: 
	addtocart2687-170: 
	addtocart2687-180: 
	addtocart2687-190: 
	addtocart2687-200: 
	addtocart2687-210: 
	addtocart2687-220: 
	addtocart2687-230: 
	addtocart2687-240: 
	addtocart2687-250: 
	addtocart2687-260: 
	addtocart2687-270: 
	addtocart2687-280: 
	addtocart2687-281: 
	addtocart2687-290: 
	gotopage90: 
	gotoindex90: 
	addtocart2687-300: 
	addtocart2687-310: 
	addtocart2687-320: 
	addtocart2687-330: 
	addtocart2687-340: 
	addtocart2687-350: 
	addtocart2687-360: 
	addtocart2687-370: 
	addtocart2687-380: 
	addtocart2687-390: 
	addtocart2687-400: 
	addtocart2687-410: 
	addtocart2687-420: 
	addtocart2687-430: 
	addtocart2687-440: 
	addtocart2687-450: 
	addtocart2687-460: 
	addtocart2687-470: 
	addtocart2687-480: 
	addtocart2687-490: 
	addtocart2687-500: 
	addtocart2687-510: 
	addtocart2687-520: 
	addtocart2687-530: 
	addtocart2687-540: 
	addtocart2687-550: 
	gotopage91: 
	gotoindex91: 
	addtocart2687-560: 
	addtocart2687-570: 
	gotopage92: 
	gotoindex92: 
	gotopage93: 
	gotoindex93: 
	VgHydrIC: 
	BUPanohR: 
	AcQmbipN: 
	nglORaSd: 
	gsxTeCmI: 
	oObqCxKw: 
	HBEJDYYd: 
	LMRtJMoj: 
	azrVOZMR: 
	XkTrXAaq: 
	YKCffAlZ: 
	ATWlmcCJ: 
	TKBvKbmd: 
	moPOUouU: 
	uQejKzPq: 
	aUrBUUUl: 
	FHUIRhgo: 
	rhkCPfBQ: 
	QtKeeQlz: 
	YCgErlba: 
	BDMDUGTz: 
	qyFDpVxz: 
	hewgfvZv: 
	DSgFhMgc: 
	ClFvxPih: 
	yYvspzju: 
	BdbsmaKV: 
	bjEeKYZF: 
	HHbFayWh: 
	QzitbbfI: 
	mBdUlhyM: 
	loKuaMuy: 
	sfRemZLs: 
	ziqVKfKN: 
	LtKDXpVB: 
	XmSkgLvk: 
	clFeTuro: 
	jnFttvjK: 
	dCfxUiwZ: 
	oHzICqwl: 
	faHRlDBU: 
	JzSduWTc: 
	XDqESjDq: 
	ekYvQkZt: 
	EkhfYtLJ: 
	aKFMPmhY: 
	cpNovRKG: 
	OzGbfezS: 
	vlDGzlac: 
	ppRCUCrw: 
	gotopage94: 
	gotoindex94: 
	addtocart2688-10: 
	addtocart2688-20: 
	addtocart2688-30: 
	addtocart2688-40: 
	addtocart2688-50: 
	addtocart2688-60: 
	addtocart2688-70: 
	addtocart2688-80: 
	addtocart2688-90: 
	addtocart2688-100: 
	addtocart2688-110: 
	addtocart2688-120: 
	addtocart2688-130: 
	addtocart2688-140: 
	addtocart2688-150: 
	addtocart2688-160: 
	addtocart2688-170: 
	addtocart2688-180: 
	addtocart2688-190: 
	addtocart2688-200: 
	addtocart2688-210: 
	addtocart2688-220: 
	addtocart2688-230: 
	gotopage95: 
	gotoindex95: 
	addtocart2688-231: 
	addtocart2688-240: 
	addtocart2688-250: 
	addtocart2688-260: 
	addtocart2688-270: 
	addtocart2688-280: 
	addtocart2688-290: 
	addtocart2688-300: 
	addtocart2688-310: 
	addtocart2688-320: 
	addtocart2688-330: 
	addtocart2688-340: 
	addtocart2688-350: 
	addtocart2688-360: 
	addtocart2688-370: 
	addtocart2688-380: 
	addtocart2688-390: 
	addtocart2688-400: 
	addtocart2688-410: 
	addtocart2688-430: 
	addtocart2688-440: 
	addtocart2688-460: 
	gotopage96: 
	gotoindex96: 
	aibeOeEj: 
	bkUHDiWx: 
	hgTTNEEF: 
	mkYmQGTv: 
	UpaZHJDh: 
	LkNciuOB: 
	OFTasDye: 
	TFyOZopt: 
	TwCXebdV: 
	oLDjZExv: 
	KQDUhhag: 
	wAltpiwN: 
	TqiRBlAq: 
	yXBPtEdU: 
	mRvZOvuA: 
	ojjkwCNn: 
	kpaQTiUo: 
	bZYwLkrf: 
	znzbPjSM: 
	fpqNKbuC: 
	YOVoUftF: 
	WIMkOXfu: 
	UkhrlBZI: 
	cgCNHtVy: 
	HaBbhheO: 
	FxQvuyMG: 
	WuiDwwcE: 
	qxDxdzER: 
	gjJofEYC: 
	xlITfrWc: 
	ozgewjcZ: 
	SbeNNJXB: 
	gCFEcIBU: 
	RVzJmbxl: 
	OcixKIQl: 
	guzuDWvk: 
	ZBoBKqVL: 
	HYDIyExA: 
	yJFlAwlc: 
	UFKmXvcC: 
	oEJuWUiE: 
	nqrzcXzE: 
	SSIKxHxH: 
	SLohzWGY: 
	lazFpzgG: 
	VexxcjML: 
	YJWaINUH: 
	gotopage97: 
	gotoindex97: 
	addtocart2654-10: 
	addtocart2654-20: 
	addtocart2654-30: 
	addtocart2654-40: 
	addtocart2654-50: 
	addtocart2654-60: 
	addtocart2654-70: 
	addtocart2654-80: 
	addtocart2654-90: 
	addtocart2654-100: 
	addtocart2654-110: 
	addtocart2654-120: 
	addtocart2654-130: 
	addtocart2654-140: 
	addtocart2654-150: 
	addtocart2654-160: 
	addtocart2654-170: 
	addtocart2654-180: 
	addtocart2654-190: 
	addtocart2654-220: 
	addtocart2654-230: 
	addtocart2654-240: 
	addtocart2654-250: 
	addtocart2654-260: 
	gotopage98: 
	gotoindex98: 
	addtocart2654-270: 
	addtocart2654-280: 
	addtocart2654-290: 
	addtocart2654-300: 
	addtocart2654-310: 
	addtocart2654-311: 
	addtocart2654-312: 
	addtocart2654-320: 
	addtocart2654-321: 
	addtocart2654-330: 
	addtocart2654-331: 
	addtocart2654-332: 
	addtocart2654-333: 
	addtocart2654-334: 
	addtocart2654-340: 
	addtocart2654-350: 
	addtocart2654-360: 
	addtocart2654-370: 
	addtocart2654-371: 
	addtocart2654-380: 
	addtocart2654-390: 
	addtocart2654-400: 
	addtocart2654-401: 
	addtocart2654-402: 
	gotopage99: 
	gotoindex99: 
	addtocart2654-410: 
	addtocart2654-420: 
	addtocart2654-430: 
	addtocart2654-440: 
	addtocart2654-450: 
	addtocart2654-460: 
	addtocart2654-470: 
	addtocart2654-480: 
	addtocart2654-490: 
	gotopage100: 
	gotoindex100: 
	tAYCpTXe: 
	ecsZQVmO: 
	RnwegyqH: 
	gDEZbbKU: 
	RHsZggsQ: 
	WxxSthMJ: 
	mgwjVoSP: 
	YiJRicUE: 
	hwiJmRot: 
	yNwabCGv: 
	tIcWRtsF: 
	qloTtMBC: 
	kesOiaLX: 
	jxirbhZx: 
	zSqFITqx: 
	WhoEHlEZ: 
	oWwwjrnB: 
	ydhWmQcw: 
	SBKaPtdj: 
	gkJimiYX: 
	bhGHsrqM: 
	cJcvAack: 
	psoFXnMJ: 
	kQYjuzXB: 
	HQzGlVov: 
	RVuiypiY: 
	ZPjwhYrg: 
	JBjdxAIT: 
	uqRkqIyF: 
	runQmFfO: 
	LDBYMKZv: 
	bSskQxcL: 
	iQREFatE: 
	HwqeXZNP: 
	PNYMqnuk: 
	XaTfGveG: 
	atqhnYHU: 
	wuxLYBzF: 
	ltyLzdZK: 
	gctgCoYl: 
	XIcLJJCu: 
	OtgdCJku: 
	oAAlWywV: 
	bWOrIHKw: 
	FyUuysuj: 
	dsJJOfWG: 
	riVLMhcV: 
	GXaaWNsR: 
	MhGWvoeG: 
	UerjwSwJ: 
	aLLZdaBS: 
	KVtRKWBN: 
	VbiggoJN: 
	TPigQzoR: 
	WEnOQCuX: 
	ZRhLHRgK: 
	mWpMnbWl: 
	SrYoXGot: 
	ifbczhGA: 
	mYAKwPyb: 
	npHulyJX: 
	FxGAzUim: 
	cVwEAXgc: 
	OUzAdlmp: 
	fmzxTZhm: 
	utXrZyYu: 
	mHnHaALw: 
	bjYFRQcg: 
	DkKVfFnM: 
	gFqhDDEh: 
	czzxlduz: 
	ZyhfkPQm: 
	UWhdhZmW: 
	iSywGURX: 
	VODWQEXl: 
	SEevyfty: 
	RcDRyxff: 
	GQClZVmd: 
	wOtpscPH: 
	PSSdKEjI: 
	hkGtsxCL: 
	rlOmmMni: 
	HsEWzYnq: 
	TpmnmSTP: 
	tPKbBjaE: 
	rnLaTQTE: 
	RrzMjLtR: 
	CExNBByM: 
	WeSKqiHn: 
	ABNKSAWt: 
	TgNpkirp: 
	ESIbfxwc: 
	ViuymMxj: 
	rctSymeI: 
	qhTgOWNu: 
	AxBvxqYI: 
	NNGaoNIm: 
	pzZOcqCE: 
	tVknVMNR: 
	bGbxUQRn: 
	jrFyzvfT: 
	SxQHPaNa: 
	IjMcRJHB: 
	qiGODcsu: 
	UfwaNSuv: 
	XaQKlwwk: 
	obmxEEuo: 
	TrJTSPGU: 
	bfCtYZZl: 
	FahjhaFX: 
	cTQAbfYq: 
	lWhFfVmK: 
	RpNNyhkw: 
	zCDbjUYM: 
	gotopage101: 
	gotoindex101: 
	addtocart2655-10: 
	addtocart2655-30: 
	addtocart2655-40: 
	addtocart2655-50: 
	addtocart2655-60: 
	addtocart2655-70: 
	addtocart2655-80: 
	addtocart2655-90: 
	addtocart2655-100: 
	addtocart2655-110: 
	addtocart2655-120: 
	addtocart2655-130: 
	addtocart2655-140: 
	addtocart2655-150: 
	addtocart2655-160: 
	addtocart2655-170: 
	addtocart2655-180: 
	addtocart2655-190: 
	addtocart2655-200: 
	addtocart2655-210: 
	addtocart2655-220: 
	addtocart2655-240: 
	addtocart2655-250: 
	addtocart2655-270: 
	gotopage102: 
	gotoindex102: 
	addtocart2655-280: 
	addtocart2655-290: 
	addtocart2655-300: 
	addtocart2655-310: 
	addtocart2655-320: 
	addtocart2655-330: 
	addtocart2655-350: 
	addtocart2655-360: 
	addtocart2655-370: 
	addtocart2655-390: 
	addtocart2655-420: 
	addtocart2655-430: 
	addtocart2655-440: 
	addtocart2655-450: 
	addtocart2655-480: 
	addtocart2655-490: 
	addtocart2655-500: 
	addtocart2655-510: 
	addtocart2655-520: 
	addtocart2655-530: 
	addtocart2655-540: 
	addtocart2655-550: 
	addtocart2655-551: 
	gotopage103: 
	gotoindex103: 
	addtocart2655-560: 
	addtocart2655-570: 
	addtocart2655-580: 
	addtocart2655-581: 
	addtocart2655-590: 
	addtocart2655-591: 
	addtocart2655-600: 
	addtocart2655-610: 
	addtocart2655-620: 
	addtocart2655-630: 
	addtocart2655-640: 
	addtocart2655-650: 
	addtocart2655-660: 
	addtocart2655-670: 
	addtocart2655-680: 
	addtocart2655-690: 
	addtocart2655-700: 
	addtocart2655-710: 
	addtocart2655-720: 
	addtocart2655-730: 
	addtocart2655-740: 
	addtocart2655-750: 
	gotopage104: 
	gotoindex104: 
	addtocart2655-760: 
	addtocart2655-770: 
	addtocart2655-780: 
	addtocart2655-790: 
	addtocart2655-800: 
	addtocart2655-810: 
	addtocart2655-811: 
	addtocart2655-820: 
	addtocart2655-830: 
	addtocart2655-840: 
	addtocart2655-850: 
	addtocart2655-860: 
	addtocart2655-870: 
	addtocart2655-880: 
	gotopage105: 
	gotoindex105: 
	CQzJKpNX: 
	hjrfdygI: 
	bkRIUfje: 
	IuBRvspW: 
	wrxZTXBo: 
	rCoeJCki: 
	wsPoddZS: 
	FpVBHrUN: 
	OcNPuIHj: 
	KPlBMyne: 
	EJWHpCNE: 
	PJxogXEB: 
	pVxdnzSG: 
	UGPZQgzX: 
	teUdpOfu: 
	iuTxbMXj: 
	bYPFIjSy: 
	qhSivdVd: 
	DQdNLawu: 
	RXrpCLUf: 
	BdHgzjSe: 
	sVIXGqzG: 
	EgpWeHox: 
	CsjGHsDw: 
	AzjtpgVW: 
	ChbjNqbF: 
	LHMAYfSo: 
	CREPeWjf: 
	JaYziwMB: 
	dnfVDDSs: 
	qngEzArS: 
	SbnAzCLC: 
	vrXsDAmP: 
	XReEidVH: 
	accWmJKn: 
	YwYoiObU: 
	qriVSlHQ: 
	YznYbNLo: 
	rzbnNqqQ: 
	EonTqJCw: 
	DZtGySoM: 
	hKDtYret: 
	ubaxBZEY: 
	jmqpFeqC: 
	xuqlCJhF: 
	pbhZdysJ: 
	gotopage106: 
	gotoindex106: 
	addtocart2689-10: 
	addtocart2689-20: 
	addtocart2689-21: 
	addtocart2689-80: 
	addtocart2689-90: 
	addtocart2689-100: 
	addtocart2689-110: 
	addtocart2689-120: 
	addtocart2689-130: 
	addtocart2689-140: 
	addtocart2689-150: 
	addtocart2689-160: 
	addtocart2689-170: 
	addtocart2689-200: 
	addtocart2689-220: 
	addtocart2689-230: 
	addtocart2689-240: 
	addtocart2689-250: 
	addtocart2689-260: 
	addtocart2689-270: 
	addtocart2689-280: 
	addtocart2689-290: 
	addtocart2689-291: 
	addtocart2689-300: 
	gotopage107: 
	gotoindex107: 
	addtocart2689-320: 
	addtocart2689-370: 
	addtocart2689-400: 
	addtocart2689-410: 
	addtocart2689-420: 
	addtocart2689-430: 
	addtocart2689-460: 
	addtocart2689-470: 
	addtocart2689-490: 
	addtocart2689-500: 
	addtocart2689-520: 
	addtocart2689-550: 
	addtocart2689-560: 
	addtocart2689-630: 
	gotopage108: 
	gotoindex108: 
	RAGtIfkr: 
	nZArBMtS: 
	FerxWKNt: 
	ujWPVxmH: 
	mqSDrYbk: 
	KvIFySRA: 
	bMPRDqcv: 
	wXaVMgzh: 
	wEhZRbLI: 
	tPzRqksC: 
	gZeMnsbN: 
	AKGqmCnJ: 
	IwzeWbhy: 
	IZBibuyb: 
	pxtvlUpT: 
	MoSErSOy: 
	UpyXbDbR: 
	IBAvLdEb: 
	eQXrSTGi: 
	iCTbXmvD: 
	EcLnYVrV: 
	cZGMfxzD: 
	BMCvPWiq: 
	MGoBWNOi: 
	RGAaEIcE: 
	EnhJUaVz: 
	LfnQYzXu: 
	oYVKfesx: 
	ktpBGtGu: 
	cNAQPwqX: 
	JIBNNmCm: 
	IHXACQut: 
	njweENJB: 
	fCHbHkmu: 
	yvIgwVLJ: 
	CwNaqzaD: 
	HNwuwsBG: 
	zBEduCUn: 
	CdiCAdqY: 
	bPOHfOSQ: 
	opkLtmRl: 
	CPETnXmu: 
	AdFBucZj: 
	BgDLEwqI: 
	NZxfGTJd: 
	AsKBfvew: 
	eeSMEBnQ: 
	rCDqUVMU: 
	bdoyHodX: 
	xcWfXSdN: 
	fDsycWEm: 
	aMzsmKYt: 
	mGVkjpHU: 
	ezTFKLBX: 
	piHibiIq: 
	uaDWLBhJ: 
	xmPRaKaG: 
	yyIxdRYo: 
	tstlghqM: 
	tTTovPQE: 
	aJphCvce: 
	LrmqFFGH: 
	eFQNusoH: 
	xqvNrbRC: 
	xvxpkEmb: 
	AAYbRNVC: 
	bEbpgeql: 
	YJdTNVcc: 
	qVRxzhqF: 
	DhAeiBCP: 
	TstaxIQe: 
	gNtoCiNc: 
	CAETmjYC: 
	ZGRVZDlm: 
	YVTJkoFB: 
	hidvYyZO: 
	SmWTgGjv: 
	lVvReBPw: 
	mMoBQyvF: 
	ksfTKUxe: 
	nyQlAXNg: 
	lXAiCQDe: 
	gotopage109: 
	gotoindex109: 
	addtocart2712-30: 
	addtocart2712-50: 
	addtocart2712-60: 
	addtocart2712-70: 
	addtocart2712-80: 
	addtocart2712-90: 
	addtocart2712-100: 
	addtocart2712-110: 
	addtocart2712-130: 
	addtocart2712-140: 
	addtocart2712-150: 
	addtocart2712-160: 
	addtocart2712-170: 
	addtocart2712-180: 
	addtocart2712-181: 
	addtocart2712-190: 
	addtocart2712-200: 
	addtocart2712-210: 
	addtocart2712-211: 
	addtocart2712-220: 
	addtocart2712-230: 
	addtocart2712-231: 
	addtocart2712-232: 
	addtocart2712-240: 
	gotopage110: 
	gotoindex110: 
	addtocart2712-241: 
	addtocart2712-250: 
	addtocart2712-260: 
	addtocart2712-270: 
	addtocart2712-280: 
	addtocart2712-290: 
	addtocart2712-310: 
	addtocart2712-320: 
	addtocart2712-330: 
	addtocart2712-340: 
	addtocart2712-350: 
	addtocart2712-360: 
	addtocart2712-370: 
	addtocart2712-380: 
	addtocart2712-390: 
	addtocart2712-400: 
	addtocart2712-410: 
	addtocart2712-420: 
	addtocart2712-430: 
	addtocart2712-440: 
	addtocart2712-460: 
	addtocart2712-470: 
	addtocart2712-480: 
	addtocart2712-490: 
	addtocart2712-500: 
	gotopage111: 
	gotoindex111: 
	addtocart2712-510: 
	addtocart2712-520: 
	addtocart2712-530: 
	addtocart2712-540: 
	addtocart2712-560: 
	addtocart2712-570: 
	addtocart2712-620: 
	addtocart2712-630: 
	addtocart2712-640: 
	addtocart2712-650: 
	addtocart2712-660: 
	addtocart2712-670: 
	addtocart2712-680: 
	addtocart2712-690: 
	addtocart2712-700: 
	addtocart2712-730: 
	addtocart2712-740: 
	gotopage112: 
	gotoindex112: 
	gotopage113: 
	gotoindex113: 
	TeeFNBuq: 
	XaJBfWDa: 
	STnGdwSM: 
	bPajOQzG: 
	hlyAxXgZ: 
	FwAjcDQf: 
	MRWNBiJn: 
	gAEioyQu: 
	iJZJWAbu: 
	gRdfHlYE: 
	JCjPnGop: 
	zpHmwlPZ: 
	ifPJRafB: 
	aesxxMFa: 
	FjIWToEN: 
	davHjUet: 
	LoQdAuGX: 
	lefRjzyy: 
	bOHLFDYM: 
	OYZTIckW: 
	PdsFzpte: 
	jjlIFziM: 
	xawMGaFL: 
	eXjcYjSH: 
	FFAzjjey: 
	TQBQpaNu: 
	twxEJdBZ: 
	oDvwhemA: 
	ACgAksLJ: 
	zxIKDPtb: 
	ejqTByhS: 
	glizkfHQ: 
	pKajmalY: 
	gotopage114: 
	gotoindex114: 
	addtocart2659-20: 
	addtocart2659-40: 
	addtocart2659-50: 
	addtocart2659-60: 
	addtocart2659-100: 
	addtocart2659-110: 
	addtocart2659-111: 
	addtocart2659-120: 
	addtocart2659-130: 
	addtocart2659-140: 
	addtocart2659-150: 
	addtocart2659-160: 
	addtocart2659-170: 
	addtocart2659-180: 
	addtocart2659-190: 
	addtocart2659-200: 
	addtocart2659-210: 
	addtocart2659-220: 
	addtocart2659-230: 
	addtocart2659-240: 
	addtocart2659-250: 
	addtocart2659-260: 
	addtocart2659-270: 
	addtocart2659-280: 
	gotopage115: 
	gotoindex115: 
	addtocart2659-290: 
	addtocart2659-300: 
	addtocart2659-310: 
	gotopage116: 
	gotoindex116: 
	gotopage117: 
	gotoindex117: 
	EvaGlXLS: 
	VfYoYIiz: 
	aClDyfSQ: 
	vpEWEGlg: 
	jsROpPiN: 
	ikzPMSYm: 
	ypTXujDT: 
	jkPrBUmv: 
	tOSEaNbV: 
	IrxoQymt: 
	RxXiGGZF: 
	rkzRbDdw: 
	DKeNMiLr: 
	AbszsGoH: 
	pBFeUDas: 
	ODwSdouf: 
	DRqeiEhe: 
	WQZQwbqn: 
	eDWxUHwf: 
	MrerOvQr: 
	sVfXziuW: 
	gslKhVDr: 
	ocVktqtC: 
	vuYxMUqW: 
	eUxubbMl: 
	vtHykvbG: 
	fwsvpgPf: 
	CuAApcWC: 
	wRJIFAWB: 
	RvtKQbQM: 
	iAPMwTmx: 
	fPcvLcKY: 
	gotopage118: 
	gotoindex118: 
	addtocart2660-50: 
	addtocart2660-60: 
	addtocart2660-61: 
	addtocart2660-70: 
	addtocart2660-71: 
	addtocart2660-80: 
	addtocart2660-90: 
	addtocart2660-100: 
	addtocart2660-110: 
	addtocart2660-120: 
	addtocart2660-130: 
	addtocart2660-131: 
	addtocart2660-170: 
	addtocart2660-180: 
	addtocart2660-190: 
	addtocart2660-200: 
	addtocart2660-210: 
	addtocart2660-220: 
	addtocart2660-230: 
	addtocart2660-240: 
	addtocart2660-250: 
	addtocart2660-260: 
	addtocart2660-270: 
	addtocart2660-280: 
	gotopage119: 
	gotoindex119: 
	addtocart2660-290: 
	addtocart2660-300: 
	addtocart2660-310: 
	addtocart2660-320: 
	addtocart2660-330: 
	gotopage120: 
	gotoindex120: 
	gotopage121: 
	gotoindex121: 
	gmzPOLCS: 
	KCAmMYif: 
	EtXPKPpY: 
	kAynSctC: 
	YXVGCAZj: 
	OokWBjbw: 
	MnYfvmQx: 
	pFLmQNfn: 
	dpmDscoS: 
	kdYzYJVZ: 
	sxWFJGFQ: 
	WaOAVnHq: 
	YkekOJgS: 
	UkElRSlg: 
	FRowjaAp: 
	hBFrWYEu: 
	qcyRgriL: 
	dvRbHEDX: 
	SjLgPYlb: 
	KXhMdLlK: 
	aIOCjSyB: 
	DpClxZHD: 
	hdWjJFhT: 
	adzVCkVA: 
	ixJyIMyv: 
	jrknDDjI: 
	rqGyrQzb: 
	TsmGMnau: 
	HWnbaiYI: 
	wSwETRgr: 
	AhEPMGBK: 
	AUbCLvmU: 
	fQoukDNo: 
	bEvReQzb: 
	WApNUhAt: 
	nBnfsuej: 
	qsbktbaa: 
	sLmDTjSk: 
	noyTiWxx: 
	LJjjkZbQ: 
	KUTNEdFQ: 
	qZyrurew: 
	LfGEULIC: 
	hLzJVtBA: 
	qgQeMLIx: 
	PWYEDZJu: 
	gjfTaTXM: 
	GIFhjfau: 
	uvoNhgHH: 
	apJilTwg: 
	qtyUotJC: 
	YGocSZwB: 
	hBzxNFFT: 
	lrtZPCGz: 
	flUEhVub: 
	vJOuriti: 
	YdOHwyPT: 
	gotopage122: 
	gotoindex122: 
	addtocart2718-10: 
	addtocart2718-30: 
	addtocart2718-31: 
	addtocart2718-40: 
	addtocart2718-50: 
	addtocart2718-60: 
	addtocart2718-70: 
	addtocart2718-71: 
	addtocart2718-80: 
	addtocart2718-81: 
	addtocart2718-90: 
	addtocart2718-100: 
	addtocart2718-110: 
	addtocart2718-120: 
	addtocart2718-130: 
	addtocart2718-140: 
	addtocart2718-150: 
	addtocart2718-160: 
	addtocart2718-161: 
	addtocart2718-170: 
	addtocart2718-180: 
	addtocart2718-190: 
	addtocart2718-200: 
	addtocart2718-210: 
	gotopage123: 
	gotoindex123: 
	addtocart2718-220: 
	addtocart2718-230: 
	addtocart2718-240: 
	addtocart2718-250: 
	addtocart2718-260: 
	addtocart2718-261: 
	addtocart2718-270: 
	addtocart2718-280: 
	addtocart2718-290: 
	addtocart2718-291: 
	addtocart2718-292: 
	addtocart2718-300: 
	addtocart2718-310: 
	addtocart2718-320: 
	addtocart2718-330: 
	addtocart2718-331: 
	addtocart2718-332: 
	addtocart2718-340: 
	addtocart2718-350: 
	addtocart2718-360: 
	addtocart2718-370: 
	addtocart2718-380: 
	addtocart2718-390: 
	addtocart2718-400: 
	addtocart2718-410: 
	gotopage124: 
	gotoindex124: 
	addtocart2718-420: 
	addtocart2718-421: 
	addtocart2718-430: 
	addtocart2718-440: 
	addtocart2718-450: 
	addtocart2718-460: 
	addtocart2718-470: 
	addtocart2718-480: 
	addtocart2718-490: 
	gotopage125: 
	gotoindex125: 
	gotopage126: 
	gotoindex126: 
	qygpKmCw: 
	NVUCPRft: 
	WVpNlOou: 
	xddbEmrN: 
	uCkHrrKl: 
	RTjIRNpH: 
	XStOQzeF: 
	qNxcFLuY: 
	eWqOaOAb: 
	SmfXbyEm: 
	KYVysHTw: 
	CNMMrdDG: 
	BvRibbBL: 
	SzZrnnJU: 
	JSGkpZUF: 
	uwDzicKH: 
	xIzEvHkH: 
	BPSLBSeC: 
	ShKaGgqn: 
	UbkYhtko: 
	eaOIvTDr: 
	XCzMgwVg: 
	BsbJcjKw: 
	sUhgyOuH: 
	JOKAfNae: 
	NbqtcimR: 
	LQfMTzuz: 
	yIuFRJQS: 
	osZyGApA: 
	TNodJSzW: 
	zgwqUWAt: 
	VLoaBVIK: 
	jDlvvbyb: 
	FsTkkuXw: 
	eOqhXGeF: 
	WZTSBXtp: 
	KaRIcBwQ: 
	NZjSkfJW: 
	lrhiwxdw: 
	DNChVnjm: 
	gxNqXVZx: 
	rWhSljUM: 
	PvqgSEpa: 
	AgQsDyUW: 
	AZBADHNY: 
	QhnvbdJM: 
	OkGgeJXm: 
	ZmVDvtQJ: 
	hgKYvJvy: 
	hIbgoIes: 
	fmreMiGg: 
	uqqQCera: 
	gMjrtrYa: 
	fwiQpNvc: 
	yOMPtpHw: 
	nSEYAUcv: 
	pyWRHLJi: 
	kiydFRcs: 
	oIwNIblB: 
	bAuHRBSl: 
	gotopage127: 
	gotoindex127: 
	addtocart2661-10: 
	addtocart2661-20: 
	addtocart2661-30: 
	addtocart2661-40: 
	addtocart2661-50: 
	addtocart2661-60: 
	addtocart2661-70: 
	addtocart2661-80: 
	addtocart2661-81: 
	addtocart2661-90: 
	addtocart2661-100: 
	addtocart2661-110: 
	addtocart2661-120: 
	addtocart2661-130: 
	addtocart2661-140: 
	addtocart2661-150: 
	addtocart2661-160: 
	addtocart2661-170: 
	gotopage128: 
	gotoindex128: 
	addtocart2661-180: 
	addtocart2661-190: 
	addtocart2661-200: 
	addtocart2661-201: 
	addtocart2661-210: 
	addtocart2661-220: 
	addtocart2661-230: 
	addtocart2661-240: 
	addtocart2661-241: 
	addtocart2661-242: 
	addtocart2661-243: 
	addtocart2661-250: 
	addtocart2661-251: 
	addtocart2661-280: 
	addtocart2661-290: 
	addtocart2661-300: 
	addtocart2661-320: 
	addtocart2661-330: 
	addtocart2661-340: 
	addtocart2661-350: 
	gotopage129: 
	gotoindex129: 
	addtocart2661-360: 
	addtocart2661-370: 
	addtocart2661-380: 
	addtocart2661-390: 
	addtocart2661-400: 
	addtocart2661-420: 
	addtocart2661-440: 
	addtocart2661-450: 
	addtocart2661-460: 
	addtocart2661-470: 
	addtocart2661-480: 
	addtocart2661-490: 
	addtocart2661-500: 
	addtocart2661-510: 
	addtocart2661-520: 
	addtocart2661-530: 
	addtocart2661-540: 
	addtocart2661-550: 
	addtocart2661-560: 
	addtocart2661-570: 
	addtocart2661-580: 
	addtocart2661-590: 
	addtocart2661-600: 
	addtocart2661-610: 
	gotopage130: 
	gotoindex130: 
	gotopage131: 
	gotoindex131: 
	ZlivSGYR: 
	dNpzKDXZ: 
	OXbYbUey: 
	sXtrTPaP: 
	kHRnqssH: 
	xeGdSAsM: 
	vyRGnqMI: 
	FPbXzoWx: 
	HQRQFOsF: 
	wfrHLkPB: 
	HMbKWGwO: 
	hwJXbeHg: 
	OXOLADSA: 
	cghuPujP: 
	hcIoXhAH: 
	FmgBEBcK: 
	qIJjCOWV: 
	UWRLvEJs: 
	iYoBppuB: 
	CvSoAxRp: 
	HpIHUovC: 
	zVDjaCOI: 
	qEJRfALE: 
	FByugiYD: 
	arMEBhgQ: 
	CTCqKaiC: 
	wIDYvkcD: 
	hCZyNyZI: 
	zGetIKwM: 
	mgmjJZkH: 
	iZEzdQkd: 
	tQkervOh: 
	stKoMicM: 
	gtCfAgJr: 
	tiWSHZUg: 
	abQYgJHD: 
	CNUKPzLs: 
	jlOTWAqg: 
	nvljRhUN: 
	TksQJbCX: 
	ZYDBVhiH: 
	vZXlGqkI: 
	JpxbzeqR: 
	NTreOQCz: 
	wuAQtwkY: 
	tSEOGznr: 
	GRITcUMY: 
	iFDTsDlo: 
	JhORocmc: 
	FEVVvNFY: 
	aqtZHdDz: 
	YLCblcWJ: 
	hCJcOJXt: 
	dnVWAfiY: 
	FipeRIxY: 
	AMzNstPu: 
	QSXCUFYE: 
	Keqimlca: 
	TTGkTSka: 
	fDNSqhCR: 
	KLkuSdoX: 
	WsHAYEha: 
	EYnbxqup: 
	NiQMDUwe: 
	VyaKLuBq: 
	ISsIjlhq: 
	lGQqnrvP: 
	PiqMlCuk: 
	seghazlN: 
	dflPYyxt: 
	PWQMsZjw: 
	UImobyrJ: 
	jatjwKwp: 
	xeBLzKxn: 
	dEwGmfYf: 
	nHWxIbOz: 
	VFufUcaI: 
	McCwLHsi: 
	NfUfQHmh: 
	dkqKzpaE: 
	kLZThztc: 
	AORnwbAz: 
	KimilDjU: 
	rysUAZzU: 
	QBjQQDtR: 
	APTdAJoz: 
	qoejrVsg: 
	gotopage132: 
	gotoindex132: 
	addtocart2692-10: 
	addtocart2692-11: 
	addtocart2692-20: 
	addtocart2692-30: 
	addtocart2692-40: 
	addtocart2692-50: 
	addtocart2692-70: 
	addtocart2692-80: 
	addtocart2692-120: 
	addtocart2692-130: 
	addtocart2692-140: 
	addtocart2692-141: 
	addtocart2692-142: 
	addtocart2692-150: 
	addtocart2692-160: 
	addtocart2692-170: 
	addtocart2692-180: 
	addtocart2692-190: 
	addtocart2692-200: 
	addtocart2692-210: 
	addtocart2692-220: 
	addtocart2692-240: 
	addtocart2692-241: 
	addtocart2692-242: 
	gotopage133: 
	gotoindex133: 
	addtocart2692-243: 
	addtocart2692-244: 
	addtocart2692-245: 
	addtocart2692-250: 
	addtocart2692-260: 
	addtocart2692-270: 
	addtocart2692-280: 
	addtocart2692-281: 
	addtocart2692-282: 
	addtocart2692-283: 
	addtocart2692-284: 
	addtocart2692-285: 
	addtocart2692-290: 
	addtocart2692-291: 
	addtocart2692-300: 
	addtocart2692-310: 
	addtocart2692-320: 
	addtocart2692-330: 
	addtocart2692-340: 
	addtocart2692-350: 
	addtocart2692-360: 
	addtocart2692-370: 
	addtocart2692-390: 
	addtocart2692-400: 
	addtocart2692-410: 
	gotopage134: 
	gotoindex134: 
	addtocart2692-430: 
	addtocart2692-431: 
	addtocart2692-432: 
	addtocart2692-433: 
	addtocart2692-440: 
	addtocart2692-441: 
	addtocart2692-450: 
	addtocart2692-451: 
	addtocart2692-452: 
	addtocart2692-453: 
	addtocart2692-454: 
	addtocart2692-460: 
	addtocart2692-461: 
	addtocart2692-470: 
	addtocart2692-471: 
	addtocart2692-472: 
	addtocart2692-473: 
	addtocart2692-474: 
	addtocart2692-475: 
	addtocart2692-476: 
	addtocart2692-477: 
	addtocart2692-478: 
	addtocart2692-480: 
	gotopage135: 
	gotoindex135: 
	addtocart2692-481: 
	addtocart2692-482: 
	addtocart2692-483: 
	addtocart2692-490: 
	addtocart2692-491: 
	addtocart2692-492: 
	addtocart2692-493: 
	addtocart2692-494: 
	addtocart2692-495: 
	addtocart2692-496: 
	addtocart2692-500: 
	addtocart2692-510: 
	addtocart2692-520: 
	addtocart2692-530: 
	addtocart2692-531: 
	addtocart2692-540: 
	addtocart2692-541: 
	addtocart2692-542: 
	addtocart2692-550: 
	addtocart2692-560: 
	addtocart2692-570: 
	addtocart2692-580: 
	addtocart2692-590: 
	addtocart2692-600: 
	addtocart2692-610: 
	gotopage136: 
	gotoindex136: 
	addtocart2692-620: 
	addtocart2692-630: 
	addtocart2692-640: 
	addtocart2692-641: 
	addtocart2692-642: 
	addtocart2692-650: 
	addtocart2692-660: 
	addtocart2692-661: 
	addtocart2692-670: 
	addtocart2692-680: 
	addtocart2692-690: 
	addtocart2692-691: 
	addtocart2692-692: 
	addtocart2692-693: 
	addtocart2692-694: 
	addtocart2692-700: 
	addtocart2692-710: 
	addtocart2692-720: 
	gotopage137: 
	gotoindex137: 
	gotopage138: 
	gotoindex138: 
	NuTIXHDY: 
	ebqYglWJ: 
	dfKIDjVd: 
	YMtbpmxb: 
	BkGRyAeG: 
	XmgLQCBl: 
	TLERoCSZ: 
	IkLpLWFO: 
	YrjvPvor: 
	lTdiuFCG: 
	cGXWIjqR: 
	ZBGfYLuq: 
	CdmSaJQu: 
	nzosBuIS: 
	sQCibkiI: 
	ItCzwglP: 
	LSYMMBFw: 
	nCrEoJus: 
	fjJacEnl: 
	xwZwKJGk: 
	agOZwQHn: 
	BkNoYqen: 
	xoMsJxYL: 
	DvoKbCgC: 
	uNJsBvUk: 
	xoSDSOdy: 
	elSpElSQ: 
	rMvAGxzD: 
	qVGtIbvA: 
	SNcOCnid: 
	gotopage139: 
	gotoindex139: 
	addtocart2693-10: 
	addtocart2693-20: 
	addtocart2693-30: 
	addtocart2693-40: 
	addtocart2693-50: 
	addtocart2693-60: 
	addtocart2693-70: 
	addtocart2693-80: 
	addtocart2693-90: 
	addtocart2693-100: 
	addtocart2693-110: 
	addtocart2693-120: 
	addtocart2693-130: 
	addtocart2693-140: 
	addtocart2693-150: 
	addtocart2693-160: 
	addtocart2693-170: 
	addtocart2693-180: 
	addtocart2693-190: 
	addtocart2693-200: 
	addtocart2693-210: 
	addtocart2693-220: 
	addtocart2693-230: 
	addtocart2693-240: 
	gotopage140: 
	gotoindex140: 
	BRpcWxxS: 
	efmhsRSn: 
	RAUMTzXs: 
	yEQBcZAd: 
	CulvmBll: 
	ZArPjKyJ: 
	DUaKrwqj: 
	uopgGceS: 
	cCiQrHOU: 
	pGKbiMPy: 
	xBXRgFRb: 
	cGetZOaR: 
	TOyBtlCv: 
	hbwfnGiw: 
	RalMYqrO: 
	VoywatIC: 
	sClkQDzQ: 
	WpbryZzE: 
	OJTiZYEi: 
	RlwUeyFU: 
	FyObwrUE: 
	GiBIGTpa: 
	EjVboTCC: 
	MCMHGpSH: 
	uzmuDtcF: 
	oZwXtxBh: 
	wrwmUDNf: 
	uEDWKiQe: 
	uRFmPhkn: 
	hmejeBkb: 
	IpHUCdsE: 
	yWuRgWDh: 
	rsSsNYbs: 
	ZMMCEuaB: 
	DTfNxUAZ: 
	wPxEkfcV: 
	MUixHCEz: 
	xxNwBbcO: 
	dKAMMpuJ: 
	HheaZqvE: 
	LUemPwsB: 
	inmOXJsu: 
	WEGWfrEV: 
	YTegrawp: 
	IFjyoKts: 
	RTHZFWlB: 
	tmOUkvlx: 
	DrxUKXQZ: 
	CeXqOyfw: 
	KguFYZDD: 
	OooyvrVu: 
	jjOuyCzO: 
	MnVYXvSK: 
	JZTKUZdn: 
	aDsnqNLO: 
	RSwPJfEd: 
	jCPbPvrp: 
	NQDvaisY: 
	ZLuBVjqC: 
	qZgIixgW: 
	oCQFZoeb: 
	ohkDSKPn: 
	FQJoGMea: 
	afpoCOIM: 
	OXZrBphB: 
	berqDSKS: 
	qAjTnisp: 
	CNgPLuDT: 
	zmSnxLfK: 
	DIzBUXTO: 
	MgagOfty: 
	jGCXyBdN: 
	LXStZgQt: 
	oYwCPwbz: 
	QVhJKPnC: 
	neaqwkIv: 
	UXZgxFLm: 
	bwyfajYS: 
	cbpWEtNB: 
	gotopage141: 
	gotoindex141: 
	addtocart2694-20: 
	addtocart2694-21: 
	addtocart2694-30: 
	addtocart2694-40: 
	addtocart2694-60: 
	addtocart2694-70: 
	addtocart2694-71: 
	addtocart2694-80: 
	addtocart2694-110: 
	addtocart2694-120: 
	addtocart2694-130: 
	addtocart2694-150: 
	addtocart2694-160: 
	addtocart2694-190: 
	addtocart2694-200: 
	addtocart2694-210: 
	addtocart2694-211: 
	addtocart2694-220: 
	addtocart2694-240: 
	addtocart2694-250: 
	addtocart2694-260: 
	gotopage142: 
	gotoindex142: 
	addtocart2694-270: 
	addtocart2694-280: 
	addtocart2694-290: 
	addtocart2694-300: 
	addtocart2694-310: 
	addtocart2694-330: 
	addtocart2694-340: 
	addtocart2694-350: 
	addtocart2694-360: 
	addtocart2694-370: 
	addtocart2694-380: 
	addtocart2694-400: 
	addtocart2694-401: 
	addtocart2694-410: 
	addtocart2694-411: 
	addtocart2694-420: 
	addtocart2694-421: 
	addtocart2694-430: 
	addtocart2694-440: 
	addtocart2694-450: 
	addtocart2694-451: 
	addtocart2694-460: 
	addtocart2694-470: 
	gotopage143: 
	gotoindex143: 
	addtocart2694-480: 
	addtocart2694-490: 
	addtocart2694-491: 
	addtocart2694-500: 
	addtocart2694-501: 
	addtocart2694-520: 
	addtocart2694-530: 
	addtocart2694-531: 
	addtocart2694-540: 
	addtocart2694-541: 
	addtocart2694-550: 
	addtocart2694-560: 
	addtocart2694-570: 
	addtocart2694-580: 
	addtocart2694-590: 
	addtocart2694-600: 
	addtocart2694-610: 
	addtocart2694-620: 
	addtocart2694-630: 
	addtocart2694-640: 
	addtocart2694-650: 
	gotopage144: 
	gotoindex144: 
	addtocart2694-660: 
	addtocart2694-670: 
	addtocart2694-680: 
	gotopage145: 
	gotoindex145: 
	RUeRRPCT: 
	dyGnwxSI: 
	oVNBoxLm: 
	TDXxxowK: 
	FhgkyCJw: 
	gGwDBIOY: 
	rjVSfYSC: 
	kzzUSgUR: 
	vUbrgTQp: 
	FDAINxoT: 
	jHzxflBT: 
	oXAGlfXD: 
	uXyVdlSb: 
	DWYydwAX: 
	uLKXzbYF: 
	usUCGnKx: 
	dXHJjVsE: 
	TGeIAobH: 
	AdwkVjkW: 
	ftXClgvh: 
	siuRTBwt: 
	LvfupwOr: 
	nVYlCsOd: 
	TTAQbsJi: 
	ohgwGWlB: 
	eAjDLDWM: 
	ypIfdwFd: 
	TSkRhcPF: 
	IanjiVma: 
	jMoIaHhQ: 
	CZFgVKPk: 
	ZPBcVfYF: 
	DpZAYJVw: 
	tGShdcyZ: 
	yImRbcWa: 
	oPQplUFW: 
	REYzYeay: 
	baQpTRKV: 
	vEKAmifs: 
	vGgqSAHV: 
	kNFUOpXZ: 
	XCOHCgPb: 
	jNRqPMTd: 
	rlghAtBe: 
	klsPsjAX: 
	AsshaxTD: 
	oKPHFUgA: 
	BZYfHfwR: 
	hMupgzUK: 
	RtRLNNBI: 
	sMNYTvjl: 
	QmuWlUYK: 
	EafUREeT: 
	lZJDlYkA: 
	hzzFErSS: 
	PgOyYKZr: 
	UAjUvquY: 
	voQGOVhu: 
	XItSykOn: 
	BUCXCwHB: 
	gotopage146: 
	gotoindex146: 
	addtocart2695-20: 
	addtocart2695-30: 
	addtocart2695-40: 
	addtocart2695-50: 
	addtocart2695-60: 
	addtocart2695-70: 
	addtocart2695-90: 
	addtocart2695-100: 
	addtocart2695-110: 
	addtocart2695-130: 
	addtocart2695-140: 
	addtocart2695-150: 
	addtocart2695-160: 
	addtocart2695-170: 
	addtocart2695-180: 
	addtocart2695-200: 
	addtocart2695-210: 
	addtocart2695-220: 
	addtocart2695-240: 
	addtocart2695-260: 
	addtocart2695-290: 
	addtocart2695-300: 
	addtocart2695-301: 
	addtocart2695-310: 
	gotopage147: 
	gotoindex147: 
	addtocart2695-311: 
	addtocart2695-340: 
	addtocart2695-350: 
	addtocart2695-370: 
	addtocart2695-380: 
	addtocart2695-390: 
	addtocart2695-400: 
	addtocart2695-410: 
	addtocart2695-440: 
	addtocart2695-450: 
	addtocart2695-460: 
	addtocart2695-470: 
	addtocart2695-480: 
	addtocart2695-490: 
	addtocart2695-500: 
	addtocart2695-510: 
	addtocart2695-520: 
	addtocart2695-530: 
	addtocart2695-540: 
	addtocart2695-550: 
	addtocart2695-560: 
	gotopage148: 
	gotoindex148: 
	pEJPyCpb: 
	PwbjInPM: 
	eWtfkfvD: 
	lVCguLqX: 
	hKpjqjvh: 
	GRbSmKMO: 
	khYwxSpq: 
	BSftdFjY: 
	yqgrZGaP: 
	AZuBMJva: 
	BgXCyDwc: 
	IYDsqBiV: 
	ippGEpyr: 
	ZWEOsoiM: 
	WqBNdtMh: 
	OustneZZ: 
	MaEqGhBU: 
	mQSFZzuI: 
	KLAEeWIs: 
	KNFPyTJg: 
	KLtnkivI: 
	pGuzFwWl: 
	GTnIkcsa: 
	BviZzaQB: 
	OfkouUMM: 
	CNtHQNeW: 
	KXsrYHhn: 
	SnOYEmAX: 
	LOkWoFrT: 
	KenvSOTP: 
	MgEDmYRM: 
	gBocGSqX: 
	dpHkZufm: 
	JzBWfGZX: 
	yjkflKTg: 
	CqIaorRZ: 
	crewGGiA: 
	uZjpusfB: 
	nfHjBslr: 
	SDWawqKI: 
	MjSeLLfe: 
	dHRXTngD: 
	KJCoGLCC: 
	jtNsFwKk: 
	lBhECTFS: 
	gotopage149: 
	gotoindex149: 
	addtocart2696-10: 
	addtocart2696-20: 
	addtocart2696-30: 
	addtocart2696-40: 
	addtocart2696-50: 
	addtocart2696-60: 
	addtocart2696-70: 
	addtocart2696-80: 
	addtocart2696-90: 
	addtocart2696-100: 
	addtocart2696-110: 
	gotopage150: 
	gotoindex150: 
	gpXRGooC: 
	qHRiNszd: 
	mTjtxCan: 
	aRWdtKcd: 
	tnEaXLBR: 
	IDswkhIz: 
	CHCLKuIv: 
	cwnfnuwI: 
	olPUUqFl: 
	cfEbNBVt: 
	oQpQYdlK: 
	tGkNxqzA: 
	OMaAXHIh: 
	IHNJGyow: 
	xCMIxUEz: 
	EyhEwjRE: 
	hfJNfRVt: 
	sAZgwhti: 
	RxpZfuYT: 
	zVCQkwdx: 
	cuSVLosZ: 
	lwLDuBvw: 
	svRvMlfI: 
	UdkPwMeH: 
	jZzIvlFG: 
	ozHRDNXz: 
	TLQzUecF: 
	tRgAxfJs: 
	gotopage151: 
	gotoindex151: 
	addtocart2697-10: 
	addtocart2697-20: 
	addtocart2697-30: 
	addtocart2697-40: 
	addtocart2697-50: 
	addtocart2697-60: 
	addtocart2697-70: 
	addtocart2697-80: 
	addtocart2697-90: 
	addtocart2697-100: 
	addtocart2697-110: 
	addtocart2697-120: 
	addtocart2697-130: 
	addtocart2697-140: 
	addtocart2697-150: 
	addtocart2697-160: 
	addtocart2697-170: 
	addtocart2697-180: 
	addtocart2697-190: 
	addtocart2697-200: 
	gotopage152: 
	gotoindex152: 
	CUKUKhpp: 
	GbkwJReR: 
	ChjGZPPo: 
	whMKgjpR: 
	baiHreow: 
	XdwGuWIG: 
	wTbjavuu: 
	ZNoBIAZP: 
	JPFFhjCK: 
	KwYtydju: 
	mNdIOWge: 
	KEzsWYCP: 
	pCSHVDRS: 
	ThwmwRqy: 
	bnEdZyOq: 
	eWrniErl: 
	qetksaQv: 
	pwbUEhRY: 
	efHhJoXP: 
	NgCGnrHw: 
	UDBeqOOz: 
	gEmoAGxt: 
	ZOjXLWeV: 
	KtIkoCfu: 
	gotopage153: 
	gotoindex153: 
	addtocart2698-10: 
	addtocart2698-20: 
	addtocart2698-30: 
	addtocart2698-40: 
	addtocart2698-50: 
	addtocart2698-60: 
	addtocart2698-70: 
	addtocart2698-80: 
	addtocart2698-90: 
	addtocart2698-100: 
	addtocart2698-110: 
	addtocart2698-120: 
	addtocart2698-130: 
	addtocart2698-140: 
	addtocart2698-150: 
	addtocart2698-160: 
	addtocart2698-161: 
	addtocart2698-170: 
	addtocart2698-180: 
	gotopage154: 
	gotoindex154: 
	WzgMJreP: 
	ICtyFfOA: 
	SJWvddnu: 
	ZWjttuBq: 
	NWCGeLJK: 
	UjjHPTXL: 
	gJPdkbXR: 
	fycRMrCP: 
	WdLcNsQU: 
	VFVGSzXe: 
	pqFOHJne: 
	halYffQH: 
	dXVDXxLA: 
	pGvxEwUE: 
	caNZCrjK: 
	EcTkkZzx: 
	BoWXFjcU: 
	ucIANXBt: 
	kiHxrFQs: 
	gDWshNzz: 
	nNYjbSIk: 
	RMKFhiYA: 
	fMRlZQWu: 
	mKcVDRvL: 
	ymFcWtUZ: 
	BndQSkQN: 
	yaHXPjub: 
	JyTgmnDg: 
	WYyBIgIG: 
	sfUCOpYm: 
	YvgXimAE: 
	wWiMAhXF: 
	ZhUCZDYa: 
	twQKspWK: 
	dPGAJsFn: 
	deWzFRAr: 
	emjUgRMS: 
	WWjEiLHZ: 
	fPahSUdd: 
	fZFHMptH: 
	cPiIlHEX: 
	iQUhdCOV: 
	roWIRMOa: 
	gcYtqzNa: 
	dOXMfmQD: 
	QwGponCT: 
	ACLhfSmo: 
	cYEpNUav: 
	KLTYeeDR: 
	MyeVhaqS: 
	hSDkZEsG: 
	fJHEqetv: 
	GlaBwrjH: 
	PiToTSTV: 
	UtvZLIew: 
	uBlUIYxb: 
	UoIyoTeA: 
	ItkhfrMG: 
	RegrlyYV: 
	FOaImcQf: 
	kfWsTcfQ: 
	RnaUOuKQ: 
	mKrpBRvJ: 
	hLmiNzcI: 
	ZNAMQTzT: 
	dALgjgjA: 
	VqaACtYg: 
	uIIikXaN: 
	xgXAnlXN: 
	UlGwBiyq: 
	LwtbXkHX: 
	bczhtAJo: 
	bEjqixNu: 
	lmzjpMCp: 
	JuVbLTmP: 
	MShGiOSK: 
	HZcgseDg: 
	yBQJKiod: 
	oNonEWvX: 
	UAYriijT: 
	BWopmesW: 
	XeZkcJtY: 
	PsePRxLI: 
	cHTkcBIZ: 
	MEbeVbCi: 
	JhJpIlOM: 
	ZSvrZQDF: 
	AYHHMVvA: 
	SCCWDhgN: 
	IvCGTXTq: 
	gotopage155: 
	gotoindex155: 
	addtocart2699-10: 
	addtocart2699-20: 
	addtocart2699-30: 
	addtocart2699-40: 
	addtocart2699-50: 
	addtocart2699-60: 
	addtocart2699-70: 
	addtocart2699-80: 
	addtocart2699-90: 
	addtocart2699-100: 
	addtocart2699-110: 
	addtocart2699-120: 
	addtocart2699-130: 
	addtocart2699-140: 
	addtocart2699-160: 
	addtocart2699-161: 
	addtocart2699-170: 
	addtocart2699-180: 
	addtocart2699-190: 
	addtocart2699-200: 
	addtocart2699-210: 
	addtocart2699-220: 
	addtocart2699-230: 
	addtocart2699-240: 
	gotopage156: 
	gotoindex156: 
	addtocart2699-250: 
	addtocart2699-260: 
	addtocart2699-270: 
	addtocart2699-280: 
	addtocart2699-290: 
	addtocart2699-300: 
	addtocart2699-310: 
	addtocart2699-320: 
	addtocart2699-330: 
	addtocart2699-340: 
	addtocart2699-350: 
	addtocart2699-360: 
	addtocart2699-370: 
	addtocart2699-380: 
	addtocart2699-390: 
	addtocart2699-400: 
	addtocart2699-410: 
	addtocart2699-420: 
	addtocart2699-430: 
	addtocart2699-440: 
	gotopage157: 
	gotoindex157: 
	lYjuDEsU: 
	xAGvbXOG: 
	ulHzwSLo: 
	TJDeCYfo: 
	GWTWPYly: 
	juWbgFOv: 
	BBKhVoin: 
	gxSPwzOo: 
	PtEHaIrW: 
	RTfiEMUl: 
	iJQWjqHH: 
	hCcmuxju: 
	cgrZZADS: 
	aLTjnbIr: 
	DesdHqvX: 
	nvfbdprA: 
	hIgNqipc: 
	cnSrwzSp: 
	ontgdkBe: 
	sDqMmCLc: 
	JBoGGnIa: 
	eoWwRNtQ: 
	mXSJwYOH: 
	ajtAWXsq: 
	qVqthjxO: 
	ynrnuWFS: 
	JBBMNerB: 
	AoSOhdoX: 
	jJbOYlPx: 
	NCZKMvrO: 
	EoEcrTQH: 
	JhChJbOt: 
	ixvqcFbe: 
	KKFZUoml: 
	cUgRtltl: 
	GELQFROt: 
	EKLMsIHU: 
	cBprvzWX: 
	zkaUBmik: 
	oGSYrxGw: 
	JajhfJBG: 
	sLbjcQcW: 
	AupWoboq: 
	ASRTnXGp: 
	qldwIxSX: 
	RJaTRfNt: 
	VpJUpDJM: 
	MGXphgUS: 
	sljhPhbr: 
	nyZzkQLy: 
	xUpdEqYv: 
	LEBWTfkJ: 
	JVUYQAUn: 
	fwxaHWkb: 
	DjsotbiP: 
	zvjHeDab: 
	VFopDxfF: 
	NqIsvkQr: 
	WpTZjGrY: 
	fgfrlgVN: 
	kOrBggiT: 
	BDeZKPwD: 
	RsnTdTcU: 
	iUZxOcyC: 
	IFIvNjtc: 
	iDUDJJte: 
	LiLPeKRC: 
	rgUTHTOq: 
	fJgKGlVH: 
	OHDbIEmq: 
	aOpWKskO: 
	QfJDQSjq: 
	CuHgHxoA: 
	qbtysmmM: 
	tQlTOKTy: 
	cXwCibLl: 
	urSHDoWN: 
	rhCSPvRI: 
	HVjyJWNr: 
	rKYiivEF: 
	RlvXIklb: 
	gotopage158: 
	gotoindex158: 
	addtocart2701-10: 
	addtocart2701-20: 
	addtocart2701-30: 
	addtocart2701-40: 
	addtocart2701-50: 
	addtocart2701-60: 
	addtocart2701-70: 
	addtocart2701-80: 
	addtocart2701-90: 
	addtocart2701-100: 
	addtocart2701-110: 
	addtocart2701-120: 
	addtocart2701-130: 
	addtocart2701-140: 
	addtocart2701-150: 
	addtocart2701-160: 
	addtocart2701-170: 
	addtocart2701-180: 
	addtocart2701-190: 
	addtocart2701-191: 
	addtocart2701-192: 
	addtocart2701-200: 
	addtocart2701-210: 
	addtocart2701-220: 
	gotopage159: 
	gotoindex159: 
	addtocart2701-221: 
	addtocart2701-230: 
	addtocart2701-231: 
	addtocart2701-232: 
	addtocart2701-240: 
	addtocart2701-250: 
	addtocart2701-260: 
	addtocart2701-270: 
	addtocart2701-280: 
	addtocart2701-290: 
	addtocart2701-300: 
	addtocart2701-310: 
	addtocart2701-320: 
	addtocart2701-330: 
	addtocart2701-340: 
	addtocart2701-350: 
	addtocart2701-360: 
	addtocart2701-370: 
	addtocart2701-380: 
	addtocart2701-390: 
	addtocart2701-400: 
	addtocart2701-420: 
	addtocart2701-430: 
	addtocart2701-440: 
	addtocart2701-450: 
	addtocart2701-460: 
	gotopage160: 
	gotoindex160: 
	addtocart2701-470: 
	addtocart2701-480: 
	addtocart2701-490: 
	gotopage161: 
	gotoindex161: 
	gotopage162: 
	gotoindex162: 
	SIkoapuJ: 
	xTfysAoZ: 
	qhcmprPe: 
	dHAfYpoB: 
	DoKPtHcG: 
	EFGcAmYi: 
	uvrCXbrx: 
	XRCKZQdI: 
	FNSoMaLE: 
	wFSChZvg: 
	piTodXau: 
	CqhgSrTd: 
	BmzaWHaB: 
	VqaSTCXg: 
	XjbkTnBF: 
	cBMwDaUf: 
	LQmiqRrg: 
	dJhQUwJh: 
	XmHNZjmM: 
	ookVIVnY: 
	FDhZcBYA: 
	xtibClXk: 
	raniMbww: 
	gSjGlhAZ: 
	OCKfmcVT: 
	SiHUodLU: 
	fKcSKBaM: 
	WubyYvEq: 
	MMzobTHQ: 
	uWvCkzYj: 
	ktdtatJK: 
	yJxZfCSx: 
	tymRYVMK: 
	AsgMEfBg: 
	FrDVjUCo: 
	UEWzPyRZ: 
	OXBiXtUe: 
	xAfdzobY: 
	ZdvmFshc: 
	PcfzbEjq: 
	gotopage163: 
	gotoindex163: 
	addtocart2702-10: 
	addtocart2702-20: 
	addtocart2702-30: 
	addtocart2702-40: 
	addtocart2702-50: 
	addtocart2702-60: 
	addtocart2702-70: 
	addtocart2702-80: 
	addtocart2702-90: 
	addtocart2702-100: 
	addtocart2702-110: 
	addtocart2702-120: 
	addtocart2702-130: 
	addtocart2702-140: 
	addtocart2702-150: 
	addtocart2702-160: 
	addtocart2702-170: 
	addtocart2702-180: 
	addtocart2702-190: 
	addtocart2702-200: 
	addtocart2702-210: 
	addtocart2702-220: 
	addtocart2702-230: 
	addtocart2702-240: 
	gotopage164: 
	gotoindex164: 
	addtocart2702-250: 
	addtocart2702-260: 
	addtocart2702-270: 
	addtocart2702-280: 
	gotopage165: 
	gotoindex165: 
	HtITQQfM: 
	SOQvfEsT: 
	ZigTzOyx: 
	erQVmxQB: 
	mWIOQcWn: 
	whEbtaBc: 
	NUcTazyX: 
	QTJNeKAA: 
	RAvPtWFE: 
	AWVHmhiY: 
	taGuwePE: 
	YZEcREfe: 
	TDtIcLIB: 
	WwmpUMtx: 
	xZJcmNup: 
	gDSHFLiM: 
	FeqUiMRC: 
	fhvcLtCV: 
	ltvZGBEw: 
	VnJhOLSw: 
	JTNGXMVc: 
	GvIAxmGZ: 
	DQNpKIPQ: 
	RjjYyLLE: 
	ficizpJy: 
	mIGiiNFv: 
	ciuXwUHU: 
	TTaXyOzh: 
	OpLYoxsw: 
	EbeRgatU: 
	BomxIuRO: 
	stNHtuVi: 
	FnDgZHNE: 
	ZueSPgGC: 
	dPxvlLnf: 
	YuTQNZDk: 
	kKfyOEst: 
	WHJJnGES: 
	rJlmiFDw: 
	GgBrrhpG: 
	lhzIpfzi: 
	YGnxZeHK: 
	XpPmobYq: 
	YPOVPwVX: 
	mkvgvPpF: 
	ZJyZHVjx: 
	FjxFCMWy: 
	sqLeQYUl: 
	ORbglkfK: 
	sAtTrYPo: 
	pcxkXenj: 
	JZNjpxpY: 
	gotopage166: 
	gotoindex166: 
	addtocart2703-10: 
	addtocart2703-20: 
	addtocart2703-30: 
	addtocart2703-40: 
	addtocart2703-50: 
	addtocart2703-60: 
	addtocart2703-70: 
	addtocart2703-80: 
	addtocart2703-90: 
	addtocart2703-100: 
	addtocart2703-110: 
	addtocart2703-120: 
	addtocart2703-130: 
	addtocart2703-140: 
	addtocart2703-150: 
	addtocart2703-160: 
	addtocart2703-170: 
	addtocart2703-180: 
	addtocart2703-190: 
	addtocart2703-200: 
	addtocart2703-210: 
	addtocart2703-220: 
	addtocart2703-230: 
	addtocart2703-240: 
	gotopage167: 
	gotoindex167: 
	addtocart2703-250: 
	addtocart2703-260: 
	addtocart2703-270: 
	addtocart2703-280: 
	addtocart2703-290: 
	addtocart2703-291: 
	addtocart2703-300: 
	addtocart2703-310: 
	addtocart2703-320: 
	addtocart2703-330: 
	addtocart2703-340: 
	addtocart2703-350: 
	addtocart2703-360: 
	addtocart2703-370: 
	addtocart2703-380: 
	addtocart2703-390: 
	addtocart2703-400: 
	addtocart2703-410: 
	addtocart2703-420: 
	addtocart2703-430: 
	addtocart2703-440: 
	addtocart2703-450: 
	addtocart2703-460: 
	addtocart2703-470: 
	addtocart2703-480: 
	addtocart2703-490: 
	gotopage168: 
	gotoindex168: 
	gotopage169: 
	gotoindex169: 
	AZDlwnKP: 
	jdmYTWRx: 
	jqPuuyiy: 
	LveMPlNj: 
	RQNEfnPP: 
	pQryCZFn: 
	LcgaVUqP: 
	edPIXRxx: 
	PoyOAtsM: 
	WQyxElio: 
	JesvkTJo: 
	jxeTkDii: 
	kIclPYrk: 
	Ugbxyzve: 
	NJaQVkTo: 
	dlTtEoVp: 
	EqNwbccI: 
	WosNTsVf: 
	mHOPWjlP: 
	rSxgjQaR: 
	zgcOworc: 
	RXygNOvC: 
	MKDGDPPh: 
	aILWelgz: 
	AQdMmxFq: 
	lfpRtlsU: 
	qYSuJwec: 
	BBuJFaGr: 
	MFTMaeqn: 
	kZIBAZiU: 
	BImcHlvF: 
	xpkNhDke: 
	RUmcSjcD: 
	aXhotNEP: 
	hUKuunQJ: 
	FfcUxJxM: 
	zlqNpFLf: 
	qtfBqVdn: 
	AMsfoXAm: 
	ayzrTlfD: 
	hBItdUuL: 
	wyowrWbm: 
	hIKGLgRp: 
	tQoeNnZJ: 
	fplYSYam: 
	cgyPyoFO: 
	fDREJFyj: 
	VnUdannL: 
	cdvxJhaq: 
	gpovDGzV: 
	LIJsqxMZ: 
	zMjckTiL: 
	EZSVpjrJ: 
	UYCzHROK: 
	IaEvzksh: 
	iztceuGG: 
	VxylKdIz: 
	himgpnZg: 
	kVvzZUSp: 
	JsINzpQA: 
	jHKwnkNM: 
	fLnqDaja: 
	bondCqvz: 
	slMROMyo: 
	ZybeHBoz: 
	OTsEITzM: 
	SnKLHdNH: 
	sDjOxyWD: 
	WTJMaVtP: 
	PDJpPsRW: 
	whdaVfiO: 
	GAmrJOxd: 
	ipPQYxaz: 
	MAwqpvvo: 
	kJGZZELb: 
	qJXJHCgm: 
	UeozEzmu: 
	VFbVxScP: 
	PQjPINEn: 
	PRSxoLIW: 
	KBgTtjDH: 
	gCKFqitA: 
	tAeHHUgQ: 
	fxexmpyY: 
	WUiPVcPz: 
	jXUVueAs: 
	PyeFwDPo: 
	gotopage170: 
	gotoindex170: 
	addtocart2664-10: 
	addtocart2664-11: 
	addtocart2664-12: 
	addtocart2664-13: 
	addtocart2664-14: 
	addtocart2664-15: 
	addtocart2664-16: 
	addtocart2664-17: 
	addtocart2664-18: 
	addtocart2664-19: 
	addtocart2664-110: 
	addtocart2664-20: 
	addtocart2664-21: 
	addtocart2664-30: 
	addtocart2664-40: 
	addtocart2664-41: 
	addtocart2664-42: 
	addtocart2664-50: 
	addtocart2664-60: 
	addtocart2664-70: 
	addtocart2664-80: 
	addtocart2664-90: 
	addtocart2664-91: 
	gotopage171: 
	gotoindex171: 
	addtocart2664-100: 
	addtocart2664-101: 
	addtocart2664-110: 
	addtocart2664-111: 
	addtocart2664-120: 
	addtocart2664-121: 
	addtocart2664-122: 
	addtocart2664-123: 
	addtocart2664-124: 
	addtocart2664-130: 
	addtocart2664-131: 
	addtocart2664-132: 
	addtocart2664-133: 
	addtocart2664-134: 
	addtocart2664-140: 
	addtocart2664-150: 
	addtocart2664-160: 
	addtocart2664-170: 
	addtocart2664-180: 
	addtocart2664-190: 
	addtocart2664-200: 
	addtocart2664-210: 
	addtocart2664-220: 
	gotopage172: 
	gotoindex172: 
	addtocart2664-230: 
	addtocart2664-231: 
	addtocart2664-232: 
	addtocart2664-233: 
	addtocart2664-234: 
	addtocart2664-240: 
	addtocart2664-250: 
	addtocart2664-260: 
	addtocart2664-270: 
	addtocart2664-280: 
	addtocart2664-281: 
	addtocart2664-290: 
	addtocart2664-300: 
	addtocart2664-310: 
	addtocart2664-320: 
	addtocart2664-330: 
	addtocart2664-340: 
	addtocart2664-350: 
	addtocart2664-351: 
	addtocart2664-352: 
	addtocart2664-353: 
	addtocart2664-360: 
	addtocart2664-361: 
	addtocart2664-362: 
	gotopage173: 
	gotoindex173: 
	addtocart2664-370: 
	addtocart2664-380: 
	addtocart2664-381: 
	addtocart2664-390: 
	addtocart2664-391: 
	addtocart2664-400: 
	addtocart2664-401: 
	addtocart2664-402: 
	addtocart2664-410: 
	addtocart2664-411: 
	addtocart2664-412: 
	addtocart2664-413: 
	addtocart2664-414: 
	addtocart2664-420: 
	addtocart2664-430: 
	addtocart2664-440: 
	addtocart2664-450: 
	addtocart2664-460: 
	addtocart2664-470: 
	addtocart2664-480: 
	addtocart2664-490: 
	addtocart2664-500: 
	addtocart2664-510: 
	addtocart2664-511: 
	addtocart2664-520: 
	addtocart2664-521: 
	gotopage174: 
	gotoindex174: 
	addtocart2664-530: 
	addtocart2664-531: 
	addtocart2664-540: 
	addtocart2664-550: 
	addtocart2664-560: 
	addtocart2664-570: 
	addtocart2664-580: 
	addtocart2664-590: 
	addtocart2664-600: 
	addtocart2664-610: 
	addtocart2664-620: 
	addtocart2664-630: 
	addtocart2664-640: 
	addtocart2664-650: 
	addtocart2664-660: 
	addtocart2664-670: 
	addtocart2664-671: 
	addtocart2664-672: 
	addtocart2664-673: 
	addtocart2664-674: 
	addtocart2664-675: 
	addtocart2664-680: 
	addtocart2664-681: 
	addtocart2664-690: 
	addtocart2664-700: 
	gotopage175: 
	gotoindex175: 
	addtocart2664-710: 
	addtocart2664-720: 
	addtocart2664-730: 
	addtocart2664-731: 
	addtocart2664-740: 
	addtocart2664-750: 
	addtocart2664-760: 
	addtocart2664-770: 
	addtocart2664-771: 
	gotopage176: 
	gotoindex176: 
	gotopage177: 
	gotoindex177: 
	GgDonmco: 
	UDeFwBEn: 
	YcopShaC: 
	fbgSfFXC: 
	tmFrCawT: 
	XDmArbSI: 
	VBiBcUTN: 
	pYfsSYyr: 
	PAXMldcd: 
	FwAOSBwT: 
	dQgrGFyX: 
	uwPKxgWY: 
	AFweCbQt: 
	aNNKtBez: 
	cXZgdTAz: 
	lBEigdkN: 
	JBHkOUum: 
	OwWNzetR: 
	BeBWFEMj: 
	pZtqadEu: 
	rJNWvNBo: 
	mSSoxqpT: 
	WuYceNCD: 
	cGIezhFN: 
	DAFpNXHB: 
	UxriUmGw: 
	WTyuXbAa: 
	FfmlnqlO: 
	vaTihgVW: 
	dUHFyOpC: 
	doSREnRe: 
	owijWWXd: 
	cWJJrrVK: 
	qoBARmbq: 
	lasCXtXp: 
	fdSCkreg: 
	GMpKfMVY: 
	dmdRXDtR: 
	LeHkEUfl: 
	iqQABeEv: 
	hhDMyjCv: 
	AjUgaIia: 
	HRGldIOT: 
	AszGYMbN: 
	WMlfzHBI: 
	pcdQjuWk: 
	qcqgACNO: 
	ZiKFJgFR: 
	hOHPrXzl: 
	oOTKFsnv: 
	oxmCXNlc: 
	TvOZNvhU: 
	KmJPaetp: 
	BlMroqSc: 
	AkVWvgoT: 
	HwOvaUPx: 
	KXLmnUwf: 
	HvyvwFrv: 
	nUzbFbYX: 
	YKQxDJAo: 
	AHxqwYOZ: 
	fKyadHOC: 
	oeFUXqHN: 
	aOubhIzr: 
	gotopage178: 
	gotoindex178: 
	addtocart2665-10: 
	addtocart2665-11: 
	addtocart2665-20: 
	addtocart2665-21: 
	addtocart2665-22: 
	addtocart2665-23: 
	addtocart2665-24: 
	addtocart2665-30: 
	addtocart2665-40: 
	addtocart2665-50: 
	addtocart2665-60: 
	addtocart2665-70: 
	addtocart2665-80: 
	addtocart2665-90: 
	addtocart2665-100: 
	addtocart2665-110: 
	addtocart2665-120: 
	addtocart2665-130: 
	addtocart2665-140: 
	addtocart2665-150: 
	addtocart2665-160: 
	addtocart2665-161: 
	addtocart2665-162: 
	addtocart2665-163: 
	gotopage179: 
	gotoindex179: 
	addtocart2665-164: 
	addtocart2665-165: 
	addtocart2665-170: 
	addtocart2665-180: 
	addtocart2665-190: 
	addtocart2665-200: 
	addtocart2665-210: 
	addtocart2665-220: 
	addtocart2665-221: 
	addtocart2665-230: 
	addtocart2665-240: 
	addtocart2665-241: 
	addtocart2665-242: 
	addtocart2665-243: 
	addtocart2665-244: 
	addtocart2665-245: 
	addtocart2665-250: 
	addtocart2665-260: 
	addtocart2665-270: 
	addtocart2665-280: 
	addtocart2665-290: 
	addtocart2665-300: 
	addtocart2665-310: 
	addtocart2665-320: 
	gotopage180: 
	gotoindex180: 
	addtocart2665-330: 
	addtocart2665-340: 
	addtocart2665-341: 
	addtocart2665-350: 
	addtocart2665-360: 
	addtocart2665-361: 
	addtocart2665-362: 
	addtocart2665-363: 
	addtocart2665-364: 
	addtocart2665-370: 
	addtocart2665-371: 
	addtocart2665-380: 
	addtocart2665-390: 
	addtocart2665-400: 
	addtocart2665-410: 
	addtocart2665-420: 
	addtocart2665-430: 
	addtocart2665-440: 
	addtocart2665-450: 
	addtocart2665-460: 
	addtocart2665-470: 
	addtocart2665-480: 
	addtocart2665-490: 
	addtocart2665-500: 
	addtocart2665-510: 
	gotopage181: 
	gotoindex181: 
	addtocart2665-520: 
	addtocart2665-530: 
	addtocart2665-550: 
	addtocart2665-590: 
	addtocart2665-620: 
	addtocart2665-621: 
	addtocart2665-630: 
	addtocart2665-631: 
	addtocart2665-650: 
	addtocart2665-660: 
	addtocart2665-670: 
	addtocart2665-680: 
	addtocart2665-690: 
	gotopage182: 
	gotoindex182: 
	gotopage183: 
	gotoindex183: 
	VcZdSCWZ: 
	dqJLOLDP: 
	YYcPtnAY: 
	OoCUjkXF: 
	fUdLbDQc: 
	RvNFkZFv: 
	GbongKNE: 
	iDoUDoNN: 
	gFVYHaMZ: 
	fzzsKRUa: 
	pQUVWOxt: 
	GFFulion: 
	WVkonTEh: 
	tcWBGMKR: 
	nfduBGbF: 
	ymABCLgJ: 
	jcNJhvdf: 
	bWwjWJMZ: 
	ZpRcnEdP: 
	FfmoKVTY: 
	BTIhvdfu: 
	nrUSQJet: 
	xiMoHhbv: 
	swPQQedx: 
	LyAtRcLH: 
	IbKDUBXh: 
	SbSLAhmp: 
	oWkSSAdn: 
	fPQGuevJ: 
	JTLOEpYv: 
	ctqOWMML: 
	ReuuPKLV: 
	FpRPyelJ: 
	tqzRSNvU: 
	lizighwp: 
	EJkRVwdA: 
	rPBjeHwW: 
	aHhygmRH: 
	zMDWNVmJ: 
	narUHvyT: 
	KYorCwsE: 
	OJmZgXqf: 
	aLqkfwxi: 
	BBrhmaxQ: 
	WzncJheH: 
	GMCRLDLf: 
	gkjPAvPP: 
	MJtByUXj: 
	RNXPmqxc: 
	gotopage184: 
	gotoindex184: 
	addtocart2705-40: 
	addtocart2705-50: 
	addtocart2705-60: 
	addtocart2705-110: 
	addtocart2705-120: 
	addtocart2705-130: 
	addtocart2705-140: 
	addtocart2705-150: 
	addtocart2705-160: 
	addtocart2705-170: 
	addtocart2705-180: 
	addtocart2705-190: 
	addtocart2705-200: 
	addtocart2705-210: 
	addtocart2705-220: 
	addtocart2705-230: 
	addtocart2705-240: 
	addtocart2705-250: 
	addtocart2705-260: 
	addtocart2705-270: 
	addtocart2705-280: 
	addtocart2705-290: 
	addtocart2705-300: 
	addtocart2705-310: 
	gotopage185: 
	gotoindex185: 
	addtocart2705-320: 
	addtocart2705-330: 
	addtocart2705-340: 
	addtocart2705-350: 
	addtocart2705-360: 
	addtocart2705-370: 
	addtocart2705-371: 
	addtocart2705-380: 
	addtocart2705-390: 
	addtocart2705-400: 
	addtocart2705-410: 
	addtocart2705-420: 
	addtocart2705-430: 
	addtocart2705-440: 
	addtocart2705-450: 
	addtocart2705-460: 
	addtocart2705-470: 
	addtocart2705-480: 
	addtocart2705-490: 
	addtocart2705-500: 
	addtocart2705-510: 
	addtocart2705-511: 
	addtocart2705-520: 
	addtocart2705-521: 
	addtocart2705-530: 
	gotopage186: 
	gotoindex186: 
	OTYKiEdf: 
	LllJZNne: 
	mPlEFKXy: 
	VzkfRQGi: 
	QxheLHRq: 
	KEwYXVcG: 
	imQSWtor: 
	ejDtHzgy: 
	YTtCncrn: 
	uShgDrFQ: 
	mAdYwKEz: 
	tKtCLKMi: 
	fpTbHCBM: 
	BJQgtTaV: 
	BzWzOCRJ: 
	AQJufwqq: 
	AqrKGDZD: 
	YuduGqtV: 
	Fsewifmp: 
	sDsSGRMj: 
	lGqcAMLG: 
	WQlFWekS: 
	fpNqwmNM: 
	TWFtLywE: 
	TdIDvZBV: 
	QDWmIedl: 
	uzHkTgPI: 
	yQdPoTJZ: 
	fzRjQUGn: 
	HOYlzDbM: 
	TQilChpd: 
	ujGtqqWR: 
	JDpZMojj: 
	XylhLryt: 
	dAaYdHkT: 
	yakPkoFJ: 
	AttjRrOC: 
	VwNNuGqv: 
	hOHVQUqM: 
	dbAjlAce: 
	ktywsvJF: 
	qQvlxKRF: 
	bCChbfMJ: 
	bauYmAnN: 
	vmxtRUpI: 
	lopWjsgk: 
	YppOGlAE: 
	TGSDItoP: 
	YTjSgzZk: 
	DWLgDnVc: 
	THoHwHiE: 
	elFqJZFv: 
	HWPdDkLZ: 
	zQVqZHbZ: 
	pKegUDMq: 
	eZHDAoLi: 
	NdCiEOch: 
	EyGUEiFQ: 
	TTQgcoRW: 
	PAklenZj: 
	BBWfqcUv: 
	thPJJwmx: 
	JllzUDAe: 
	YahIiEYR: 
	bMucPuXc: 
	qdRBPUDk: 
	ASCNiKeJ: 
	YVuLwBnv: 
	hYwFyeZh: 
	RPBnvNoN: 
	QBvgFtCA: 
	QFckMeOA: 
	ITRSenMe: 
	NRbWSaoT: 
	MkqzhjQK: 
	rXHYYbEG: 
	FYcyWdZu: 
	iCkBfUQl: 
	neKLMPih: 
	uEcpTddO: 
	gotopage187: 
	gotoindex187: 
	addtocart2717-10: 
	addtocart2717-20: 
	addtocart2717-30: 
	addtocart2717-40: 
	addtocart2717-50: 
	addtocart2717-60: 
	addtocart2717-70: 
	addtocart2717-80: 
	addtocart2717-90: 
	addtocart2717-100: 
	addtocart2717-110: 
	addtocart2717-120: 
	addtocart2717-130: 
	addtocart2717-140: 
	addtocart2717-150: 
	addtocart2717-160: 
	addtocart2717-170: 
	addtocart2717-180: 
	addtocart2717-190: 
	addtocart2717-200: 
	addtocart2717-210: 
	addtocart2717-220: 
	addtocart2717-230: 
	gotopage188: 
	gotoindex188: 
	addtocart2717-240: 
	addtocart2717-250: 
	addtocart2717-260: 
	addtocart2717-270: 
	addtocart2717-280: 
	addtocart2717-290: 
	addtocart2717-300: 
	addtocart2717-310: 
	addtocart2717-320: 
	addtocart2717-330: 
	addtocart2717-340: 
	addtocart2717-350: 
	addtocart2717-380: 
	addtocart2717-390: 
	addtocart2717-400: 
	addtocart2717-410: 
	addtocart2717-420: 
	addtocart2717-430: 
	addtocart2717-440: 
	addtocart2717-450: 
	addtocart2717-451: 
	addtocart2717-452: 
	addtocart2717-460: 
	addtocart2717-470: 
	gotopage189: 
	gotoindex189: 
	addtocart2717-480: 
	addtocart2717-490: 
	addtocart2717-491: 
	addtocart2717-492: 
	addtocart2717-500: 
	addtocart2717-510: 
	addtocart2717-520: 
	addtocart2717-550: 
	addtocart2717-570: 
	addtocart2717-571: 
	addtocart2717-572: 
	addtocart2717-573: 
	addtocart2717-630: 
	addtocart2717-640: 
	addtocart2717-650: 
	addtocart2717-660: 
	addtocart2717-670: 
	addtocart2717-680: 
	addtocart2717-690: 
	addtocart2717-710: 
	addtocart2717-720: 
	addtocart2717-730: 
	addtocart2717-740: 
	addtocart2717-750: 
	gotopage190: 
	gotoindex190: 
	addtocart2717-760: 
	addtocart2717-761: 
	addtocart2717-780: 
	gotopage191: 
	gotoindex191: 
	VwfpaywW: 
	rhKFkXmN: 
	zCLwBPlm: 
	AAIwffmL: 
	ejcWCgbX: 
	tTetWppv: 
	rEWdrWdA: 
	TOgGQpCm: 
	MFYihpcA: 
	WPQSHVjk: 
	NFUNZdtD: 
	JUGwaMUP: 
	HslUXolv: 
	tKrueTRu: 
	wfyWyGLH: 
	UdeDNXtC: 
	emNWrbWL: 
	deCzTnMY: 
	SIpbBAZw: 
	JyVTHzqL: 
	LzEqlRWI: 
	jPjmsEtX: 
	KHSTWKPi: 
	aXswNtEN: 
	ExSDIcnF: 
	ryUamZEj: 
	hxnugCdZ: 
	uhTSmQeq: 
	ZFYttlrs: 
	SFKwFerX: 
	SWflUYYI: 
	gotopage192: 
	gotoindex192: 
	addtocart2707-10: 
	addtocart2707-11: 
	addtocart2707-12: 
	addtocart2707-13: 
	addtocart2707-20: 
	addtocart2707-21: 
	addtocart2707-22: 
	addtocart2707-23: 
	addtocart2707-24: 
	addtocart2707-30: 
	addtocart2707-31: 
	addtocart2707-32: 
	addtocart2707-33: 
	addtocart2707-34: 
	addtocart2707-40: 
	addtocart2707-50: 
	addtocart2707-51: 
	addtocart2707-52: 
	addtocart2707-60: 
	addtocart2707-70: 
	addtocart2707-80: 
	addtocart2707-90: 
	gotopage193: 
	gotoindex193: 
	addtocart2707-100: 
	addtocart2707-110: 
	addtocart2707-120: 
	addtocart2707-130: 
	addtocart2707-140: 
	addtocart2707-150: 
	addtocart2707-160: 
	addtocart2707-161: 
	addtocart2707-162: 
	addtocart2707-170: 
	addtocart2707-180: 
	addtocart2707-190: 
	addtocart2707-200: 
	addtocart2707-210: 
	addtocart2707-230: 
	addtocart2707-240: 
	addtocart2707-250: 
	addtocart2707-260: 
	addtocart2707-270: 
	addtocart2707-280: 
	addtocart2707-290: 
	addtocart2707-300: 
	addtocart2707-310: 
	gotopage194: 
	gotoindex194: 
	gotopage195: 
	gotoindex195: 
	LxsdAMAe: 
	QlUaCVpe: 
	AZNTeSph: 
	FLLRIkKm: 
	kWmVhPtZ: 
	dyQGyqaM: 
	JKysfKDw: 
	SoGEruKG: 
	nejOFiMh: 
	UmtxYqDh: 
	uAAiGFMd: 
	nZXzJDZO: 
	UqEbXnOB: 
	fGGqGJpq: 
	GEUwKciX: 
	jheALVLj: 
	FRQLYmkw: 
	ChuxjOMd: 
	mRdZDPev: 
	rEhFGhBL: 
	CyvrpQht: 
	GIglgLsm: 
	MYxldYvB: 
	xyRcuTPo: 
	RoBGeTXq: 
	lJaiWygI: 
	gotopage196: 
	gotoindex196: 
	addtocart2667-10: 
	addtocart2667-20: 
	addtocart2667-30: 
	addtocart2667-40: 
	addtocart2667-50: 
	addtocart2667-60: 
	addtocart2667-70: 
	addtocart2667-80: 
	addtocart2667-90: 
	addtocart2667-100: 
	addtocart2667-110: 
	addtocart2667-170: 
	addtocart2667-180: 
	addtocart2667-190: 
	addtocart2667-200: 
	addtocart2667-210: 
	addtocart2667-220: 
	addtocart2667-230: 
	addtocart2667-240: 
	addtocart2667-250: 
	addtocart2667-260: 
	addtocart2667-270: 
	addtocart2667-280: 
	addtocart2667-290: 
	gotopage197: 
	gotoindex197: 
	addtocart2667-300: 
	addtocart2667-310: 
	gotopage198: 
	gotoindex198: 
	TISMfFHW: 
	hBIbNcFW: 
	momUkqaB: 
	LEkkXKsu: 
	EadLEztF: 
	HSkbjWrH: 
	nLcsBcUb: 
	ZUVNoGUw: 
	SYIsOuDG: 
	obLUKXYJ: 
	QRmqCTjB: 
	XqUpysSr: 
	GMvNBYWg: 
	ppqGTIsJ: 
	KMjkvlHm: 
	FxlxPcDQ: 
	AjuhjfCg: 
	Mrkvbghi: 
	ssgRNLgA: 
	mqGpUued: 
	DnoGjNXC: 
	fFpzfTzO: 
	wtPkRqOq: 
	lcvYRTLx: 
	UaAcJpBP: 
	YQFwRpqy: 
	YnfJkvmo: 
	mAUjoSga: 
	uKvxlcnG: 
	XbGQmbix: 
	NJyAKTkz: 
	tCfwqVYn: 
	GBbNypeO: 
	gotopage199: 
	gotoindex199: 
	addtocart2719-10: 
	addtocart2719-20: 
	addtocart2719-30: 
	addtocart2719-40: 
	addtocart2719-50: 
	addtocart2719-60: 
	addtocart2719-70: 
	addtocart2719-80: 
	addtocart2719-90: 
	addtocart2719-100: 
	addtocart2719-110: 
	addtocart2719-120: 
	addtocart2719-130: 
	addtocart2719-140: 
	addtocart2719-150: 
	addtocart2719-160: 
	addtocart2719-170: 
	addtocart2719-180: 
	addtocart2719-190: 
	addtocart2719-200: 
	addtocart2719-210: 
	addtocart2719-220: 
	addtocart2719-230: 
	addtocart2719-240: 
	gotopage200: 
	gotoindex200: 
	addtocart2719-250: 
	addtocart2719-260: 
	addtocart2719-270: 
	addtocart2719-280: 
	addtocart2719-290: 
	addtocart2719-300: 
	addtocart2719-310: 
	addtocart2719-320: 
	addtocart2719-330: 
	gotopage201: 
	gotoindex201: 
	PLYtjYBG: 
	RqPOEYlf: 
	JmJknDrE: 
	FKqehRus: 
	jncOMdVe: 
	mCKLRTwE: 
	WoIyzHfQ: 
	aSJWFznH: 
	LAvUTQne: 
	KMTAeItI: 
	vdOCiHAQ: 
	UnVYRQpM: 
	oRhtDGWj: 
	FtycCLCQ: 
	uGNhXnBG: 
	VMsgOXgE: 
	JMNdOWFN: 
	aKOTiRss: 
	BApGOCje: 
	gotopage202: 
	gotoindex202: 
	addtocart2668-10: 
	addtocart2668-20: 
	addtocart2668-30: 
	addtocart2668-40: 
	addtocart2668-50: 
	addtocart2668-60: 
	addtocart2668-70: 
	addtocart2668-80: 
	addtocart2668-90: 
	addtocart2668-100: 
	addtocart2668-110: 
	addtocart2668-120: 
	addtocart2668-130: 
	addtocart2668-140: 
	addtocart2668-150: 
	addtocart2668-160: 
	addtocart2668-170: 
	addtocart2668-180: 
	addtocart2668-190: 
	gotopage203: 
	gotoindex203: 
	iQybukys: 
	MbYygoYv: 
	GRyrZdTh: 
	QLqcKiBo: 
	OVwztufi: 
	TaHAuelT: 
	QtvUPjXg: 
	UeRyeFOw: 
	PWUwTSua: 
	btmzXYgw: 
	JbpFIPyv: 
	yyNrubWK: 
	RnfxNzba: 
	eDgUUsLw: 
	CtyqHTSc: 
	QSLxLfhR: 
	JoIzZTeW: 
	beyGGPiU: 
	lokYzSSk: 
	UrdTmskG: 
	gotopage204: 
	gotoindex204: 
	addtocart2669-10: 
	addtocart2669-20: 
	addtocart2669-30: 
	addtocart2669-40: 
	addtocart2669-50: 
	addtocart2669-60: 
	addtocart2669-70: 
	addtocart2669-80: 
	addtocart2669-90: 
	addtocart2669-100: 
	addtocart2669-110: 
	addtocart2669-120: 
	addtocart2669-130: 
	addtocart2669-140: 
	addtocart2669-150: 
	addtocart2669-160: 
	addtocart2669-170: 
	addtocart2669-180: 
	gotopage205: 
	gotoindex205: 
	jbnWHnnD: 
	lsQnetUL: 
	vAMAosLK: 
	ETiIXkRn: 
	rFbvrZMe: 
	vqQCZROF: 
	MdTIrYQj: 
	HfdSkwAt: 
	XemLrmXi: 
	llpsXZKI: 
	gotopage206: 
	gotoindex206: 
	gotopage207: 
	gotoindex207: 
	addtocart2670-10: 
	addtocart2670-20: 
	addtocart2670-30: 
	addtocart2670-40: 
	addtocart2670-50: 
	addtocart2670-60: 
	addtocart2670-70: 
	addtocart2670-80: 
	addtocart2670-90: 
	gotopage208: 
	gotoindex208: 
	JrBVxmDb: 
	tYwwAIHK: 
	CyLtkNUS: 
	JHnljuaP: 
	STGMmCIn: 
	KQyNPJGz: 
	WRadlTUr: 
	OCXbjrhv: 
	ejEXtUVG: 
	dNdvjuSg: 
	ogIfuKDY: 
	lmQZivIm: 
	SBHiIlNV: 
	UIEPdWvY: 
	CDExOHWA: 
	thZcccUu: 
	ddmNqHby: 
	MqcdmAgq: 
	EdFMAFFh: 
	hPHCKlnm: 
	efUcsLLx: 
	dZRjgTuY: 
	sivfSbzv: 
	ZKGuISCx: 
	doqGqjzV: 
	AiCUcNQV: 
	sdwrWCeQ: 
	LxTIaHyh: 
	hpXgKYVM: 
	nyhAOCsr: 
	zkVWnAgy: 
	xAGHEMou: 
	eECqRpoy: 
	qDBjvBZR: 
	XMRELPER: 
	iSgHfULh: 
	DGiXGkjK: 
	gotopage209: 
	gotoindex209: 
	addtocart2671-10: 
	addtocart2671-20: 
	addtocart2671-30: 
	addtocart2671-40: 
	addtocart2671-50: 
	addtocart2671-60: 
	addtocart2671-70: 
	addtocart2671-80: 
	addtocart2671-90: 
	addtocart2671-100: 
	addtocart2671-110: 
	addtocart2671-120: 
	addtocart2671-130: 
	addtocart2671-140: 
	addtocart2671-150: 
	addtocart2671-160: 
	addtocart2671-170: 
	addtocart2671-171: 
	addtocart2671-172: 
	addtocart2671-173: 
	addtocart2671-174: 
	addtocart2671-175: 
	addtocart2671-180: 
	gotopage210: 
	gotoindex210: 
	addtocart2671-181: 
	addtocart2671-182: 
	addtocart2671-190: 
	addtocart2671-200: 
	addtocart2671-201: 
	addtocart2671-202: 
	addtocart2671-203: 
	addtocart2671-210: 
	addtocart2671-211: 
	addtocart2671-240: 
	addtocart2671-241: 
	addtocart2671-242: 
	addtocart2671-250: 
	addtocart2671-260: 
	addtocart2671-270: 
	addtocart2671-271: 
	addtocart2671-272: 
	addtocart2671-273: 
	addtocart2671-274: 
	addtocart2671-275: 
	addtocart2671-276: 
	addtocart2671-277: 
	addtocart2671-278: 
	gotopage211: 
	gotoindex211: 
	addtocart2671-279: 
	addtocart2671-2710: 
	addtocart2671-2711: 
	addtocart2671-2712: 
	addtocart2671-2713: 
	addtocart2671-2714: 
	addtocart2671-2715: 
	addtocart2671-280: 
	addtocart2671-281: 
	addtocart2671-282: 
	addtocart2671-290: 
	addtocart2671-291: 
	addtocart2671-292: 
	addtocart2671-293: 
	addtocart2671-294: 
	addtocart2671-295: 
	addtocart2671-296: 
	addtocart2671-297: 
	addtocart2671-298: 
	addtocart2671-299: 
	addtocart2671-300: 
	addtocart2671-310: 
	addtocart2671-311: 
	addtocart2671-320: 
	gotopage212: 
	gotoindex212: 
	addtocart2671-321: 
	addtocart2671-322: 
	addtocart2671-323: 
	addtocart2671-324: 
	addtocart2671-325: 
	addtocart2671-326: 
	addtocart2671-327: 
	addtocart2671-328: 
	addtocart2671-329: 
	addtocart2671-3210: 
	addtocart2671-3211: 
	addtocart2671-3212: 
	addtocart2671-3213: 
	addtocart2671-3214: 
	addtocart2671-3215: 
	addtocart2671-3216: 
	addtocart2671-3217: 
	addtocart2671-3218: 
	addtocart2671-3219: 
	addtocart2671-3220: 
	addtocart2671-3221: 
	addtocart2671-3222: 
	addtocart2671-3223: 
	addtocart2671-3224: 
	addtocart2671-3225: 
	addtocart2671-3226: 
	gotopage213: 
	gotoindex213: 
	addtocart2671-3227: 
	addtocart2671-330: 
	addtocart2671-331: 
	addtocart2671-332: 
	addtocart2671-340: 
	addtocart2671-341: 
	addtocart2671-350: 
	addtocart2671-351: 
	addtocart2671-352: 
	addtocart2671-353: 
	addtocart2671-354: 
	addtocart2671-360: 
	addtocart2671-361: 
	addtocart2671-362: 
	addtocart2671-370: 
	addtocart2671-380: 
	addtocart2671-381: 
	addtocart2671-382: 
	addtocart2671-383: 
	addtocart2671-384: 
	addtocart2671-390: 
	addtocart2671-391: 
	addtocart2671-392: 
	addtocart2671-393: 
	addtocart2671-394: 
	gotopage214: 
	gotoindex214: 
	addtocart2671-395: 
	addtocart2671-396: 
	addtocart2671-397: 
	addtocart2671-398: 
	gotopage215: 
	gotoindex215: 
	chEktfsq: 
	LYzVTXBu: 
	pSJMgOpJ: 
	BXXzsMjJ: 
	pTIOzaQG: 
	bbKslOCW: 
	CBLVKYBi: 
	gqrVLedL: 
	LukSSngK: 
	QYYToUzq: 
	TtHOoSNh: 
	SjgYCQCU: 
	xGDXYLKW: 
	dQBaWeoy: 
	TUBIgbjJ: 
	LTPFvoCB: 
	TKcbbkSD: 
	jiMNXlEW: 
	lpHxJXPS: 
	fQWGMrIa: 
	IIjryAkk: 
	KWzMlyTW: 
	TPtlLdTl: 
	zGfKoHaW: 
	RlUSEucG: 
	SYBVIkcV: 
	VpkIaPCI: 
	VoarwQZS: 
	HTFQfCDj: 
	YmmwsCcv: 
	wBUTOYCU: 
	XsNEjFaE: 
	QLhWcMiD: 
	kjnIIGwe: 
	Rnwdzowp: 
	LJMKcVYE: 
	IBSDCCJs: 
	qJRaaioJ: 
	WXuOxfTU: 
	kAvJlFmO: 
	aHgetJpw: 
	DDWsWEgK: 
	VMSCgTUk: 
	gotopage216: 
	gotoindex216: 
	addtocart2672-30: 
	addtocart2672-50: 
	addtocart2672-60: 
	addtocart2672-70: 
	addtocart2672-80: 
	addtocart2672-90: 
	addtocart2672-100: 
	addtocart2672-110: 
	addtocart2672-120: 
	addtocart2672-130: 
	addtocart2672-140: 
	addtocart2672-150: 
	addtocart2672-160: 
	addtocart2672-170: 
	addtocart2672-180: 
	addtocart2672-190: 
	addtocart2672-191: 
	addtocart2672-200: 
	addtocart2672-210: 
	gotopage217: 
	gotoindex217: 
	addtocart2672-220: 
	addtocart2672-230: 
	addtocart2672-240: 
	addtocart2672-250: 
	addtocart2672-260: 
	addtocart2672-270: 
	addtocart2672-280: 
	addtocart2672-290: 
	addtocart2672-380: 
	addtocart2672-400: 
	addtocart2672-410: 
	addtocart2672-420: 
	addtocart2672-430: 
	addtocart2672-440: 
	addtocart2672-450: 
	addtocart2672-460: 
	addtocart2672-470: 
	addtocart2672-480: 
	addtocart2672-490: 
	addtocart2672-491: 
	addtocart2672-500: 
	gotopage218: 
	gotoindex218: 
	pAziiveG: 
	uQuVSgGs: 
	MxLwPNvx: 
	VVHhLMLv: 
	raxOLbTn: 
	HxtksOaV: 
	owAugwJt: 
	sHONOwZk: 
	ZgLfbdcv: 
	dcDGWzbW: 
	tOTDHLKW: 
	ZYStImUX: 
	MRcjeVXV: 
	wchWNRYc: 
	ELiEXAhH: 
	fDAfCYVo: 
	glJHvGjc: 
	xDoVgsbV: 
	xyVeGAhe: 
	BTgZjGeN: 
	VkxyNuBB: 
	QiurDspY: 
	vZKaNuNi: 
	AiSNEDLC: 
	pFCObyhm: 
	IRmCDNoQ: 
	RrUHbYxK: 
	QFESVmNM: 
	gotopage219: 
	gotoindex219: 
	addtocart2673-10: 
	addtocart2673-20: 
	addtocart2673-30: 
	addtocart2673-40: 
	addtocart2673-50: 
	addtocart2673-80: 
	addtocart2673-100: 
	addtocart2673-110: 
	addtocart2673-120: 
	addtocart2673-121: 
	addtocart2673-130: 
	addtocart2673-131: 
	addtocart2673-140: 
	addtocart2673-150: 
	addtocart2673-151: 
	addtocart2673-170: 
	gotopage220: 
	gotoindex220: 
	addtocart2673-190: 
	addtocart2673-200: 
	addtocart2673-210: 
	addtocart2673-220: 
	addtocart2673-230: 
	addtocart2673-231: 
	addtocart2673-232: 
	addtocart2673-240: 
	addtocart2673-241: 
	addtocart2673-250: 
	addtocart2673-251: 
	addtocart2673-260: 
	addtocart2673-261: 
	addtocart2673-262: 
	addtocart2673-263: 
	addtocart2673-270: 
	addtocart2673-280: 
	addtocart2673-290: 
	addtocart2673-291: 
	addtocart2673-292: 
	gotopage221: 
	gotoindex221: 
	addtocart2673-293: 
	addtocart2673-294: 
	addtocart2673-295: 
	addtocart2673-296: 
	addtocart2673-300: 
	addtocart2673-301: 
	addtocart2673-302: 
	addtocart2673-310: 
	addtocart2673-311: 
	addtocart2673-312: 
	addtocart2673-313: 
	addtocart2673-320: 
	addtocart2673-321: 
	addtocart2673-322: 
	addtocart2673-323: 
	addtocart2673-330: 
	gotopage222: 
	gotoindex222: 
	VSGBtahk: 
	wOIpDhXg: 
	SMIXnUtv: 
	BnpaBjMQ: 
	RnbggFqK: 
	rNqhfShL: 
	PuTcDivJ: 
	jCQIncVv: 
	AJPuEbhg: 
	DtvEnSRR: 
	AxehIfyM: 
	NgpozjGe: 
	NtfPMTyM: 
	uAgzKZVc: 
	ptZMpsvD: 
	MXaUBoWa: 
	kXXoZEiZ: 
	kieJEMzx: 
	gMnHqlXF: 
	aMHxtfUh: 
	OHSUxdsq: 
	LvHEObHk: 
	uHFqHOGB: 
	QobcVPBc: 
	zZZZeLwi: 
	tOUZFGUu: 
	wsznoXqd: 
	QzcZQXiC: 
	zCXjFHlI: 
	PbjPAMDo: 
	vOdhSMfU: 
	muoWcxCC: 
	FLlEhcur: 
	hYmdyBmn: 
	xuaHLioY: 
	sZERIFwf: 
	jBfCWixH: 
	qLnKJhkQ: 
	siHCwNJR: 
	IhNAMMoB: 
	kLbpdlYJ: 
	WTLZMuxT: 
	nJfztbRm: 
	MAfYSRVX: 
	nFFJjXza: 
	YnsHlxaK: 
	ITUgQroA: 
	dmkmCTvG: 
	fEMckUvE: 
	AxRxbMoJ: 
	BLwpLjvR: 
	gfjCCHqa: 
	tfjtLSfw: 
	AzBSlOSX: 
	EGYGZUNF: 
	eizMwpAF: 
	RoOmpNnH: 
	GKdeCKpy: 
	gotopage223: 
	gotoindex223: 
	addtocart2674-10: 
	addtocart2674-20: 
	addtocart2674-30: 
	addtocart2674-40: 
	addtocart2674-50: 
	addtocart2674-60: 
	addtocart2674-70: 
	addtocart2674-80: 
	addtocart2674-90: 
	addtocart2674-100: 
	addtocart2674-110: 
	addtocart2674-120: 
	addtocart2674-130: 
	addtocart2674-140: 
	addtocart2674-150: 
	addtocart2674-160: 
	addtocart2674-170: 
	addtocart2674-190: 
	addtocart2674-200: 
	addtocart2674-210: 
	addtocart2674-240: 
	addtocart2674-250: 
	addtocart2674-260: 
	addtocart2674-270: 
	gotopage224: 
	gotoindex224: 
	addtocart2674-280: 
	addtocart2674-290: 
	addtocart2674-300: 
	addtocart2674-310: 
	addtocart2674-320: 
	addtocart2674-330: 
	addtocart2674-340: 
	addtocart2674-350: 
	addtocart2674-360: 
	addtocart2674-380: 
	addtocart2674-390: 
	addtocart2674-400: 
	addtocart2674-410: 
	addtocart2674-420: 
	addtocart2674-430: 
	addtocart2674-440: 
	addtocart2674-450: 
	addtocart2674-460: 
	addtocart2674-470: 
	addtocart2674-480: 
	addtocart2674-490: 
	addtocart2674-510: 
	addtocart2674-520: 
	gotopage225: 
	gotoindex225: 
	gotopage226: 
	gotoindex226: 
	MLoxJJhn: 
	ZJGCDacB: 
	eaGSKbIg: 
	pCsCOgMq: 
	zWnphtsl: 
	ZmEAQKTm: 
	vZRyRTNy: 
	rZoqqSdf: 
	rdYRcpJi: 
	WmMVFCMv: 
	ykdgcIcS: 
	QltbISoz: 
	vMQCMYMZ: 
	kZXjQrHh: 
	AlxzBAoM: 
	TPzoLYGK: 
	TaxHsZIG: 
	fcostSuT: 
	yjgPards: 
	oSANlqGT: 
	kIIbQWYM: 
	pqqwhhsw: 
	zWsFbdyS: 
	rHNrwKLZ: 
	qlTrOsdM: 
	gotopage227: 
	gotoindex227: 
	addtocart2708-10: 
	addtocart2708-11: 
	addtocart2708-12: 
	addtocart2708-13: 
	addtocart2708-14: 
	addtocart2708-20: 
	addtocart2708-30: 
	addtocart2708-40: 
	addtocart2708-41: 
	addtocart2708-50: 
	addtocart2708-51: 
	addtocart2708-52: 
	addtocart2708-60: 
	addtocart2708-61: 
	addtocart2708-62: 
	addtocart2708-70: 
	addtocart2708-80: 
	addtocart2708-90: 
	addtocart2708-100: 
	addtocart2708-110: 
	gotopage228: 
	gotoindex228: 
	addtocart2708-120: 
	addtocart2708-121: 
	addtocart2708-122: 
	addtocart2708-130: 
	addtocart2708-140: 
	addtocart2708-150: 
	addtocart2708-160: 
	addtocart2708-161: 
	addtocart2708-162: 
	addtocart2708-163: 
	addtocart2708-164: 
	addtocart2708-165: 
	addtocart2708-170: 
	addtocart2708-180: 
	addtocart2708-190: 
	addtocart2708-200: 
	addtocart2708-210: 
	addtocart2708-220: 
	addtocart2708-230: 
	addtocart2708-240: 
	gotopage229: 
	gotoindex229: 
	addtocart2708-250: 
	gotopage230: 
	gotoindex230: 
	gotopage231: 
	gotoindex231: 
	IJQzAItI: 
	pIMEdOMK: 
	RxWsWRxW: 
	NtIllScD: 
	dseKzEYu: 
	IeizAHmX: 
	XkDNxwVi: 
	hhQlQJMu: 
	ULzmjtvU: 
	cWUcGAvq: 
	DIoAhLnY: 
	QzvsVPtW: 
	pNxBMgSf: 
	IQRbHvfi: 
	LedDztsP: 
	AigDHDQo: 
	WwxgNNVZ: 
	tDehiaNW: 
	qNESmkqq: 
	SIJhbDlM: 
	stHhPEfw: 
	aZuEzIqW: 
	gotopage232: 
	gotoindex232: 
	addtocart2675-10: 
	addtocart2675-20: 
	addtocart2675-30: 
	addtocart2675-40: 
	addtocart2675-50: 
	addtocart2675-60: 
	addtocart2675-70: 
	addtocart2675-80: 
	addtocart2675-90: 
	addtocart2675-100: 
	addtocart2675-110: 
	addtocart2675-130: 
	addtocart2675-140: 
	addtocart2675-150: 
	addtocart2675-160: 
	addtocart2675-170: 
	addtocart2675-180: 
	addtocart2675-190: 
	addtocart2675-200: 
	addtocart2675-210: 
	addtocart2675-220: 
	addtocart2675-230: 
	gotopage233: 
	gotoindex233: 
	KCOLieXR: 
	iONwVBgT: 
	WPZNFiBS: 
	HnkxIiZk: 
	rpOnNAwY: 
	AfWMclsI: 
	qVybnAan: 
	XmiiwKOR: 
	wUfaGxFw: 
	MptmnFdL: 
	mOkUfGgf: 
	dlRqZglR: 
	xPgSpgrl: 
	JVntrNEu: 
	PdGhuxUk: 
	CClVlPez: 
	ZfLDeXDe: 
	QXoretzf: 
	kWOimIeT: 
	cQCKGptK: 
	ZKbOjGFU: 
	zEzkOYwA: 
	bfvCJLFU: 
	xFCrKEuw: 
	DFUHAqXd: 
	LzAsTJOH: 
	gotopage234: 
	gotoindex234: 
	addtocart2676-10: 
	addtocart2676-11: 
	addtocart2676-12: 
	addtocart2676-13: 
	addtocart2676-14: 
	addtocart2676-15: 
	addtocart2676-20: 
	addtocart2676-30: 
	addtocart2676-40: 
	addtocart2676-50: 
	addtocart2676-60: 
	addtocart2676-70: 
	addtocart2676-80: 
	addtocart2676-90: 
	addtocart2676-91: 
	addtocart2676-92: 
	addtocart2676-93: 
	addtocart2676-100: 
	addtocart2676-110: 
	addtocart2676-120: 
	addtocart2676-130: 
	gotopage235: 
	gotoindex235: 
	addtocart2676-140: 
	addtocart2676-150: 
	addtocart2676-151: 
	addtocart2676-160: 
	addtocart2676-161: 
	addtocart2676-170: 
	addtocart2676-180: 
	addtocart2676-181: 
	addtocart2676-182: 
	addtocart2676-183: 
	addtocart2676-190: 
	addtocart2676-200: 
	addtocart2676-210: 
	addtocart2676-220: 
	addtocart2676-230: 
	addtocart2676-240: 
	addtocart2676-250: 
	addtocart2676-260: 
	gotopage236: 
	gotoindex236: 
	gotopage237: 
	gotoindex237: 
	zuowclEL: 
	jsgudPzy: 
	wHmkigSv: 
	Qlwoauoj: 
	DBkjIzwK: 
	polyqgAI: 
	DevrVIVT: 
	VDZowdJB: 
	ngpPwxXm: 
	nsrqSfnv: 
	QHHpsoqd: 
	qJBuKPfh: 
	tJVEMzAE: 
	VIakMNee: 
	kgAcpfSP: 
	qLcRpEEi: 
	wuAbhvWh: 
	VSTtSgyR: 
	lDpPyHfZ: 
	AKJIqctk: 
	luYkrabO: 
	BebcHJrQ: 
	JuKZgHOM: 
	IfjZjkKZ: 
	BDhlokMe: 
	fJOXtQBs: 
	gotopage238: 
	gotoindex238: 
	addtocart2677-10: 
	addtocart2677-20: 
	addtocart2677-30: 
	addtocart2677-31: 
	addtocart2677-40: 
	addtocart2677-50: 
	addtocart2677-60: 
	addtocart2677-61: 
	addtocart2677-70: 
	addtocart2677-80: 
	addtocart2677-90: 
	addtocart2677-100: 
	addtocart2677-110: 
	addtocart2677-120: 
	addtocart2677-130: 
	addtocart2677-140: 
	addtocart2677-141: 
	addtocart2677-142: 
	gotopage239: 
	gotoindex239: 
	addtocart2677-150: 
	addtocart2677-160: 
	addtocart2677-170: 
	addtocart2677-180: 
	printorder: 
	text: 
	indirizzospedizione: 
	datadoc: 10/24/2017
	riferimenti: 
	codicefiscale: 
	piva: 
	piva: 
	piva: 
	campocodice0: 
	campodescrizione0: 
	campoquantita0: 
	tastorimuovi0: 
	campocodice1: 
	campodescrizione1: 
	campoquantita1: 
	tastorimuovi1: 
	campocodice2: 
	campodescrizione2: 
	campoquantita2: 
	tastorimuovi2: 
	campocodice3: 
	campodescrizione3: 
	campoquantita3: 
	tastorimuovi3: 
	campocodice4: 
	campodescrizione4: 
	campoquantita4: 
	tastorimuovi4: 
	campocodice5: 
	campodescrizione5: 
	campoquantita5: 
	tastorimuovi5: 
	campocodice6: 
	campodescrizione6: 
	campoquantita6: 
	tastorimuovi6: 
	campocodice7: 
	campodescrizione7: 
	campoquantita7: 
	tastorimuovi7: 
	campocodice8: 
	campodescrizione8: 
	campoquantita8: 
	tastorimuovi8: 
	campocodice9: 
	campodescrizione9: 
	campoquantita9: 
	tastorimuovi9: 
	campocodice10: 
	campodescrizione10: 
	campoquantita10: 
	tastorimuovi10: 
	campocodice11: 
	campodescrizione11: 
	campoquantita11: 
	tastorimuovi11: 
	campocodice12: 
	campodescrizione12: 
	campoquantita12: 
	tastorimuovi12: 
	campocodice13: 
	campodescrizione13: 
	campoquantita13: 
	tastorimuovi13: 
	campocodice14: 
	campodescrizione14: 
	campoquantita14: 
	tastorimuovi14: 
	campocodice15: 
	campodescrizione15: 
	campoquantita15: 
	tastorimuovi15: 
	campocodice16: 
	campodescrizione16: 
	campoquantita16: 
	tastorimuovi16: 
	campocodice17: 
	campodescrizione17: 
	campoquantita17: 
	tastorimuovi17: 
	campocodice18: 
	campodescrizione18: 
	campoquantita18: 
	tastorimuovi18: 
	campocodice19: 
	campodescrizione19: 
	campoquantita19: 
	tastorimuovi19: 
	campocodice20: 
	campodescrizione20: 
	campoquantita20: 
	tastorimuovi20: 
	campocodice21: 
	campodescrizione21: 
	campoquantita21: 
	tastorimuovi21: 
	campocodice22: 
	campodescrizione22: 
	campoquantita22: 
	tastorimuovi22: 
	campocodice23: 
	campodescrizione23: 
	campoquantita23: 
	tastorimuovi23: 
	campocodice24: 
	campodescrizione24: 
	campoquantita24: 
	tastorimuovi24: 
	campocodice25: 
	campodescrizione25: 
	campoquantita25: 
	tastorimuovi25: 
	campocodice26: 
	campodescrizione26: 
	campoquantita26: 
	tastorimuovi26: 
	campocodice27: 
	campodescrizione27: 
	campoquantita27: 
	tastorimuovi27: 
	campocodice28: 
	campodescrizione28: 
	campoquantita28: 
	tastorimuovi28: 
	campocodice29: 
	campodescrizione29: 
	campoquantita29: 
	tastorimuovi29: 
	campocodice30: 
	campodescrizione30: 
	campoquantita30: 
	tastorimuovi30: 
	campocodice31: 
	campodescrizione31: 
	campoquantita31: 
	tastorimuovi31: 
	campocodice32: 
	campodescrizione32: 
	campoquantita32: 
	tastorimuovi32: 
	campocodice33: 
	campodescrizione33: 
	campoquantita33: 
	tastorimuovi33: 
	campocodice34: 
	campodescrizione34: 
	campoquantita34: 
	tastorimuovi34: 
	campocodice35: 
	campodescrizione35: 
	campoquantita35: 
	tastorimuovi35: 
	campocodice36: 
	campodescrizione36: 
	campoquantita36: 
	tastorimuovi36: 
	campocodice37: 
	campodescrizione37: 
	campoquantita37: 
	tastorimuovi37: 
	campocodice38: 
	campodescrizione38: 
	campoquantita38: 
	tastorimuovi38: 
	campocodice39: 
	campodescrizione39: 
	campoquantita39: 
	tastorimuovi39: 
	campocodice40: 
	campodescrizione40: 
	campoquantita40: 
	tastorimuovi40: 
	campocodice41: 
	campodescrizione41: 
	campoquantita41: 
	tastorimuovi41: 
	campocodice42: 
	campodescrizione42: 
	campoquantita42: 
	tastorimuovi42: 
	campocodice43: 
	campodescrizione43: 
	campoquantita43: 
	tastorimuovi43: 
	campocodice44: 
	campodescrizione44: 
	campoquantita44: 
	tastorimuovi44: 
	campocodice45: 
	campodescrizione45: 
	campoquantita45: 
	tastorimuovi45: 
	campocodice46: 
	campodescrizione46: 
	campoquantita46: 
	tastorimuovi46: 
	campocodice47: 
	campodescrizione47: 
	campoquantita47: 
	tastorimuovi47: 
	campocodice48: 
	campodescrizione48: 
	campoquantita48: 
	tastorimuovi48: 
	campocodice49: 
	campodescrizione49: 
	campoquantita49: 
	tastorimuovi49: 
	campocodice50: 
	campodescrizione50: 
	campoquantita50: 
	tastorimuovi50: 
	campocodice51: 
	campodescrizione51: 
	campoquantita51: 
	tastorimuovi51: 
	campocodice52: 
	campodescrizione52: 
	campoquantita52: 
	tastorimuovi52: 
	campocodice53: 
	campodescrizione53: 
	campoquantita53: 
	tastorimuovi53: 
	campocodice54: 
	campodescrizione54: 
	campoquantita54: 
	tastorimuovi54: 
	campocodice55: 
	campodescrizione55: 
	campoquantita55: 
	tastorimuovi55: 
	campocodice56: 
	campodescrizione56: 
	campoquantita56: 
	tastorimuovi56: 
	campocodice57: 
	campodescrizione57: 
	campoquantita57: 
	tastorimuovi57: 
	campocodice58: 
	campodescrizione58: 
	campoquantita58: 
	tastorimuovi58: 
	campocodice59: 
	campodescrizione59: 
	campoquantita59: 
	tastorimuovi59: 
	campocodice60: 
	campodescrizione60: 
	campoquantita60: 
	tastorimuovi60: 


